

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 FISCHER Doris - SMEDEREVAC Jovanka

Score: 1009,652 58,026 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	61	1	3♠	W -1 ♥K	50	27,000	46,55	70,000	60,34	70,000	60,34	FUCK, J - OBERMAIR, H
				2	3N	N +1 ♥3	630	43,000	74,14					
2	A 1	N-S	76	3	4♥	S +2 ♣6	480	43,000	74,14	75,000	64,66	145,000	62,50	LIPPITT, B - LIPPITT, F
				4	4♠	N +1 ♠9	650	32,000	55,17					
3	A 1	N-S	75	5	1N	S = ♦2	90	39,000	67,24	46,000	39,66	191,000	54,89	MALIK, C - VEGH, Z
				6	3N	W = ♣3	-600	7,000	12,07					
4	A 1	N-S	74	7	3N	O +1 ♦B	-630	40,000	68,97	48,310	41,65	239,310	51,58	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				8	5♠x	O -1 ♣A	100	8,310	14,33					
5	A 1	N-S	73	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97	76,000	65,52	315,310	54,36	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				10	2♠	N +1 ♣3	140	36,000	62,07					
6	A 1	N-S	72	11	6♣	W -1 ♠A	50	50,000	86,21	66,000	56,90	381,310	54,79	KLEIN, P - SZALAY, G
				12	3N	S = ♣10	600	16,000	27,59					
7	A 1	N-S	71	13	4♠	S -2 ♣A	-200	9,000	15,52	31,000	26,72	412,310	50,78	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				14	4♥	W = ♠D	-420	22,000	37,93					
8	A 1	N-S	70	15	4♠	W +1 ♥A	-450	21,500	37,07	58,500	50,43	470,810	50,73	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
				16	3♥	S +1 ♠9	170	37,000	63,79					
9	A 1	N-S	68	17	6♣	O +1 ♥3	-940	28,000	48,28	58,034	50,03	528,845	50,66	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
				18	2♥	O +1 ♥2	-140	30,034	51,78					
10	A 1	N-S	67	19	3N	S -1 ♦K	-50	12,448	21,46	35,448	30,56	564,293	48,65	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				20	3♠	W -1 ♥K	100	23,000	39,66					
11	A 1	N-S	66	21	3♥	S = ♠6	140	36,241	62,49	69,379	59,81	633,672	49,66	KUZSELKA, B - PAULY, M
				22	2♠	N = ♦6	110	33,138	57,13					
12	A 1	N-S	65	23	3♥	O -1 ♦K	100	45,000	77,59	101,000	87,07	734,672	52,78	LANDAU, D - ZELNIK, P
				24	6♥	O -1 ♦10	50	56,000	96,55					
13	A 1	N-S	64	25	3♠	S = ♣K	140	56,931	98,16	110,759	95,48	845,431	56,06	GRAUER, P - SCHWAB, M
				26	7♣	S = ♥K	2140	53,828	92,81					
14	A 1	N-S	63	27	4♥	S = ♣2	420	47,621	82,10	94,621	81,57	940,052	57,88	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
				28	4♥	W -1 ♥6	50	47,000	81,03					
15	A 1	N-S	62	29			A+	34,800	60,00	69,600	60,00	1009,652	58,03	HEINRICH, N - LENDL, H
				30			A+	34,800	60,00					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 2 BARR John - MERRETTE Edwin**

Score: **786,419 45,196 % Platz: 52**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	62	3	4♥	N +1 ♦2	450	16,000	27,59	48,000	41,38	48,000	41,38	HEINRICH, N - LENDL, H
				4	4♠	S +1 ♦10	650	32,000	55,17					
2	A 2	N-S	61	5	1N	W = ♠9	-90	25,000	43,10	49,000	42,24	97,000	41,81	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				6	2♥	W +1 ♥K	-140	24,000	41,38					
3	A 2	N-S	76	7	3N	W +3 ♦3	-690	6,000	10,34	62,931	54,25	159,931	45,96	LIPPITT, B - LIPPITT, F
				8	3Nx	S +1 ♠5	650	56,931	98,16					
4	A 2	N-S	75	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97	76,000	65,52	235,931	50,85	MALIK, C - VEGH, Z
				10	3♠	N = ♣5	140	36,000	62,07					
5	A 2	N-S	74	11	5♥	O +2 ♣D	-510	31,000	53,45	47,000	40,52	282,931	48,78	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				12	3N	S = ♥5	600	16,000	27,59					
6	A 2	N-S	73	13	3♠	S -1 ♥3	-100	30,000	51,72	52,000	44,83	334,931	48,12	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				14	4♥	W = ♠D	-420	22,000	37,93					
7	A 2	N-S	72	15	2♠	W +4 ♠3	-230	46,143	79,56	101,143	87,19	436,074	53,70	KLEIN, P - SZALAY, G
				16	2♠x	O -2 ♣3	500	55,000	94,83					
8	A 2	N-S	71	17	6♣	O +1 ♥D	-940	28,000	48,28	58,034	50,03	494,108	53,24	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				18	3♥	O = ♦D	-140	30,034	51,78					
9	A 2	N-S	69	19	3N	S -1 ♦K	-50	12,448	21,46	54,448	46,94	548,557	52,54	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
				20	4♠	O -2 ♣6	200	42,000	72,41					
10	A 2	N-S	68	21	3♠	O -1 ♣3	50	22,793	39,30	41,448	35,73	590,005	50,86	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
				22	2♠	N -1 ♠4	-50	18,655	32,16					
11	A 2	N-S	67	23	4♠	W = ♦A	-620	2,000	3,45	37,000	31,90	627,005	49,14	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				24	3N	W +3 ♦7	-490	35,000	60,34					
12	A 2	N-S	66	25	4♥	O +1 ♠6	-650	10,379	17,90	39,379	33,95	666,384	47,87	KUZSELKA, B - PAULY, M
				26	6♣	S +1 ♥K	1390	29,000	50,00					
13	A 2	N-S	65	27	4♥	S -3 ♣2	-150	1,069	1,84	48,069	41,44	714,453	47,38	LANDAU, D - ZELNIK, P
				28	4♠	O -1 ♥A	50	47,000	81,03					
14	A 2	N-S	64	29	2♥	N +1 ♣B	140	0,034	0,06	26,966	23,25	741,419	45,65	GRAUER, P - SCHWAB, M
				30	4♠	W = ♥K	-420	26,931	46,43					
15	A 2	N-S	63	31	4♠	O -1 ♠8	50	34,000	58,62	45,000	38,79	786,419	45,20	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
				32	1N	W +3 ♥7	-180	11,000	18,97					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 **BIEDER Wolfgang - BÖHM Maria**

Score: **721,032 41,439 % Platz: 61**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	63	5 1N 6 3♠	N -2 ♠2 N = ♥D		-200 140	7,000 47,000	12,07 81,03		54,000 46,55	54,000 46,55		FORSTINGER, F - SKIADAS, D
2	A 3	N-S	62	7 3N 8 4♠	O +1 ♠B O -1 ♣A		-630 50	40,000 4,172	68,97 7,19		44,172 38,08	98,172 42,32		HEINRICH, N - LENDL, H
3	A 3	N-S	61	9 4♠ 10 4♠x	N +1 ♥D N -1 ♣3		450 -200	40,000 8,000	68,97 13,79		48,000 41,38	146,172 42,00		FUCIK, J - OBERMAIR, H
4	A 3	N-S	76	11 6♥x 12 3N	O +1 ♠10 N +2 ♣4		-1310 660	0,000 46,000	0,00 79,31		46,000 39,66	192,172 41,42		LIPPITT, B - LIPPITT, F
5	A 3	N-S	75	13 3♠ 14 4♥	S -1 ♥8 W = ♠D		-100 -420	30,000 22,000	51,72 37,93		52,000 44,83	244,172 42,10		MALIK, C - VEGH, Z
6	A 3	N-S	74	15 5♦ 16 3♣	W -1 ♥A N -1 ♦A		50 -50	57,929 15,000	99,88 25,86		72,929 62,87	317,101 45,56		EBENHÖH, A - JÄGER, G
7	A 3	N-S	73	17 7♣ 18 3♥	W = ♥D W +1 ♣9		-1440 -170	5,000 9,345	8,62 16,11		14,345 12,37	331,446 40,82		ILLNER, A - JEROLITSCH, S
8	A 3	N-S	72	19 2♣ 20 3♠	S +3 ♦K W -1 ♥K		150 100	30,034 23,000	51,78 39,66		53,034 45,72	384,480 41,43		KLEIN, P - SZALAY, G
9	A 3	N-S	70	21 3♣ 22 4♠	S +1 ♣5 N -1 ♣D		130 -50	31,069 18,655	53,57 32,16		49,724 42,87	434,204 41,59		BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
10	A 3	N-S	69	23 3♠ 24 6♦	W +2 ♥A W = ♦3		-200 -920	15,000 20,000	25,86 34,48		35,000 30,17	469,204 40,45		LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
11	A 3	N-S	68	25 4♠x 26 6N	N -2 ♠5 N = ♥3		-300 1440	30,034 40,379	51,78 69,62		70,414 60,70	539,618 42,29		BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
12	A 3	N-S	67	27 2N 28 4♠	N -2 ♥10 O = ♥A		-100 -420	6,241 15,000	10,76 25,86		21,241 18,31	560,860 40,29		SCHILHAN, K - VEVERKA, A
13	A 3	N-S	66	29 3N 30 3N	N = ♥10 O +1 ♦2		600 -430	24,862 8,310	42,87 14,33		33,172 28,60	594,032 39,39		KUZSELKA, B - PAULY, M
14	A 3	N-S	65	31 3N 32 2♣	W -1 ♣3 W +2 ♥9		50 -130	34,000 35,000	58,62 60,34		69,000 59,48	663,032 40,83		LANDAU, D - ZELNIK, P
15	A 3	N-S	64	1 Pass 2 3N		N +1 ♥3	0 630	15,000 43,000	25,86 74,14		58,000 50,00	721,032 41,44		GRAUER, P - SCHWAB, M

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 MEINGAST Elisabeth - PLAPPART Karl

Score: 750,114 43,110 % Platz: 57

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	64	7 8	5N O = ♠5		-660 A-	25,000 23,200	43,10 40,00		48,200 41,55	48,200 41,55		GRAUER, P - SCHWAB, M
2	A 4	N-S	63	9 10	4♠ 3♥	N +1 ♥D W -2 ♠A	450 200	40,000 44,000	68,97 75,86		84,000 72,41	132,200 56,98		FORSTINGER, F - SKIADAS, D
3	A 4	N-S	62	11 12	6♥ 3N	O +1 ♦10 S +1 ♥5	-1010 630	8,000 29,000	13,79 50,00		37,000 31,90	169,200 48,62		HEINRICH, N - LENDL, H
4	A 4	N-S	61	13 14	3♠ 4♥	S -1 ♦A W = ♥10	-100 -420	30,000 22,000	51,72 37,93		52,000 44,83	221,200 47,67		FUCK, J - OBERMAIR, H
5	A 4	N-S	76	15 16	4♠ 3N	W +3 ♦8 S = ♦K	-510 400	6,500 50,000	11,21 86,21		56,500 48,71	277,700 47,88		LIPPITT, B - LIPPITT, F
6	A 4	N-S	75	17 18	6♣ 2♥	W +1 ♥D W +1 ♦D	-940 -140	28,000 30,034	48,28 51,78		58,034 50,03	335,734 48,24		MALIK, C - VEGH, Z
7	A 4	N-S	74	19 20	3N 2♠	S = ♦K W = ♣A	400 -110	44,517 12,000	76,75 20,69		56,517 48,72	392,252 48,31		EBENHÖH, A - JÄGER, G
8	A 4	N-S	73	21 22	3♠ 2♠	O = ♣K N = ♣D	-140 110	8,310 33,138	14,33 57,13		41,448 35,73	433,700 46,73		ILLNER, A - JEROLITSCH, S
9	A 4	N-S	71	23 24	2♠ 3N	W +2 ♦A W +3 ♠2	-170 -490	27,000 35,000	46,55 60,34		62,000 53,45	495,700 47,48		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
10	A 4	N-S	70	25 26	4♥ 6♣	W +1 ♠A S +1 ♥K	-650 1390	10,379 29,000	17,90 50,00		39,379 33,95	535,079 46,13		BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
11	A 4	N-S	69	27 28	4♥ 4♠	N -2 ♣9 O -1 ♥A	-100 50	6,241 47,000	10,76 81,03		53,241 45,90	588,321 46,11		LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
12	A 4	N-S	68	29 30	3N 4♠	N = ♥10 W = ♦4	600 -420	24,862 26,931	42,87 46,43		51,793 44,65	640,114 45,99		BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
13	A 4	N-S	67	31 32	1N 3N	W = ♦7 O -1 ♦7	-90 100	19,000 50,000	32,76 86,21		69,000 59,48	709,114 47,02		SCHILHAN, K - VEVERKA, A
14	A 4	N-S	66	1 2	Pass 3N	N = ♥3	0 600	15,000 18,000	25,86 31,03		33,000 28,45	742,114 45,70		KUZSELKA, B - PAULY, M
15	A 4	N-S	65	3 4	4♥ 4♠	N = ♦5 N = ♥6	420 620	5,000 3,000	8,62 5,17		8,000 6,90	750,114 43,11		LANDAU, D - ZELNIK, P

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 KAUTZKY Eva - KNOB Markus

Score: 977,682 56,189 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	65	9 4♠ 10 5♣x	N +1 ♥D W = ♦B		450 -750	40,000 2,000	68,97 3,45		42,000 36,21	42,000 36,21		LANDAU, D - ZELNIK, P
2	A 5	N-S	64	11 4♥ 12 2♥x	O +3 ♣D O -3 ♥K		-510 500	31,000 8,000	53,45 13,79		39,000 33,62	81,000 34,91		GRAUER, P - SCHWAB, M
3	A 5	N-S	63	13 5♣x 14 4♥	W -1 ♠9 W = ♠D		200 -420	56,000 22,000	96,55 37,93		78,000 67,24	159,000 45,69		FORSTINGER, F - SKIADAS, D
4	A 5	N-S	62	15 2N 16 2♥	O = ♥2 S +1 ♦K		-120 140	55,786 30,000	96,18 51,72		85,786 73,95	244,786 52,76		HEINRICH, N - LENDL, H
5	A 5	N-S	61	17 4♠ 18 1N	W +2 ♥D O +1 ♦A		-480 -120	54,000 51,759	93,10 89,24		105,759 91,17	350,544 60,44		FUCIK, J - OBERMAIR, H
6	A 5	N-S	76	19 3Nx 20 3♠	S = ♦K W -1 ♥K		550 100	57,966 23,000	99,94 39,66		80,966 69,80	431,510 62,00		LIPPITT, B - LIPPITT, F
7	A 5	N-S	75	21 3♦ 22 3♠	W = ♥6 N = ♣D		-110 140	14,517 45,552	25,03 78,54		60,069 51,78	491,579 60,54		MALIK, C - VEGH, Z
8	A 5	N-S	74	23 3♠ 24 6N	W +1 ♣5 W = ♣A		-170 -990	27,000 6,000	46,55 10,34		33,000 28,45	524,579 56,53		EBENHÖH, A - JÄGER, G
9	A 5	N-S	72	25 4♠x 26 6N	S -1 ♦B N = ♦9		-100 1440	42,448 40,379	73,19 69,62		82,828 71,40	607,406 58,18		KLEIN, P - SZALAY, G
10	A 5	N-S	71	27 4♥ 28 4♥	N = ♥7 W = ♥5		420 -420	47,621 15,000	82,10 25,86		62,621 53,98	670,027 57,76		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
11	A 5	N-S	70	29 3N 30 2♠	S = ♠6 W +2 ♦4		600 -170	24,862 52,793	42,87 91,02		77,655 66,94	747,682 58,60		BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
12	A 5	N-S	69	31 1N 32 2♥	O +2 ♠6 W +1 ♠K		-150 -140	2,000 27,000	3,45 46,55		29,000 25,00	776,682 55,80		LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
13	A 5	N-S	68	1 4♠ 2 3N	W -2 ♥K N +1 ♥5		100 630	38,000 43,000	65,52 74,14		81,000 69,83	857,682 56,88		BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
14	A 5	N-S	67	3 6♥ 4 4♠	N = ♣6 N +1 ♥6		980 650	56,000 32,000	96,55 55,17		88,000 75,86	945,682 58,23		SCHILHAN, K - VEVERKA, A
15	A 5	N-S	66	5 1N 6 4♠x	S -1 ♦2 N -2 ♥D		-100 -300	17,000 15,000	29,31 25,86		32,000 27,59	977,682 56,19		KUZSELKA, B - PAULY, M

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 KNOLL Michael - PICHLER Eva

Score: 1027,365 59,044 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	66	11	3N	O +4 ♦2	-520	19,000	32,76	35,000	30,17	35,000	30,17	KUZSELKA, B - PAULY, M
				12	3N	N = ♣6	600	16,000	27,59					
2	A 6	N-S	65	13	5♣x	O -1 ♠3	200	56,000	96,55	99,000	85,34	134,000	57,76	LANDAU, D - ZELNIK, P
				14	3♥	O +2 ♠2	-200	43,000	74,14					
3	A 6	N-S	64	15	5♦	O +2 ♦8	-440	25,786	44,46	34,786	29,99	168,786	48,50	GRAUER, P - SCHWAB, M
				16	4♥	N -2 ♠3	-100	9,000	15,52					
4	A 6	N-S	63	17	4♠	O +3 ♥D	-510	49,000	84,48	79,034	68,13	247,820	53,41	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
				18	2♥	O +1 ♦D	-140	30,034	51,78					
5	A 6	N-S	62	19	3N	N = ♦K	400	44,517	76,75	86,517	74,58	334,337	57,64	HEINRICH, N - LENDL, H
				20	3♠x	O -1 ♣A	200	42,000	72,41					
6	A 6	N-S	61	21	4♥	S = ♦5	620	51,759	89,24	70,414	60,70	404,751	58,15	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				22	3♠	N -1 ♦2	-50	18,655	32,16					
7	A 6	N-S	76	23	3♠	O +1 ♣5	-170	27,000	46,55	83,000	71,55	487,751	60,07	LIPPITT, B - LIPPITT, F
				24	6N	O -1 ♦4	50	56,000	96,55					
8	A 6	N-S	75	25	4♠	N -1 ♣K	-50	50,724	87,46	91,103	78,54	578,855	62,38	MALIK, C - VEGH, Z
				26	6N	N = ♥K	1440	40,379	69,62					
9	A 6	N-S	73	27			A-	23,200	40,00	38,200	32,93	617,055	59,10	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				28	4♠	O = ♦B	-420	15,000	25,86					
10	A 6	N-S	72	29	3N	N = ♠2	600	24,862	42,87	69,379	59,81	686,434	59,18	KLEIN, P - SZALAY, G
				30	3N	O = ♦3	-400	44,517	76,75					
11	A 6	N-S	71	31	2♠	O = ♣2	-110	12,000	20,69	69,000	59,48	755,434	59,20	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				32	4♠	O -2 ♦K	200	57,000	98,28					
12	A 6	N-S	70	1	1♥	N = ♦8	80	34,000	58,62	52,000	44,83	807,434	58,01	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
				2	3N	N = ♥7	600	18,000	31,03					
13	A 6	N-S	69	3	3N	N +2 ♦5	460	30,000	51,72	62,000	53,45	869,434	57,65	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
				4	4♠	N +1 ♦5	650	32,000	55,17					
14	A 6	N-S	68	5	2♠	N -1 ♦10	-100	17,000	29,31	50,000	43,10	919,434	56,62	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
				6	4♠	N -1 ♦B	-50	33,000	56,90					
15	A 6	N-S	67	7	6♣	O -1 ♣7	100	51,000	87,93	107,931	93,04	1027,365	59,04	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				8	3Nx	N +1 ♠2	650	56,931	98,16					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 7 FLEISCHMANN Alfred - FLEISCHMANN Ursula**

Score: **804,736 46,249 % Platz: 46**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	67	13	3♠	N -1 ♣10	-100	30,000	51,72					SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				14	3N	O +1 ♠3	-430	3,000	5,17					
2	A 7	N-S	66	15	3N	O +4 ♣6	-520	4,357	7,51					KUZSELKA, B - PAULY, M
				16	3♣	N -1 ♠A	-50	15,000	25,86					
3	A 7	N-S	65	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28					LANDAU, D - ZELNIK, P
				18	3♥	W = ♦D	-140	30,034	51,78					
4	A 7	N-S	64	19	3♣	S +1 ♦K	130	24,862	42,87					GRAUER, P - SCHWAB, M
				20	4♣	S -2 ♥A	-200	4,000	6,90					
5	A 7	N-S	63	21	5♦x	W -3 ♥2	500	45,552	78,54					FORSTINGER, F - SKIADAS, D
				22	1♥	N +1 ♦6	110	33,138	57,13					
6	A 7	N-S	62	23	4♠	W -1 ♦A	100	45,000	77,59					HEINRICH, N - LENDL, H
				24	6♥	W = ♣A	-980	14,000	24,14					
7	A 7	N-S	61	25	4♥	W +1 ♠A	-650	10,379	17,90					FUCK, J - OBERMAIR, H
				26	7♣	S = ♥K	2140	53,828	92,81					
8	A 7	N-S	76	27	3♥	N = ♥10	140	27,966	48,22					LIPPITT, B - LIPPITT, F
				28	4♥	W = ♦A	-420	15,000	25,86					
9	A 7	N-S	74	29	3N	N = ♥10	600	24,862	42,87					EBENHÖH, A - JÄGER, G
				30	4♠	W -1 ♥K	50	56,931	98,16					
10	A 7	N-S	73	31	3N	W -1 ♣K	50	34,000	58,62					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				32	2N	W +1 ♥7	-150	20,000	34,48					
11	A 7	N-S	72	1	1♥	N +2 ♠7	140	50,000	86,21					KLEIN, P - SZALAY, G
				2	2N	S +2 ♥D	180	3,000	5,17					
12	A 7	N-S	71	3	4♥	N +1 ♦4	450	16,000	27,59					KOFLE, T - KRICHHAMMER, S
				4	4♠	N +1 ♦5	650	32,000	55,17					
13	A 7	N-S	70	5	3♦	S -2 ♥8	-200	7,000	12,07					BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
				6	3♥	W = ♣3	-140	24,000	41,38					
14	A 7	N-S	69	7	4N	O = ♦B	-630	40,000	68,97					LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
				8	5♣x	S = ♠5	550	53,828	92,81					
15	A 7	N-S	68	9	4♠	N = ♣A	420	15,000	25,86					BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
				10	3N	O -2 ♠K	200	44,000	75,86					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 BERTHOLD Karl - LINDNER Otmar

Score: 762,399 43,816 % Platz: 55

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	68	15 3♦ 16 3♠	O +4 ♣4 O -2 ♦8		-190 200	52,571 42,000	90,64 72,41		94,571 81,53	94,571 81,53		BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
2	A 8	N-S	67	17 7♣ 18 3N	W = ♥D O +1 ♦A		-1440 -430	5,000 0,034	8,62 0,06		5,034 4,34	99,606 42,93		SCHILHAN, K - VEVERKA, A
3	A 8	N-S	66	19 3N 20 4♠	N -2 ♥2 W -2 ♥K		-100 200	1,069 42,000	1,84 72,41		43,069 37,13	142,675 41,00		KUZSELKA, B - PAULY, M
4	A 8	N-S	65	21 4♥ 22 5♠	N = ♦2 N -4 ♣D		620 -200	51,759 0,034	89,24 0,06		51,793 44,65	194,468 41,91		LANDAU, D - ZELNIK, P
5	A 8	N-S	64	23 3♦x 24 6N	N +1 ♠3 W = ♣A		870 -990	58,000 6,000	100,00 10,34		64,000 55,17	258,468 44,56		GRAUER, P - SCHWAB, M
6	A 8	N-S	63	25 4♠x 26 7N	S -2 ♥A N -1 ♥3		-300 -100	30,034 2,103	51,78 3,63		32,138 27,71	290,606 41,75		FORSTINGER, F - SKIADAS, D
7	A 8	N-S	62	27 3N 28 4♠	N -1 ♠B O = ♣9		-50 -420	11,414 15,000	19,68 25,86		26,414 22,77	317,020 39,04		HEINRICH, N - LENDL, H
8	A 8	N-S	61	29 3N 30 3N	N = ♥10 O +1 ♥6		600 -430	24,862 8,310	42,87 14,33		33,172 28,60	350,192 37,74		FUCK, J - OBERMAIR, H
9	A 8	N-S	75	31 1N 32 3N	O = ♣2 O +1 ♥10		-90 -630	19,000 2,000	32,76 3,45		21,000 18,10	371,192 35,55		MALIK, C - VEGH, Z
10	A 8	N-S	74	1 1N 2 3N	N +1 ♠2 N = ♥3		120 600	45,000 18,000	77,59 31,03		63,000 54,31	434,192 37,43		EBENHÖH, A - JÄGER, G
11	A 8	N-S	73	3 4♥ 4 4♠	N +2 ♣6 N = ♥6		480 620	43,000 3,000	74,14 5,17		46,000 39,66	480,192 37,63		ILLNER, A - JEROLITSCH, S
12	A 8	N-S	72	5 1N 6 2♦	W -1 ♠2 O = ♣8		50 -90	33,000 30,000	56,90 51,72		63,000 54,31	543,192 39,02		KLEIN, P - SZALAY, G
13	A 8	N-S	71	7 3♣ 8 3N	O +2 ♦B S +1 ♠4		-150 430	46,000 35,207	79,31 60,70		81,207 70,01	624,399 41,41		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
14	A 8	N-S	70	9 4♠ 10 5♣x	N +1 ♦8 W -1 ♦B		450 200	40,000 44,000	68,97 75,86		84,000 72,41	708,399 43,62		BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
15	A 8	N-S	69	11 6♥ 12 3N	O +1 ♦10 N +2 ♣6		-1010 660	8,000 46,000	13,79 79,31		54,000 46,55	762,399 43,82		LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 800,138 45,985 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	69	17 18	7♣ 3♥	W = ♥D W = ♥D	-1440 -140	5,000 30,034	8,62 51,78		35,034 30,20	35,034	30,20	LINDERMANN, A - WOJNANSKY, A
2	A 9	N-S	68	19 20	3N 3♠x	S = ♦K W = ♣A	400 -730	44,517 1,000	76,75 1,72		45,517 39,24	80,552	34,72	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
3	A 9	N-S	67	21 22	3♠ 2♠	O = ♣K N -1 ♣D	-140 -50	8,310 18,655	14,33 32,16		26,966 23,25	107,517	30,90	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
4	A 9	N-S	66	23 24	3♠ 6N	W +1 ♣5 W = ♦4	-170 -990	27,000 6,000	46,55 10,34		33,000 28,45	140,517	30,28	KUZSELKA, B - PAULY, M
5	A 9	N-S	65	25 26	4♠x 6♣x	S -1 ♣K S +1 ♥K	-100 1740	42,448 47,621	73,19 82,10		90,069 77,65	230,586	39,76	LANDAU, D - ZELNIK, P
6	A 9	N-S	64	27 28	4♥ 4♠	N = ♥7 O -1 ♥A	420 50	47,621 47,000	82,10 81,03		94,621 81,57	325,207	46,73	GRAUER, P - SCHWAB, M
7	A 9	N-S	63	29 30	3N 3N	N = ♥2 O +1 ♦2	600 -430	24,862 8,310	42,87 14,33		33,172 28,60	358,379	44,14	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
8	A 9	N-S	62	31 32	3♠ 3♣	O -1 ♣3 W = ♦2	50 -110	34,000 41,000	58,62 70,69		75,000 64,66	433,379	46,70	HEINRICH, N - LENDL, H
9	A 9	N-S	76	1 2	3♠ 3N	W -1 ♦6 N +2 ♥5	50 660	27,000 57,000	46,55 98,28		84,000 72,41	517,379	49,56	LIPPITT, B - LIPPITT, F
10	A 9	N-S	75	3 4	3N 4♠	N +2 ♦5 N +1 ♠9	460 650	30,000 32,000	51,72 55,17		62,000 53,45	579,379	49,95	MALIK, C - VEGH, Z
11	A 9	N-S	74	5 6	2♠ 3♠	N -2 ♦10 N = ♥D	-200 140	7,000 47,000	12,07 81,03		54,000 46,55	633,379	49,64	EBENHÖH, A - JÄGER, G
12	A 9	N-S	73	7 8	3N 5♣	W +2 ♠A S = ♠5	-660 400	25,000 21,759	43,10 37,51		46,759 40,31	680,138	48,86	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
13	A 9	N-S	72	9 10	3♠ 4♠x	N +2 ♦8 N -1 ♣3	200 -200	6,000 8,000	10,34 13,79		14,000 12,07	694,138	46,03	KLEIN, P - SZALAY, G
14	A 9	N-S	71	11 12	6♥ 3N	O +1 ♦10 S +2 ♥7	-1010 660	8,000 46,000	13,79 79,31		54,000 46,55	748,138	46,07	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
15	A 9	N-S	70	13 14	4♠ 4♥	S -1 ♥8 W = ♠D	-100 -420	30,000 22,000	51,72 37,93		52,000 44,83	800,138	45,98	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 DANZER Dagmara - MARQUARD Hanna

Score: 736,667 42,337 % Platz: 58

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	70	19 20	3N 3♠	S = ♦K W = ♣A	400 -140	44,517 9,000	76,75 15,52		53,517 46,14	53,517	46,14	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
2	A 10	N-S	69	21 22	3♠ 2♠	O = ♣K N = ♥K	-140 110	8,310 33,138	14,33 57,13		41,448 35,73	94,966	40,93	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
3	A 10	N-S	68	23 24	3♠ 6N	W +1 ♣5 W = ♠7	-170 -990	27,000 6,000	46,55 10,34		33,000 28,45	127,966	36,77	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
4	A 10	N-S	67	25 26	5♥ 3N	O = ♠7 N +3 ♥3	-650 690	10,379 13,483	17,90 23,25		23,862 20,57	151,828	32,72	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
5	A 10	N-S	66	27 28	4♥ 4♠	N -3 ♣9 O = ♥A	-150 -420	1,069 15,000	1,84 25,86		16,069 13,85	167,897	28,95	KUZSELKA, B - PAULY, M
6	A 10	N-S	65	29 30	2N 3N	S +1 ♥4 W = ♣3	150 -400	3,138 44,517	5,41 76,75		47,655 41,08	215,552	30,97	LANDAU, D - ZELNIK, P
7	A 10	N-S	64	31 32	1N 2♥	O = ♣3 W = ♦2	-90 -110	19,000 41,000	32,76 70,69		60,000 51,72	275,552	33,93	GRAUER, P - SCHWAB, M
8	A 10	N-S	63	1 2	3♠ 3N	W = ♣4 N +1 ♥3	-140 630	1,000 43,000	1,72 74,14		44,000 37,93	319,552	34,43	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
9	A 10	N-S	61	3 4	4♥ 4♠	N = ♥2 N = ♥6	420 620	5,000 3,000	8,62 5,17		8,000 6,90	327,552	31,37	FUCIK, J - OBERMAIR, H
10	A 10	N-S	76	5 6	2♥ 3♠x	S -2 ♣2 S +2 ♦3	-200 730	7,000 58,000	12,07 100,00		65,000 56,03	392,552	33,84	LIPPITT, B - LIPPITT, F
11	A 10	N-S	75	7 8	6♣ 5♣	O -1 ♦B S = ♠5	100 400	51,000 21,759	87,93 37,51		72,759 62,72	465,310	36,47	MALIK, C - VEGH, Z
12	A 10	N-S	74	9 10	4♠ 3♠	N +1 ♥D N -1 ♣3	450 -100	40,000 25,000	68,97 43,10		65,000 56,03	530,310	38,10	EBENHÖH, A - JÄGER, G
13	A 10	N-S	73	11 12	6♥ 3N	O -1 ♠B S = ♣10	50 600	50,000 16,000	86,21 27,59		66,000 56,90	596,310	39,54	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
14	A 10	N-S	72	13 14	5♣ 2♥	W -1 ♠9 W +2 ♣3	100 -170	45,000 52,000	77,59 89,66		97,000 83,62	693,310	42,69	KLEIN, P - SZALAY, G
15	A 10	N-S	71	15 16	5♦ 4♥x	W +1 ♥A S -1 ♦5	-420 -100	34,357 9,000	59,24 15,52		43,357 37,38	736,667	42,34	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 11 BERGER Heinrich - KIRCHNER Peter**

Score: **821,323 47,202 % Platz: 42**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	71	21	3♥	N +1 ♦6	170	39,345	67,84	92,138	79,43	92,138	79,43	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				22	2♠	N +2 ♣D	170	52,793	91,02					
2	A 11	N-S	70	23	4♦x	N = ♠3	710	55,000	94,83	61,000	52,59	153,138	66,01	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
				24	6N	W = ♣A	-990	6,000	10,34					
3	A 11	N-S	69	25	5♥	O = ♠3	-650	10,379	17,90	23,862	20,57	177,000	50,86	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
				26	3N	S +3 ♥K	690	13,483	23,25					
4	A 11	N-S	68	27	2N	N -2 ♣B	-100	6,241	10,76	21,241	18,31	198,241	42,72	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
				28	4♠	O = ♦B	-420	15,000	25,86					
5	A 11	N-S	67	29	3N	N +1 ♣B	630	49,690	85,67	106,621	91,91	304,862	52,56	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				30	3N	W -1 ♥K	50	56,931	98,16					
6	A 11	N-S	66	31	3♠	O = ♣2	-140	5,000	8,62	46,000	39,66	350,862	50,41	KUZSELKA, B - PAULY, M
				32	3♣	W = ♥9	-110	41,000	70,69					
7	A 11	N-S	65	1	2♠	O = ♣B	-110	6,000	10,34	6,000	5,17	356,862	43,95	LANDAU, D - ZELNIK, P
				2	2N	S +1 ♠6	150	0,000	0,00					
8	A 11	N-S	64	3	4♠	N +2 ♥A	480	43,000	74,14	75,000	64,66	431,862	46,54	GRAUER, P - SCHWAB, M
				4	4♠	N +1 ♦5	650	32,000	55,17					
9	A 11	N-S	62	5	2♠	N -1 ♦10	-100	17,000	29,31	64,000	55,17	495,862	47,50	HEINRICH, N - LENDL, H
				6	3♠	N = ♥D	140	47,000	81,03					
10	A 11	N-S	61	7	3N	W +3 ♦4	-690	6,000	10,34	27,759	23,93	523,621	45,14	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				8	5♣	S = ♠5	400	21,759	37,51					
11	A 11	N-S	76	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97	57,000	49,14	580,621	45,50	LIPPITT, B - LIPPITT, F
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	17,000	29,31					
12	A 11	N-S	75	11	7♣x	W -2 ♠A	300	56,000	96,55	102,000	87,93	682,621	49,04	MALIK, C - VEGH, Z
				12	3N	N +2 ♣8	660	46,000	79,31					
13	A 11	N-S	74	13	4♠	S -1 ♣A	-100	30,000	51,72	52,000	44,83	734,621	48,71	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				14	4♥	W = ♠D	-420	22,000	37,93					
14	A 11	N-S	73	15	5♦	W +1 ♥A	-420	34,357	59,24	49,357	42,55	783,978	48,27	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				16	4♥	S -1 ♠2	-50	15,000	25,86					
15	A 11	N-S	72	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28	37,345	32,19	821,323	47,20	KLEIN, P - SZALAY, G
				18	2♥	O +2 ♦A	-170	9,345	16,11					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 **SCHOBER Günther - SCHOBER Ilse**

Score: **856,593** **49,229 %** **Platz: 30**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	72	23 24	4♠ 6N	W = ♣2 W = ♣A	-620 -990	2,000 6,000	3,45 10,34		8,000 6,90	8,000 6,90		KLEIN, P - SZALAY, G
2	A 12	N-S	71	25 26	4♠x 6N	N -2 ♥5 S = ♥K	-300 1440	30,034 40,379	51,78 69,62		70,414 60,70	78,414 33,80		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
3	A 12	N-S	70	27 28	3♥ 4♠	S = ♦5 O -1 ♦5	140 50	27,966 47,000	48,22 81,03		74,966 64,63	153,379 44,07		BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
4	A 12	N-S	69	29 30	3N 3N	N = ♥10 O +2 ♥3	600 -460	24,862 0,034	42,87 0,06		24,897 21,46	178,276 38,42		LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
5	A 12	N-S	68	31 32	3N 3♠	O -1 ♣2 O = ♥5	50 -140	34,000 27,000	58,62 46,55		61,000 52,59	239,276 41,25		BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
6	A 12	N-S	67	1 2	3♥ 3N	N = ♠2 S = ♠10	140 600	50,000 18,000	86,21 31,03		68,000 58,62	307,276 44,15		SCHILHAN, K - VEVERKA, A
7	A 12	N-S	66	3 4	4♥ 4♥	N +2 ♠2 S +1 ♦3	480 650	43,000 32,000	74,14 55,17		75,000 64,66	382,276 47,08		KUZSELKA, B - PAULY, M
8	A 12	N-S	65	5 6	1♦ 3♠	O = ♣D S = ♥A	-70 140	30,000 47,000	51,72 81,03		77,000 66,38	459,276 49,49		LANDAU, D - ZELNIK, P
9	A 12	N-S	63	7 8	3N 4♣	O +2 ♦B S +1 ♠2	-660 150	25,000 12,448	43,10 21,46		37,448 32,28	496,724 47,58		FORSTINGER, F - SKIADAS, D
10	A 12	N-S	62	9 10	4♥ 4♠	N = ♣A N -1 ♦5	420 -100	15,000 25,000	25,86 43,10		40,000 34,48	536,724 46,27		HEINRICH, N - LENDL, H
11	A 12	N-S	61	11 12	4♥ 3N	O +1 ♠B S = ♣B	-450 600	43,000 16,000	74,14 27,59		59,000 50,86	595,724 46,69		FUCK, J - OBERMAIR, H
12	A 12	N-S	76	13 14	4♠ 4♥	S -1 ♥5 W = ♠D	-100 -420	30,000 22,000	51,72 37,93		52,000 44,83	647,724 46,53		LIPPITT, B - LIPPITT, F
13	A 12	N-S	75	15 16	3♠ 3♠	W -2 ♣K	A+ 200	34,800 42,000	60,00 72,41		76,800 66,21	724,524 48,05		MALIK, C - VEGH, Z
14	A 12	N-S	74	17 18	4♠ 2♥	W +3 ♥D O +1 ♦B	-510 -140	49,000 30,034	84,48 51,78		79,034 68,13	803,559 49,48		EBENHÖH, A - JÄGER, G
15	A 12	N-S	73	19 20	4♣ 3♠	N +1 ♦K O -1 ♥K	150 100	30,034 23,000	51,78 39,66		53,034 45,72	856,593 49,23		ILLNER, A - JEROLITSCH, S

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 FRANZEL Robert - LAUSS Wolfgang

Score: 955,254 54,900 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	73	25 26	4♠x 3N	S -2 ♣K S +3 ♥K	-300 690	30,034 13,483	51,78 23,25					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
2	A 13	N-S	72	27 28	3♥ 4♥	S = ♠2 W -1 ♠6	140 50	27,966 47,000	48,22 81,03					KLEIN, P - SZALAY, G
3	A 13	N-S	71	29 30	3N 3N	S +1 ♠8 O = ♠9	630 -400	49,690 44,517	85,67 76,75					KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
4	A 13	N-S	70	31 32	3N 3♣	O = ♠8 W = ♦2	-400 -110	0,000 41,000	0,00 70,69					BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
5	A 13	N-S	69	1 2	Pass 3N	N +1 ♥3	0 630	15,000 43,000	25,86 74,14					LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
6	A 13	N-S	68	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦2 N +1 ♥2	450 650	16,000 32,000	27,59 55,17					BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
7	A 13	N-S	67	5 6	1♠ 4♠x	N +1 ♦10 N -3 ♥D	110 -500	49,000 12,000	84,48 20,69					SCHILHAN, K - VEVERKA, A
8	A 13	N-S	66	7 8	3N 3N	W +3 ♦3 S +1 ♦4	-690 430	6,000 35,207	10,34 60,70					KUZSELKA, B - PAULY, M
9	A 13	N-S	64	9 10	4♠ 3♠	N +1 ♠3 N = ♠2	450 140	40,000 36,000	68,97 62,07					GRAUER, P - SCHWAB, M
10	A 13	N-S	63	11 12	5N 3N	O -1 ♠B S = ♠10	50 600	50,000 16,000	86,21 27,59					FORSTINGER, F - SKIADAS, D
11	A 13	N-S	62	13 14	4♠ 4♥	S -1 ♥8 W = ♠D	-100 -420	30,000 22,000	51,72 37,93					HEINRICH, N - LENDL, H
12	A 13	N-S	61	15 16	5♦ 3♠	O +1 ♥5 O -3 ♠9	-420 300	34,357 47,000	59,24 81,03					FUCKI, J - OBERMAIR, H
13	A 13	N-S	76	17 18	7♠ 2♦	W = ♥D W +1 ♣K	-1510 -110	0,000 55,897	0,00 96,37					LIPPITT, B - LIPPITT, F
14	A 13	N-S	75	19 20	3N 4♠	S = ♦K W -2 ♥K	400 200	44,517 42,000	76,75 72,41					MALIK, C - VEGH, Z
15	A 13	N-S	74	21 22	4♥ 4♠	S -1 ♦A N = ♠D	-100 420	17,621 57,966	30,38 99,94					EBENHÖH, A - JÄGER, G

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 EINICKE Ursula - TEUFEL Gertraud

Score: 821,131 47,191 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	N-S	74	27 28	4♥ 4♠	N = ♠B O = ♣9	420 -420	47,621 15,000	82,10 25,86	62,621	53,98	62,621	53,98	EBENHÖH, A - JÄGER, G
2	A 14	N-S	73	29 30	3N 4♠	S +1 ♥4 W = ♥K	630 -420	49,690 26,931	85,67 46,43	76,621	66,05	139,241	60,02	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
3	A 14	N-S	72	31 32	3N 2♥	O -2 ♦6 W +2 ♦7	100 -170	52,000 16,000	89,66 27,59	68,000	58,62	207,241	59,55	KLEIN, P - SZALAY, G
4	A 14	N-S	71	1 2	2♠ 3N	O -1 ♥5 N = ♥3	50 600	27,000 18,000	46,55 31,03	45,000	38,79	252,241	54,36	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
5	A 14	N-S	70	3 4	3♦x 4♠	W -3 ♠A N +1 ♥6	800 650	52,000 32,000	89,66 55,17	84,000	72,41	336,241	57,97	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
6	A 14	N-S	69	5 6	1N 2♥	W = ♠3 W +2 ♣4	-90 -170	25,000 19,000	43,10 32,76	44,000	37,93	380,241	54,63	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
7	A 14	N-S	68	7 8	3N 4♠x	O +2 ♦5 O -1 ♣A	-660 100	25,000 8,310	43,10 14,33	33,310	28,72	413,552	50,93	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
8	A 14	N-S	67	9 10	4♠ 3♠x	N +1 ♥D N -1 ♣3	450 -200	40,000 8,000	68,97 13,79	48,000	41,38	461,552	49,74	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
9	A 14	N-S	65	11 12	4♥ 2♣	O +3 ♦10 O -2 ♠K	-510 100	31,000 0,000	53,45 0,00	31,000	26,72	492,552	47,18	LANDAU, D - ZELNIK, P
10	A 14	N-S	64	13 14	2♠ 4♥	S +1 ♥8 W = ♦D	140 -420	51,000 22,000	87,93 37,93	73,000	62,93	565,552	48,75	GRAUER, P - SCHWAB, M
11	A 14	N-S	63	15 16	2♠ 2♥	W +5 ♣6 S +1 ♦K	-260 140	40,786 30,000	70,32 51,72	70,786	61,02	636,337	49,87	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
12	A 14	N-S	62	17 18	6♣ 3♥	W +1 ♥D W = ♦D	-940 -140	28,000 30,034	48,28 51,78	58,034	50,03	694,372	49,88	HEINRICH, N - LENDL, H
13	A 14	N-S	61	19 20	3♣ 3♠	S +1 ♦K O +1 ♦5	130 -170	24,862 6,000	42,87 10,34	30,862	26,61	725,234	48,09	FUCIK, J - OBERMAIR, H
14	A 14	N-S	76	21 22	4♦ 4♠	W -1 ♥5 N -3 ♠4	50 -150	22,793 2,103	39,30 3,63	24,897	21,46	750,131	46,19	LIPPITT, B - LIPPITT, F
15	A 14	N-S	75	23 24	2♠ 6N	W +3 ♣5 W -1 ♣B	-200 50	15,000 56,000	25,86 96,55	71,000	61,21	821,131	47,19	MALIK, C - VEGH, Z

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 15 CSEPAN Gabor - DIENES Ödön

Score: 995,883 57,235 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 15	N-S	75	29 30	3N 4♠	S +1 ♠6 W = ♥D	630 -420	49,690 26,931	85,67 46,43					MALIK, C - VEGH, Z	
2	A 15	N-S	74	31 32	4♠ 3N	O -2 ♦7 W -1 ♦9	100 100	52,000 50,000	89,66 86,21		102,000	87,93	178,621	76,99	EBENHÖH, A - JÄGER, G
3	A 15	N-S	73	1 2	2♠ 3N	W = ♣4 S +1 ♠10	-110 630	6,000 43,000	10,34 74,14		49,000	42,24	227,621	65,41	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
4	A 15	N-S	72	3 4	4♥ 4♠	N +2 ♦A N +1 ♣6	480 650	43,000 32,000	74,14 55,17		75,000	64,66	302,621	65,22	KLEIN, P - SZALAY, G
5	A 15	N-S	71	5 6	1N 3N	W -1 ♠4 W = ♣3	50 -600	33,000 7,000	56,90 12,07		40,000	34,48	342,621	59,07	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
6	A 15	N-S	70	7 8	6♣ 3N	O -2 ♣10 S +2 ♠5	200 460	57,000 45,552	98,28 78,54		102,552	88,41	445,172	63,96	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
7	A 15	N-S	69	9 10	4♠ 4♥	N = ♣A W -5 ♦B	420 500	15,000 48,000	25,86 82,76		63,000	54,31	508,172	62,58	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
8	A 15	N-S	68	11 12	6♥ 3N	O +1 ♣D S +2 ♥5	-1010 660	8,000 46,000	13,79 79,31		54,000	46,55	562,172	60,58	BUCHLEV, N - DÜHRIG, E
9	A 15	N-S	66	13 14	4♣ 2♥	W = ♠9 W +3 ♠B	-130 -200	16,000 43,000	27,59 74,14		59,000	50,86	621,172	59,50	KUZSELKA, B - PAULY, M
10	A 15	N-S	65	15 16	6♦ 3♦	W = ♥A N -3 ♥9	-920 -150	2,214 4,000	3,82 6,90		6,214	5,36	627,387	54,09	LANDAU, D - ZELNIK, P
11	A 15	N-S	64	17 18	6♣ 1N	O +1 ♥3 O +1 ♦2	-940 -120	28,000 51,759	48,28 89,24		79,759	68,76	707,145	55,42	GRAUER, P - SCHWAB, M
12	A 15	N-S	63	19 20	3N 4♠	S = ♦K W -1 ♥D	400 100	44,517 23,000	76,75 39,66		67,517	58,20	774,663	55,65	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
13	A 15	N-S	62	21 22			A+ A+	34,800 34,800	60,00 60,00		69,600	60,00	844,263	55,99	HEINRICH, N - LENDL, H
14	A 15	N-S	61	23 24	3♦ 3N	N -1 ♥B W +3 ♥8	-100 -490	40,000 35,000	68,97 60,34		75,000	64,66	919,263	56,60	FUCKI, J - OBERMAIR, H
15	A 15	N-S	76	25 26	4♥ 7♣	W = ♣10 S = ♥K	-620 2140	22,793 53,828	39,30 92,81		76,621	66,05	995,883	57,23	LIPPITT, B - LIPPITT, F

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 16 KIRCHNER Ilse - OVERHOFF Renate

Score: 687,344 39,503 % Platz: 62

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 16	N-S	76	31	4♠	O -1 ♣3	50	34,000	58,62	84,000	72,41	84,000	72,41	LIPPITT, B - LIPPITT, F
				32	3N	W -1 ♦2	100	50,000	86,21					
2	A 16	N-S	75	1	Pass		0	15,000	25,86	33,000	28,45	117,000	50,43	MALIK, C - VEGH, Z
				2	3N	N = ♥5	600	18,000	31,03					
3	A 16	N-S	74	3	4♥	N +1 ♦5	450	16,000	27,59	19,000	16,38	136,000	39,08	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				4	4♠	N = ♦5	620	3,000	5,17					
4	A 16	N-S	73	5	2♠	N = ♦5	110	49,000	84,48	73,000	62,93	209,000	45,04	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				6	2♥	W +1 ♦K	-140	24,000	41,38					
5	A 16	N-S	72	7	3N	O +2 ♠3	-660	25,000	43,10	27,103	23,37	236,103	40,71	KLEIN, P - SZALAY, G
				8	3♠	O = ♣A	-140	2,103	3,63					
6	A 16	N-S	71	9	3♠	N +2 ♥5	200	6,000	10,34	23,000	19,83	259,103	37,23	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	17,000	29,31					
7	A 16	N-S	70	11	4♠	W -1 ♦K	50	50,000	86,21	56,000	48,28	315,103	38,81	BRIEM-KUCHARSKY, K - KUCHARSKY,
				12	2N	S +4 ♣6	240	6,000	10,34					
8	A 16	N-S	69	13	4♠	S -2 ♣A	-200	9,000	15,52	12,000	10,34	327,103	35,25	LINDERMANN, A - WODNIANSKY, A
				14	3N	O +1 ♠3	-430	3,000	5,17					
9	A 16	N-S	67	15	3♦	W +4 ♣5	-190	52,571	90,64	56,571	48,77	383,675	36,75	SCHILHAN, K - VEVERKA, A
				16	3♦	N -3 ♥5	-150	4,000	6,90					
10	A 16	N-S	66	17	4♥	O -3 ♦5	150	58,000	100,00	88,034	75,89	471,709	40,66	KUZSELKA, B - PAULY, M
				18	2♥	W +1 ♦D	-140	30,034	51,78					
11	A 16	N-S	65	19	3N	S = ♦9	400	44,517	76,75	53,517	46,14	525,227	41,16	LANDAU, D - ZELNIK, P
				20	3♠	W = ♥K	-140	9,000	15,52					
12	A 16	N-S	64	21	3♠	O = ♣K	-140	8,310	14,33	26,966	23,25	552,192	39,67	GRAUER, P - SCHWAB, M
				22	2♠	N -1 ♣D	-50	18,655	32,16					
13	A 16	N-S	63	23	4♦x	S -1 ♥B	-200	15,000	25,86	35,000	30,17	587,192	38,94	FORSTINGER, F - SKIADAS, D
				24	6♦	W = ♣A	-920	20,000	34,48					
14	A 16	N-S	62	25			A+	34,800	60,00	69,600	60,00	656,792	40,44	HEINRICH, N - LENDL, H
				26			A+	34,800	60,00					
15	A 16	N-S	61	27	2♦	S = ♣6	90	15,552	26,81	30,552	26,34	687,344	39,50	FUCK, J - OBERMAIR, H
				28	4♠	O = ♥A	-420	15,000	25,86					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 21 FREDIN Peter - JÖNSSON Torbjörn**

Score: **943,362 54,216 % Platz: 18**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	1	3♠	O -1 ♥3	50	27,000	46,55	70,000	60,34	70,000	60,34	GLOYER, A - KRIFTNER, G
				2	3N	N +1 ♥3	630	43,000	74,14					
2	B 1	N-S	56	3	3N	N +2 ♦3	460	30,000	51,72	62,000	53,45	132,000	56,90	STEJSKAL, L - VEGH, L
				4	4♠	N +1 ♦4	650	32,000	55,17					
3	B 1	N-S	55	5	1♠	N +1 ♥3	110	49,000	84,48	87,000	75,00	219,000	62,93	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
				6	4♥	O -1 ♣3	100	38,000	65,52					
4	B 1	N-S	54	7	2N	O +4 ♦3	-240	44,000	75,86	89,552	77,20	308,552	66,50	HOFMANN, G - SEIDEL, W
				8	3N	N +2 ♠3	460	45,552	78,54					
5	B 1	N-S	53	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97	65,000	56,03	373,552	64,41	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				10	3♠	N -1 ♣3	-100	25,000	43,10					
6	B 1	N-S	52	11	4♥	O +3 ♣D	-510	31,000	53,45	47,000	40,52	420,552	60,42	BABSCH, I - GAUSTER, W
				12	3N	N = ♣3	600	16,000	27,59					
7	B 1	N-S	51	13	4♠	N -2 ♣3	-200	9,000	15,52	31,000	26,72	451,552	55,61	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				14	4♥	O = ♦D	-420	22,000	37,93					
8	B 1	N-S	50	15	4♠	O +1 ♠3	-450	21,500	37,07	36,500	31,47	488,052	52,59	CAPEK, M - HOFMANN, W
				16	4♥	N -1 ♦3	-50	15,000	25,86					
9	B 1	N-S	48	17	5♣	O +2 ♥D	-440	56,000	96,55	86,034	74,17	574,086	54,99	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				18	3♥	O = ♦D	-140	30,034	51,78					
10	B 1	N-S	47	19	3N	N = ♦K	400	44,517	76,75	86,517	74,58	660,603	56,95	SIEGMUND, R - SPIER, A
				20	3♠x	O -1 ♥K	200	42,000	72,41					
11	B 1	N-S	46	21	4♥	N = ♠3	620	51,759	89,24	59,034	50,89	719,638	56,40	GRIES, C - GRIES, G
				22	3♠	N -2 ♠3	-100	7,276	12,54					
12	B 1	N-S	45	23	3♠	O = ♣3	-140	37,000	63,79	72,000	62,07	791,638	56,87	BABSCH, A - HANSEN, R
				24	3N	O +3 ♦3	-490	35,000	60,34					
13	B 1	N-S	44	25	4♥	O +1 ♣3	-650	10,379	17,90	23,862	20,57	815,500	54,08	HESCHL, A - HESCHL, K
				26	5N	N +1 ♥K	690	13,483	23,25					
14	B 1	N-S	43	27	3♣	O -2 ♠A	100	18,655	32,16	33,655	29,01	849,155	52,29	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				28	4♠	O = ♦2	-420	15,000	25,86					
15	B 1	N-S	42	29	3N	N +1 ♠3	630	49,690	85,67	94,207	81,21	943,362	54,22	MERRETTE, S - UNGERER, H
				30	3N	O = ♦3	-400	44,517	76,75					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 22 BURY Annelore - BURY Willi**

Score: **722,584 41,528 % Platz: 60**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	3	5♥	N = ♣6	450	16,000	27,59	48,000	41,38	48,000	41,38	MERRETTE, S - UNGERER, H
					4	4♠	N +1 ♥6	650	32,000					
2	B 2	N-S	41	5	2♥	S -3 ♦2	-300	1,000	1,72	29,000	25,00	77,000	33,19	GLOYER, A - KRIFTNER, G
					6	3♠x	S -1 ♦B	-100	28,000					
3	B 2	N-S	56	7	4♠	O -2 ♦8	200	57,000	98,28	108,759	93,76	185,759	53,38	STEJSKAL, L - VEGH, L
					8	5♠x	O -3 ♣A	500	51,759					
4	B 2	N-S	55	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97	48,000	41,38	233,759	50,38	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
					10	4♠x	N -1 ♣3	-200	8,000					
5	B 2	N-S	54	11	5♥	O +2 ♦10	-510	31,000	53,45	77,000	66,38	310,759	53,58	HOFMANN, G - SEIDEL, W
					12	3N	N +2 ♣3	660	46,000					
6	B 2	N-S	53	13	4♠x	S -2 ♣A	-500	1,000	1,72	23,000	19,83	333,759	47,95	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
					14	4♥	W = ♠D	-420	22,000					
7	B 2	N-S	52	15	4♠	W +2 ♣5	-480	12,929	22,29	42,929	37,01	376,687	46,39	BABSCH, I - GAUSTER, W
					16	3♥	S = ♦K	140	30,000					
8	B 2	N-S	51	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28	33,207	28,63	409,894	44,17	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
					18	2♦x	S -1 ♥A	-200	5,207					
9	B 2	N-S	49	19	3Nx	S -1 ♦K	-100	1,069	1,84	24,069	20,75	433,963	41,57	GLOYER, S - SAURER, B
					20	4♠	W -1 ♥K	100	23,000					
10	B 2	N-S	48	21	4♠	O -2 ♣K	100	26,931	46,43	72,483	62,49	506,446	43,66	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
					22	3♠	N = ♣D	140	45,552					
11	B 2	N-S	47	23	3♠	W +1 ♣5	-170	27,000	46,55	75,000	64,66	581,446	45,57	SIEGMUND, R - SPIER, A
					24	3N	W +2 ♦3	-460	48,000					
12	B 2	N-S	46	25	4♥	O +1 ♣6	-650	10,379	17,90	39,379	33,95	620,825	44,60	GRIES, C - GRIES, G
					26	6♣	S +1 ♥K	1390	29,000					
13	B 2	N-S	45	27	3♥	S = ♣2	140	27,966	48,22	42,966	37,04	663,791	44,02	BABSCH, A - HANSEN, R
					28	4♥	W = ♠3	-420	15,000					
14	B 2	N-S	44	29	3N	S = ♠6	600	24,862	42,87	51,793	44,65	715,584	44,06	HESCHL, A - HESCHL, K
					30	4♠	W = ♥K	-420	26,931					
15	B 2	N-S	43	31	3♠	O = ♣2	-140	5,000	8,62	7,000	6,03	722,584	41,53	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
					32	3N	W +1 ♥9	-630	2,000					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 ENGL Georg - STASTNY Ursula

Score: 879,963 50,573 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	43	5 3♣ 6 3N	O -2 ♠9 W +1 ♣5		100 -630	42,000 1,000	72,41 1,72			43,000 43,000		BAUSBACK, N - SCHIFKO, M 37,07
2	B 3	N-S	42	7 3N 8 3N	O +3 ♥10 S +2 ♠K		-690 460	6,000 45,552	10,34 78,54			51,552 94,552		MERRETTE, S - UNGERER, H 44,44 40,76
3	B 3	N-S	41	9 3♠ 10 4♣	N +2 ♥D W +1 ♦B		200 -150	6,000 17,000	10,34 29,31			23,000 117,552		GLOYER, A - KRIFTNER, G 19,83 33,78
4	B 3	N-S	56	11 4♥ 12 3N	O +3 ♦10 S +1 ♥B		-510 630	31,000 29,000	53,45 50,00			60,000 177,552		STEJSKAL, L - VEGH, L 51,72 38,27
5	B 3	N-S	55	13 4♣ 14 4♥	W -1 ♠9 W = ♠D		100 -420	45,000 22,000	77,59 37,93			67,000 244,552		GOGOMAN, A - GRÜMM, I 57,76 42,16
6	B 3	N-S	54	15 4♠ 16 4♥	W +2 ♥A S = ♦K		-480 420	12,929 52,000	22,29 89,66			64,929 309,480		HOFMANN, G - SEIDEL, W 55,97 44,47
7	B 3	N-S	53	17 6♣ 18 2♥	W +1 ♥D W +1 ♦D		-940 -140	28,000 30,034	48,28 51,78			58,034 367,515		BENEDEK, B - NIKOLITS, T 50,03 45,26
8	B 3	N-S	52	19 3N 20 3♥x	S = ♦K W -4 ♦K		400 1100	44,517 58,000	76,75 100,00			102,517 470,032		BABSCH, I - GAUSTER, W 88,38 50,65
9	B 3	N-S	50	21 3♥ 22 3♠	S = ♠6 N +1 ♠4		140 170	36,241 52,793	62,49 91,02			89,034 559,066		CAPEK, M - HOFMANN, W 76,75 53,55
10	B 3	N-S	49	23 4♠ 24 3N	W -1 ♦A W +3 ♦2		100 -490	45,000 35,000	77,59 60,34			80,000 639,066		GLOYER, S - SAURER, B 68,97 55,09
11	B 3	N-S	48	25 4♥ 26 6♣	O +1 ♣6 S +1 ♥K		-650 1390	10,379 29,000	17,90 50,00			39,379 678,446		VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S 33,95 53,17
12	B 3	N-S	47	27 2♦ 28 4♥	N +1 ♥10 W -1 ♣10		110 50	20,724 47,000	35,73 81,03			67,724 746,170		SIEGMUND, R - SPIEB, A 58,38 53,60
13	B 3	N-S	46	29 3N 30 4♠	N = ♥10 W = ♥K		600 -420	24,862 26,931	42,87 46,43			51,793 797,963		GRIES, C - GRIES, G 44,65 52,92
14	B 3	N-S	45	31 4♠ 32 4♥	O -2 ♣2 W = ♣5		100 -620	52,000 6,000	89,66 10,34			58,000 855,963		BABSCH, A - HANSEN, R 50,00 52,71
15	B 3	N-S	44	1 2♠ 2 3N	O = ♦5 N = ♥3		-110 600	6,000 18,000	10,34 31,03			24,000 879,963		HESCHL, A - HESCHL, K 20,69 50,57

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 24 EYDE Mads - GROVE Lisbeth**

Score: **845,135 48,571 % Platz: 35**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	44	7	3N	O -1 ♠B	100	51,000	87,93					HESCHL, A - HESCHL, K
				8	3N	S +1 ♠6	430	35,207	60,70					
2	B 4	N-S	43	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97					BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	17,000	29,31					
3	B 4	N-S	42	11	5Nx	O +2 ♣D	-870	16,000	27,59					MÉRRETTE, S - UNGERER, H
				12	3N	S +2 ♥B	660	46,000	79,31					
4	B 4	N-S	41	13	3♠	S -2 ♣A	-200	9,000	15,52					GLOYER, A - KRIFTNER, G
				14	3N	W = ♣7	-400	40,000	68,97					
5	B 4	N-S	56	15	4♠	W +2 ♠3	-480	12,929	22,29					STEJSKAL, L - VEGH, L
				16	4♦	N -5 ♠A	-250	0,000	0,00					
6	B 4	N-S	55	17	7♣	O = ♣2	-1440	5,000	8,62					GOGOMAN, A - GRÜMM, I
				18	1N	O +1 ♦6	-120	51,759	89,24					
7	B 4	N-S	54	19	3N	S -1 ♦D	-50	12,448	21,46					HOFMANN, G - SEIDEL, W
				20	3♠	W -1 ♥D	100	23,000	39,66					
8	B 4	N-S	53	21	5♦x	W -2 ♠K	300	42,448	73,19					BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				22	3♠	N = ♣D	140	45,552	78,54					
9	B 4	N-S	51	23	5♦x	N -2 ♠5	-500	8,000	13,79					WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				24	3N	O +3 ♥6	-490	35,000	60,34					
10	B 4	N-S	50	25	3♠	S -1 ♣D	-50	50,724	87,46					CAPEK, M - HOFMANN, W
				26	3N	S +3 ♥K	690	13,483	23,25					
11	B 4	N-S	49	27	2♦	N = ♥10	90	15,552	26,81					GLOYER, S - SAURER, B
				28	3♥	W +1 ♦A	-170	32,000	55,17					
12	B 4	N-S	48	29	1N	S +3 ♠6	180	6,241	10,76					VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				30	2♠	W +2 ♥K	-170	52,793	91,02					
13	B 4	N-S	47	31	2♠	O = ♣2	-110	12,000	20,69					SIEGMUND, R - SPIER, A
				32	2♠	O +1 ♠6	-140	27,000	46,55					
14	B 4	N-S	46	1	4♠	O -1 ♥K	50	27,000	46,55					GRIES, C - GRIES, G
				2	3N	N +1 ♥5	630	43,000	74,14					
15	B 4	N-S	45	3	4♥	N +2 ♦4	480	43,000	74,14					BABSCH, A - HANSEN, R
				4	4♠	N +1 ♥4	650	32,000	55,17					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 25 BURG Thomas - LEITNER Peter**

Score: **1086,756 62,457 % Platz: 2**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	45	9 10	6♠ 4♥x	N -2 ♣A O -4 ♠A	-100 1100	1,000 58,000	1,72 100,00			59,000 59,000		BABSCH, A - HANSEN, R	
2	B 5	N-S	44	11 12	6♠x 3N	O -4 ♦K N +2 ♥B	800 660	58,000 46,000	100,00 79,31		104,000	89,66	163,000	70,26	HESCHL, A - HESCHL, K
3	B 5	N-S	43	13 14	4♠x 3♥	N -2 ♥2 O +1 ♠D	-500 -170	1,000 52,000	1,72 89,66		53,000	45,69	216,000	62,07	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
4	B 5	N-S	42	15 16	4♠ 3♥	O +2 ♦8 N +1 ♦K	-480 170	12,929 37,000	22,29 63,79		49,929	43,04	265,929	57,31	MERRETTE, S - UNGERER, H
5	B 5	N-S	41	17 18	6♣ 3♥	O +1 ♥D O = ♦A	-940 -140	28,000 30,034	48,28 51,78		58,034	50,03	323,963	55,86	GLOYER, A - KRIFTNER, G
6	B 5	N-S	56	19 20	3N 4♠x	N = ♦K O -2 ♦K	400 500	44,517 55,000	76,75 94,83		99,517	85,79	423,480	60,84	STEJSKAL, L - VEGH, L
7	B 5	N-S	55	21 22	4♥ 2♠	N = ♦K N +1 ♦6	620 140	51,759 45,552	89,24 78,54		97,310	83,89	520,791	64,14	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
8	B 5	N-S	54	23 24	5♦x 3N	N -2 ♠3 O +3 ♥3	-500 -490	8,000 35,000	13,79 60,34		43,000	37,07	563,791	60,75	HOFMANN, G - SEIDEL, W
9	B 5	N-S	52	25 26	4♠ 6♣	N -1 ♣K N +1 ♥K	-50 1390	50,724 29,000	87,46 50,00		79,724	68,73	643,515	61,64	BABSCH, I - GAUSTER, W
10	B 5	N-S	51	27 28	3♥ 2♠	N = ♣2 O +1 ♣7	140 -140	27,966 35,000	48,22 60,34		62,966	54,28	706,480	60,90	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
11	B 5	N-S	50	29 30	3N 3N	N +2 ♠6 O +1 ♦2	660 -430	57,966 8,310	99,94 14,33		66,276	57,13	772,756	60,56	CAPEK, M - HOFMANN, W
12	B 5	N-S	49	31 32	3N 2♥	O -2 ♦6 O +2 ♦2	100 -170	52,000 16,000	89,66 27,59		68,000	58,62	840,756	60,40	GLOYER, S - SAURER, B
13	B 5	N-S	48	1 2	1N 3N	N +1 ♠9 N +1 ♥5	120 630	45,000 43,000	77,59 74,14		88,000	75,86	928,756	61,59	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
14	B 5	N-S	47	3 4	3N 4♠	N +2 ♠7 N +1 ♥2	460 650	30,000 32,000	51,72 55,17		62,000	53,45	990,756	61,01	SIEGMUND, R - SPIER, A
15	B 5	N-S	46	5 6	2♠ 3♠	N = ♦2 N = ♥A	110 140	49,000 47,000	84,48 81,03		96,000	82,76	1086,756	62,46	GRIES, C - GRIES, G

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 KOWALCZYK Ireneusz - WISNJEWSKI Tomasz

Score: 1036,764 59,584 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	46	11	4♥	O +1 ♠B	-450	43,000	74,14					GRIES, C - GRIES, G
				12	3N	S +2 ♥B	660	46,000	79,31					
2	B 6	N-S	45	13	5♣x	W -1 ♠8	200	56,000	96,55					BABSCH, A - HANSEN, R
				14	3♥	W +1 ♠D	-170	52,000	89,66					
3	B 6	N-S	44	15	3♠	W +3 ♠5	-230	46,143	79,56					HESCHL, A - HESCHL, K
				16	2♠	O -3 ♣7	300	47,000	81,03					
4	B 6	N-S	43	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28					BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				18	3♥	W = ♦D	-140	30,034	51,78					
5	B 6	N-S	42	19	3N	S -1 ♦K	-50	12,448	21,46					MERRETTE, S - UNGERER, H
				20	3♠x	W = ♥K	-730	1,000	1,72					
6	B 6	N-S	41	21	6♣	S -2 ♦A	-200	2,103	3,63					GLOYER, A - KRIFTNER, G
				22	3♦x	W -1 ♠A	200	55,897	96,37					
7	B 6	N-S	56	23	3♠	W +1 ♣5	-170	27,000	46,55					STEJSKAL, L - VEGH, L
				24	3N	W +2 ♦7	-460	48,000	82,76					
8	B 6	N-S	55	25	3♠	N -1 ♥K	-50	50,724	87,46					GOGOMAN, A - GRÜMM, I
				26	7N	N -1 ♥3	-100	2,103	3,63					
9	B 6	N-S	53	27	4♥	N = ♦7	420	47,621	82,10					BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				28	4♠	O -1 ♦B	50	47,000	81,03					
10	B 6	N-S	52	29	3♣	S +2 ♣3	150	3,138	5,41					BABSCH, I - GAUSTER, W
				30	3N	O = ♦3	-400	44,517	76,75					
11	B 6	N-S	51	31	3N	W -1 ♣K	50	34,000	58,62					WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				32	5♣	W -1 ♦7	100	50,000	86,21					
12	B 6	N-S	50	1	2♥	N +1 ♦K	140	50,000	86,21					CAPEK, M - HOFMANN, W
				2	3N	S = ♠10	600	18,000	31,03					
13	B 6	N-S	49	3	4♠	S +2 ♥10	480	43,000	74,14					GLOYER, S - SAURER, B
				4	4♠	N +1 ♥6	650	32,000	55,17					
14	B 6	N-S	48	5	1N	S = ♦5	90	39,000	67,24					VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				6	4♥x	W -2 ♠A	500	56,000	96,55					
15	B 6	N-S	47	7	3N	O +2 ♣9	-660	25,000	43,10					SIEGMUND, R - SPIEB, A
				8	4♠x	O = ♣A	-590	0,034	0,06					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 **KRONSCHLÄGER Florian - SCHNÖLL Eduard**

Score: **935,466** **53,762 %** **Platz: 21**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	47	13	1♥	S +1 ♠4	110	48,000	82,76	100,000	86,21	100,000	86,21	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				14	3♥	W +1 ♠D	-170	52,000	89,66					
2	B 7	N-S	46	15	4♠	W +1 ♠3	-450	21,500	37,07	79,500	68,53	179,500	77,37	GRIES, C - GRIES, G
				16	3♠x	O -3 ♣9	800	58,000	100,00					
3	B 7	N-S	45	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28	30,103	25,95	209,603	60,23	BABSCH, A - HANSEN, R
				18	3♣	N -3 ♥K	-300	2,103	3,63					
4	B 7	N-S	44	19	3N	S -1 ♦K	-50	12,448	21,46	54,448	46,94	264,052	56,91	HESCHL, A - HESCHL, K
				20	4♠x	O -1 ♣6	200	42,000	72,41					
5	B 7	N-S	43	21	3♠	O = ♣K	-140	8,310	14,33	15,586	13,44	279,638	48,21	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				22	4♠	N -2 ♠4	-100	7,276	12,54					
6	B 7	N-S	42	23	2♠	W +2 ♣5	-170	27,000	46,55	33,000	28,45	312,638	44,92	MERRETTE, S - UNGERER, H
				24	6N	W = ♣A	-990	6,000	10,34					
7	B 7	N-S	41	25	4♥	W +1 ♣B	-650	10,379	17,90	23,862	20,57	336,500	41,44	GLOYER, A - KRIFTNER, G
				26	3N	S +3 ♥K	690	13,483	23,25					
8	B 7	N-S	56	27	2♥	S +1 ♦A	140	27,966	48,22	62,966	54,28	399,466	43,05	STEJSKAL, L - VEGH, L
				28	3♥	W = ♥8	-140	35,000	60,34					
9	B 7	N-S	54	29	3N	S = ♠6	600	24,862	42,87	51,793	44,65	451,259	43,22	HOFMANN, G - SEIDEL, W
				30	4♠	W = ♥K	-420	26,931	46,43					
10	B 7	N-S	53	31	2N	W -1 ♣2	50	34,000	58,62	91,000	78,45	542,259	46,75	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				32	3N	W -2 ♦9	200	57,000	98,28					
11	B 7	N-S	52	1	2♥	N = ♠7	110	42,000	72,41	85,000	73,28	627,259	49,16	BABSCH, I - GAUSTER, W
				2	3N	N +1 ♥8	630	43,000	74,14					
12	B 7	N-S	51	3	6♥	N = ♦2	980	56,000	96,55	88,000	75,86	715,259	51,38	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				4	4♠	N +1 ♥7	650	32,000	55,17					
13	B 7	N-S	50	5	1♠	N +1 ♦10	110	49,000	84,48	103,000	88,79	818,259	54,26	CAPEK, M - HOFMANN, W
				6	3♥	W -3 ♠A	300	54,000	93,10					
14	B 7	N-S	49	7	3N	W +3 ♦10	-690	6,000	10,34	41,207	35,52	859,466	52,92	GLOYER, S - SAURER, B
				8	3N	S +1 ♠5	430	35,207	60,70					
15	B 7	N-S	48	9	4♠	N +1 ♥D	450	40,000	68,97	76,000	65,52	935,466	53,76	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				10	3♠	N = ♣3	140	36,000	62,07					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 ANGEBRANDT Dietlind Edith - UTNER Bernard

Score: 963,796 55,391 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	48	15 16	6♦ 3♥	W +1 ♦7 S = ♦K	-940 140	0,071 30,000	0,12 51,72			30,071 30,071	25,92 25,92	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
2	B 8	N-S	47	17 18	6♣ 3♥	W +1 ♥D W = ♦D	-940 -140	28,000 30,034	48,28 51,78			58,034 88,106	50,03 37,98	SIEGMUND, R - SPIEB, A
3	B 8	N-S	46	19 20	3♣ 3♠	S +1 ♦K W -1 ♣A	130 100	24,862 23,000	42,87 39,66			47,862 135,968	41,26 39,07	GRIES, C - GRIES, G
4	B 8	N-S	45	21 22	4♣ 2♠	S = ♠6 S = ♦10	130 110	31,069 33,138	53,57 57,13			64,207 200,175	55,35 43,14	BABSCH, A - HANSEN, R
5	B 8	N-S	44	23 24	4♦x 5♥	N = ♠3 W = ♥3	710 -450	55,000 52,000	94,83 89,66			107,000 307,175	92,24 52,96	HESCHL, A - HESCHL, K
6	B 8	N-S	43	25 26	4♠x 6♣	S -1 ♣K S +1 ♦6	-100 1390	42,448 29,000	73,19 50,00			71,448 378,623	61,59 54,40	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
7	B 8	N-S	42	27 28	4♥ 4♥	N = ♠6 W = ♥5	420 -420	47,621 15,000	82,10 25,86			62,621 441,244	53,98 54,34	MERRETTE, S - UNGERER, H
8	B 8	N-S	41	29 30	3N 4♠	N = ♥10 W = ♦4	600 -420	24,862 26,931	42,87 46,43			51,793 493,037	44,65 53,13	GLOYER, A - KRIFTNER, G
9	B 8	N-S	55	31 32	4♠ 2♥	O -1 ♣2 W +2 ♦2	50 -170	34,000 16,000	58,62 27,59			50,000 543,037	43,10 52,02	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
10	B 8	N-S	54	1 2	Pass 3N	N +2 ♥3	0 660	15,000 57,000	25,86 98,28			72,000 615,037	62,07 53,02	HOFMANN, G - SEIDEL, W
11	B 8	N-S	53	3 4	6N 3N	N -1 ♦3 S +3 ♥10	-50 690	0,000 58,000	0,00 100,00			58,000 673,037	50,00 52,75	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
12	B 8	N-S	52	5 6	2♦x 3N	W -2 ♦A W = ♣4	300 -600	58,000 7,000	100,00 12,07			65,000 738,037	56,03 53,02	BABSCH, I - GAUSTER, W
13	B 8	N-S	51	7 8	5♣ 5♣	O -1 ♦B S = ♠8	100 400	51,000 21,759	87,93 37,51			72,759 810,796	62,72 53,77	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
14	B 8	N-S	50	9 10	4♠ 2♠	N +1 ♣2 N +1 ♣9	450 140	40,000 36,000	68,97 62,07			76,000 886,796	65,52 54,61	CAPEK, M - HOFMANN, W
15	B 8	N-S	49	11 12	4♥ 3N	O +3 ♣D N +2 ♣6	-510 660	31,000 46,000	53,45 79,31			77,000 963,796	66,38 55,39	GLOYER, S - SAURER, B

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 29 KUBAK Fritz - MILAVEC Alexander**

Score: **916,724 52,685 % Platz: 23**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	49	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28	58,034	50,03	58,034	50,03	GLOYER, S - SAURER, B
				18	2♥	W +1 ♦D	-140	30,034	51,78					
2	B 9	N-S	48	19	3N	S = ♦K	400	44,517	76,75	67,517	58,20	125,552	54,12	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				20	3♠	W -1 ♣A	100	23,000	39,66					
3	B 9	N-S	47	21	4♣	S = ♣7	130	31,069	53,57	64,207	55,35	189,759	54,53	SIEGMUND, R - SPIER, A
				22	2♠	N = ♠6	110	33,138	57,13					
4	B 9	N-S	46	23	3♠	W = ♦A	-140	37,000	63,79	72,000	62,07	261,759	56,41	GRIES, C - GRIES, G
				24	3N	W +3 ♠7	-490	35,000	60,34					
5	B 9	N-S	45	25	4♠x	S -2 ♥A	-300	30,034	51,78	32,138	27,71	293,897	50,67	BABSCH, A - HANSEN, R
				26	7N	S -1 ♥K	-100	2,103	3,63					
6	B 9	N-S	44	27	4♥	N = ♠B	420	47,621	82,10	105,621	91,05	399,517	57,40	HESCHL, A - HESCHL, K
				28	7Nx	O -4 ♥A	800	58,000	100,00					
7	B 9	N-S	43	29	3N	S +1 ♥4	630	49,690	85,67	58,000	50,00	457,517	56,34	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				30	3N	O +1 ♦5	-430	8,310	14,33					
8	B 9	N-S	42	31	2♠	O -1 ♣2	50	34,000	58,62	84,000	72,41	541,517	58,35	MERRETTE, S - UNGERER, H
				32	2♠	O -1 ♦K	100	50,000	86,21					
9	B 9	N-S	56	1	4♠	O -3 ♥5	150	54,000	93,10	72,000	62,07	613,517	58,77	STEJSKAL, L - VEGH, L
				2	3N	N = ♥5	600	18,000	31,03					
10	B 9	N-S	55	3	4♥	N +1 ♦5	450	16,000	27,59	48,000	41,38	661,517	57,03	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
				4	4♠	N +1 ♦5	650	32,000	55,17					
11	B 9	N-S	54	5	1♠	N = ♣8	80	36,000	62,07	43,000	37,07	704,517	55,21	HOFMANN, G - SEIDEL, W
				6	3N	W = ♣5	-600	7,000	12,07					
12	B 9	N-S	53	7	3N	O +2 ♦B	-660	25,000	43,10	60,207	51,90	764,724	54,94	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				8	3N	S +1 ♠5	430	35,207	60,70					
13	B 9	N-S	52	9	4♠	N = ♣A	420	15,000	25,86	40,000	34,48	804,724	53,36	BABSCH, I - GAUSTER, W
				10	4♠	N -1 ♥4	-100	25,000	43,10					
14	B 9	N-S	51	11	6♥	O = ♠B	-980	14,000	24,14	60,000	51,72	864,724	53,25	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				12	3N	S +2 ♣7	660	46,000	79,31					
15	B 9	N-S	50	13	4♠	N -1 ♦2	-100	30,000	51,72	52,000	44,83	916,724	52,69	CAPEK, M - HOFMANN, W
				14	4♥	W = ♣A	-420	22,000	37,93					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 KNÖPFEL Marie Luise - KOSCHEL Angelika

Score: 841,357 48,354 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	50	19	3N	S = ♦K	400	44,517	76,75					CAPEK, M - HOFMANN, W
				20	3♠x	W -2 ♣A	500	55,000	94,83					
2	B 10	N-S	49	21	3♠	O -1 ♣K	50	22,793	39,30					GLOYER, S - SAURER, B
				22	4♠	N -2 ♣D	-100	7,276	12,54					
3	B 10	N-S	48	23	3♦	N = ♠3	110	51,000	87,93					VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				24	6♦	W = ♥8	-920	20,000	34,48					
4	B 10	N-S	47	25	4♥	W +1 ♠A	-650	10,379	17,90					SIEGMUND, R - SPIER, A
				26	3N	S +3 ♥K	690	13,483	23,25					
5	B 10	N-S	46	27	4♥	N = ♥10	420	47,621	82,10					GRIES, C - GRIES, G
				28	4♥	W = ♥8	-420	15,000	25,86					
6	B 10	N-S	45	29	3N	S = ♠6	600	24,862	42,87					BABSCH, A - HANSEN, R
				30	3N	O +1 ♦8	-430	8,310	14,33					
7	B 10	N-S	44	31	1N	O +1 ♣2	-120	8,000	13,79					HESCHL, A - HESCHL, K
				32	3♣	W +1 ♦7	-130	35,000	60,34					
8	B 10	N-S	43	1	3♥x	N = ♣7	530	58,000	100,00					BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				2	2N	S +2 ♥D	180	3,000	5,17					
9	B 10	N-S	41	3	4♠	S +1 ♦A	450	16,000	27,59					GLOYER, A - KRIFTNER, G
				4	4♠	N +1 ♥6	650	32,000	55,17					
10	B 10	N-S	56	5	2N	W -3 ♣9	150	56,000	96,55					STEJSKAL, L - VEGH, L
				6	3♥	W -1 ♠A	100	38,000	65,52					
11	B 10	N-S	55	7	4N	W +2 ♦3	-690	6,000	10,34					GOGOMAN, A - GRÜMM, I
				8	5♣	S = ♠5	400	21,759	37,51					
12	B 10	N-S	54	9	4♠	N = ♥D	420	15,000	25,86					HOFMANN, G - SEIDEL, W
				10	4♠	N -2 ♣3	-200	8,000	13,79					
13	B 10	N-S	53	11	6N	O -1 ♠B	50	50,000	86,21					BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				12	3N	N +2 ♣6	660	46,000	79,31					
14	B 10	N-S	52	13	3♠	S -1 ♣A	-100	30,000	51,72					BABSCH, I - GAUSTER, W
				14	4♥	W = ♠D	-420	22,000	37,93					
15	B 10	N-S	51	15	5♦	W +1 ♥A	-420	34,357	59,24					WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				16	2♠	O -2 ♦8	200	42,000	72,41					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 STEINER Peter - WERNLE Sascha

Score: 853,832 49,071 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	51	21	4♥ N = ♦6 22 4♠ N -2 ♥K		620 -100	51,759 7,276	89,24 12,54		59,034 50,89	59,034	50,89	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
2	B 11	N-S	50	23	3♦ N = ♠3 24 3N W +2 ♦7		110 -460	51,000 48,000	87,93 82,76		99,000 85,34	158,034	68,12	CAPEK, M - HOFMANN, W
3	B 11	N-S	49	25	4♠x S -2 ♣K 26 3N S +3 ♥K		-300 690	30,034 13,483	51,78 23,25		43,517 37,51	201,552	57,92	GLOYER, S - SAURER, B
4	B 11	N-S	48	27	4♥ N = ♥10 28 4♥ W = ♥8		420 -420	47,621 15,000	82,10 25,86		62,621 53,98	264,172	56,93	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
5	B 11	N-S	47	29	3N N = ♥10 30 3N O +1 ♦3		600 -430	24,862 8,310	42,87 14,33		33,172 28,60	297,345	51,27	SIEGMUND, R - SPIEB, A
6	B 11	N-S	46	31	3♠ O -1 ♣2 32 2N O +2 ♦5		50 -180	34,000 11,000	58,62 18,97		45,000 38,79	342,345	49,19	GRIES, C - GRIES, G
7	B 11	N-S	45	1	Pass 2 3N N = ♥3		0 600	15,000 18,000	25,86 31,03		33,000 28,45	375,345	46,22	BABSCH, A - HANSEN, R
8	B 11	N-S	44	3	3N N +2 ♦2 4 4♠ N +1 ♠9		460 650	30,000 32,000	51,72 55,17		62,000 53,45	437,345	47,13	HESCHL, A - HESCHL, K
9	B 11	N-S	42	5	2♠ N = ♦10 6 3♠ N = ♥D		110 140	49,000 47,000	84,48 81,03		96,000 82,76	533,345	51,09	MERRETTE, S - UNGERER, H
10	B 11	N-S	41	7	3N W +3 ♦3 8 5♣ S = ♠6		-690 400	6,000 21,759	10,34 37,51		27,759 23,93	561,103	48,37	GLOYER, A - KRIFTNER, G
11	B 11	N-S	56	9	4♠ N +1 ♣A 10 4♠ N = ♣6		450 620	40,000 51,000	68,97 87,93		91,000 78,45	652,103	51,11	STEJSKAL, L - VEGH, L
12	B 11	N-S	55	11	3N O +4 ♥7 12 3N S +2 ♥B		-520 660	19,000 46,000	32,76 79,31		65,000 56,03	717,103	51,52	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
13	B 11	N-S	54	13	4♠ S -2 ♣A 14 4♥ W = ♠D		-200 -420	9,000 22,000	15,52 37,93		31,000 26,72	748,103	49,61	HOFMANN, G - SEIDEL, W
14	B 11	N-S	53	15	4♠ W +2 ♣5 16 3♥ S = ♠2		-480 140	12,929 30,000	22,29 51,72		42,929 37,01	791,032	48,71	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
15	B 11	N-S	52	17	6♣ W +1 ♥D 18		-940 A+	28,000 34,800	48,28 60,00		62,800 54,14	853,832	49,07	BABSCH, I - GAUSTER, W

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 32 LEIFERT Ilona - PALITSCH Michael**

Score: **999,005 57,414 % Platz: 9**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	52	23 24	5♦x 3N	N -2 ♠3 W +3 ♦9	-500 -490	8,000 35,000	13,79 60,34					BABSCH, I - GAUSTER, W
2	B 12	N-S	51	25 26	4♥ 7♣	W +1 ♣B S = ♥K	-650 2140	10,379 53,828	17,90 92,81					WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
3	B 12	N-S	50	27 28	2♥ 4♥	N +2 ♣9 W -1 ♥5	170 50	35,207 47,000	60,70 81,03					CAPEK, M - HOFMANN, W
4	B 12	N-S	49	29 30	3N 3N	S +1 ♠6 O = ♦2	630 -400	49,690 44,517	85,67 76,75					GLOYER, S - SAURER, B
5	B 12	N-S	48	31 32	2♠ 2♠	O = ♦6 O +1 ♦K	-110 -140	12,000 27,000	20,69 46,55					VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
6	B 12	N-S	47	1 2	3♠x 3N	W -2 ♥K N +1 ♥3	300 630	56,000 43,000	96,55 74,14					SIEGMUND, R - SPIER, A
7	B 12	N-S	46	3 4	6♥ 4♠	N = ♠4 N +1 ♥3	980 650	56,000 32,000	96,55 55,17					GRIES, C - GRIES, G
8	B 12	N-S	45	5 6	1N 3♥	W = ♠2 W +1 ♠9	-90 -170	25,000 19,000	43,10 32,76					BABSCH, A - HANSEN, R
9	B 12	N-S	43	7 8	3N 5♣	W +2 ♣B S = ♦4	-660 400	25,000 21,759	43,10 37,51					BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
10	B 12	N-S	42	9 10	4♠ 5♣	N = ♣A W -1 ♦B	420 100	15,000 30,000	25,86 51,72					MERRETTE, S - UNGERER, H
11	B 12	N-S	41	11 12	6♥ 3N	O +1 ♥3 N +1 ♣2	-1010 630	8,000 29,000	13,79 50,00					GLOYER, A - KRIFTNER, G
12	B 12	N-S	56	13 14	4♠ 3♥	S -1 ♣A W +1 ♠D	-100 -170	30,000 52,000	51,72 89,66					STEJSKAL, L - VEGH, L
13	B 12	N-S	55	15 16	3♠ 3♠x	W +3 ♠3 O -2 ♣9	-230 500	46,143 55,000	79,56 94,83					GOGOMAN, A - GRÜMM, I
14	B 12	N-S	54	17 18	4♠ 3♥	W +3 ♥D O = ♦A	-510 -140	49,000 30,034	84,48 51,78					HOFMANN, G - SEIDEL, W
15	B 12	N-S	53	19 20	3N 4♠	S -1 ♦K W -2 ♥K	-50 200	12,448 42,000	21,46 72,41					BENEDEK, B - NIKOLITS, T

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 33 PICHLER Ernst - WEIGKRICHT Terry**

Score: **944,798 54,299 % Platz: 17**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	53	25	4♠x	S -1 ♣K	-100	42,448	73,19	71,448	61,59	71,448	61,59	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
				26	6♣	S +1 ♥K	1390	29,000	50,00					
2	B 13	N-S	52	27	4♥	N = ♥10	420	47,621	82,10	94,621	81,57	166,069	71,58	BABSCH, I - GAUSTER, W
				28	4♥	W -1 ♣B	50	47,000	81,03					
3	B 13	N-S	51	29	3N	N = ♠7	600	24,862	42,87	51,793	44,65	217,862	62,60	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
				30	4♠	W = ♥K	-420	26,931	46,43					
4	B 13	N-S	50	31	4♠	O -2 ♦7	100	52,000	89,66	79,000	68,10	296,862	63,98	CAPEK, M - HOFMANN, W
				32	2♠	O +1 ♦K	-140	27,000	46,55					
5	B 13	N-S	49	1	4♠	W -2 ♥K	100	38,000	65,52	56,000	48,28	352,862	60,84	GLOYER, S - SAURER, B
				2	3N	N = ♥3	600	18,000	31,03					
6	B 13	N-S	48	3	4♥	S +2 ♦A	480	43,000	74,14	75,000	64,66	427,862	61,47	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
				4	4♠	N +1 ♠5	650	32,000	55,17					
7	B 13	N-S	47	5	3N	S -3 ♣2	-300	1,000	1,72	34,000	29,31	461,862	56,88	SIEGMUND, R - SPIER, A
				6	3♠	N -1 ♥D	-50	33,000	56,90					
8	B 13	N-S	46	7	3N	O +2 ♠6	-660	25,000	43,10	70,552	60,82	532,414	57,37	GRIES, C - GRIES, G
				8	3N	S +2 ♠3	460	45,552	78,54					
9	B 13	N-S	44	9	4♠	S +1 ♦7	450	40,000	68,97	91,000	78,45	623,414	59,71	HESCHL, A - HESCHL, K
				10	4♠	N = ♣3	620	51,000	87,93					
10	B 13	N-S	43	11	6N	W +1 ♦5	-1020	2,000	3,45	6,000	5,17	629,414	54,26	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
				12	2N	N +3 ♣4	210	4,000	6,90					
11	B 13	N-S	42	13	3♠	S -1 ♣A	-100	30,000	51,72	82,000	70,69	711,414	55,75	MERRETTE, S - UNGERER, H
				14	3♥	W +1 ♠D	-170	52,000	89,66					
12	B 13	N-S	41	15	2♠	W +4 ♣5	-230	46,143	79,56	70,143	60,47	781,557	56,15	GLOYER, A - KRIFTNER, G
				16	3♣	N +1 ♦8	130	24,000	41,38					
13	B 13	N-S	56	17	6♣	W +1 ♥D	-940	28,000	48,28	33,207	28,63	814,764	54,03	STEJSKAL, L - VEGH, L
				18	3♣	N -2 ♦3	-200	5,207	8,98					
14	B 13	N-S	55	19	3N	S -1 ♦K	-50	12,448	21,46	54,448	46,94	869,212	53,52	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
				20	4♠	W -2 ♦K	200	42,000	72,41					
15	B 13	N-S	54	21	5♦x	W -2 ♦5	300	42,448	73,19	75,586	65,16	944,798	54,30	HOFMANN, G - SEIDEL, W
				22	2♠	N = ♣D	110	33,138	57,13					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 KÜHR Werner - PRATT Patricia

Score: 802,446 46,118 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	N-S	54	27 28	4♥ 4♥	S -1 ♠4 W = ♦A	-50 -420	11,414 15,000	19,68 25,86					HOFMANN, G - SEIDEL, W
2	B 14	N-S	53	29 30	3N 4♠	S = ♣10 W = ♥K	600 -420	24,862 26,931	42,87 46,43					BENEDEK, B - NIKOLITS, T
3	B 14	N-S	52	31 32	1N 2♠	O = ♠6 O +1 ♣A	-90 -140	19,000 27,000	32,76 46,55					BABSCH, I - GAUSTER, W
4	B 14	N-S	51	1 2	2♠ 3N	W +1 ♥K N +1 ♥4	-140 630	1,000 43,000	1,72 74,14					WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
5	B 14	N-S	50	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦2 N +1 ♥2	450 650	16,000 32,000	27,59 55,17					CAPEK, M - HOFMANN, W
6	B 14	N-S	49	5 6	3♣ 3N	O = ♠6 W +1 ♣5	-110 -630	12,000 1,000	20,69 1,72					GLOYER, S - SAURER, B
7	B 14	N-S	48	7 8	3N 4♠x	O +2 ♠5 O -1 ♣A	-660 100	25,000 8,310	43,10 14,33					VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
8	B 14	N-S	47	9 10	6♠ 2♠x	N -2 ♣A S = ♣K	-100 670	1,000 54,000	1,72 93,10					SIEGMUND, R - SPIEB, A
9	B 14	N-S	45	11 12	5♥ 3♦	O +2 ♦6 N +1 ♥A	-510 130	31,000 2,000	53,45 3,45					BABSCH, A - HANSEN, R
10	B 14	N-S	44	13 14	3♠ 2♥	S = ♥8 W +2 ♣A	140 -170	51,000 52,000	87,93 89,66					HESCHL, A - HESCHL, K
11	B 14	N-S	43	15 16	3N 3N	O +1 ♥2 S -3 ♦K	-430 -150	27,929 4,000	48,15 6,90					BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
12	B 14	N-S	42	17 18	4♠ 2♥	W +3 ♥D W +1 ♦D	-510 -140	49,000 30,034	84,48 51,78					MERRETTE, S - UNGERER, H
13	B 14	N-S	41	19 20	3N 4♠x	S -1 ♦K W -1 ♥K	-50 200	12,448 42,000	21,46 72,41					GLOYER, A - KRIFTNER, G
14	B 14	N-S	56	21 22	4♥x 3♠	N = ♠A N = ♦7	790 140	57,966 45,552	99,94 78,54					STEJSKAL, L - VEGH, L
15	B 14	N-S	55	23 24	4♠ 4N	W -1 ♦A W +2 ♣A	100 -490	45,000 35,000	77,59 60,34					GOGOMAN, A - GRÜMM, I

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 35 HACKL Werner - RECHBACH Ralph

Score: 827,219 47,541 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 15	N-S	55	29 30	3N 4♠	N = ♥10 W = ♠3	600 -420	24,862 26,931	42,87 46,43		51,793 44,65	51,793	44,65	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
2	B 15	N-S	54	31 32	3♠ 3N	O -2 ♣3 W +1 ♥9	100 -630	52,000 2,000	89,66 3,45		54,000 46,55	105,793	45,60	HOFMANN, G - SEIDEL, W
3	B 15	N-S	53	1 2	2♠ 3N	O -1 ♥5 N = ♥3	50 600	27,000 18,000	46,55 31,03		45,000 38,79	150,793	43,33	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
4	B 15	N-S	52	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦9 N +1 ♣6	450 650	16,000 32,000	27,59 55,17		48,000 41,38	198,793	42,84	BABSCH, I - GAUSTER, W
5	B 15	N-S	51	5 6	1N 4♥	W = ♠2 W -1 ♠5	-90 100	25,000 38,000	43,10 65,52		63,000 54,31	261,793	45,14	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
6	B 15	N-S	50	7 8	3N 3N	O +2 ♦B S +2 ♠K	-660 460	25,000 45,552	43,10 78,54		70,552 60,82	332,345	47,75	CAPEK, M - HOFMANN, W
7	B 15	N-S	49	9 10	4♠ 3♠x	N +1 ♥D N = ♣3	450 730	40,000 56,000	68,97 96,55		96,000 82,76	428,345	52,75	GLOYER, S - SAURER, B
8	B 15	N-S	48	11 12	4♥ 4♠	O +3 ♣D S = ♥B	-510 620	31,000 24,000	53,45 41,38		55,000 47,41	483,345	52,08	VON MALCHUS, P - ZWICKNAGL, S
9	B 15	N-S	46	13 14	4♠ 4♥	S -2 ♣A W = ♠D	-200 -420	9,000 22,000	15,52 37,93		31,000 26,72	514,345	49,27	GRIES, C - GRIES, G
10	B 15	N-S	45	15 16	5♦ 3♣	W +1 ♥A N = ♦A	-420 110	34,357 21,000	59,24 36,21		55,357 47,72	569,702	49,11	BABSCH, A - HANSEN, R
11	B 15	N-S	44	17 18	6♠ 3♥	W +1 ♥D O = ♦A	-1010 -140	10,000 30,034	17,24 51,78		40,034 34,51	609,736	47,78	HESCHL, A - HESCHL, K
12	B 15	N-S	43	19 20	3N 3♠	S -1 ♦K W -1 ♥K	-50 100	12,448 23,000	21,46 39,66		35,448 30,56	645,185	46,35	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
13	B 15	N-S	42	21 22	5♣ 2♠	S -1 ♦A N -1 ♦7	-100 -50	17,621 18,655	30,38 32,16		36,276 31,27	681,461	45,19	MERRETTE, S - UNGERER, H
14	B 15	N-S	41	23 24	5♦x 6♦	N -1 ♥B W = ♣A	-200 -920	15,000 20,000	25,86 34,48		35,000 30,17	716,461	44,12	GLOYER, A - KRIFTNER, G
15	B 15	N-S	56	25 26	2♠ 7♣	S +1 ♣K S = ♥K	140 2140	56,931 53,828	98,16 92,81		110,759 95,48	827,219	47,54	STEJSKAL, L - VEGH, L

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 36 DITTMANN Hans Gerhardt - STRÄTER Bernhard

Score: 773,462 44,452 % Platz: 53

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 16	N-S	56	31 32	4♠ 3N	O -2 ♣3 W = ♦2	100 -600	52,000 8,000	89,66 13,79			60,000 60,000	51,72 51,72	STEJSKAL, L - VEGH, L
2	B 16	N-S	55	1 2	3♠ 3N	O -2 ♥8 N = ♥3	100 600	38,000 18,000	65,52 31,03			56,000 116,000	48,28 50,00	GOGOMAN, A - GRÜMM, I
3	B 16	N-S	54	3 4	2♠ 4♠	S +3 ♥10 N +1 ♦5	200 650	2,000 32,000	3,45 55,17			34,000 150,000	29,31 43,10	HOFMANN, G - SEIDEL, W
4	B 16	N-S	53	5 6	2♠ 4♠x	N -1 ♣4 N -2 ♥D	-100 -300	17,000 15,000	29,31 25,86			32,000 182,000	27,59 39,22	BENEDEK, B - NIKOLITS, T
5	B 16	N-S	52	7 8	3N 5♣	W +2 ♦3 S = ♠5	-660 400	25,000 21,759	43,10 37,51			46,759 228,759	40,31 39,44	BABSCH, I - GAUSTER, W
6	B 16	N-S	51	9 10	4♠ 5♠x	N +1 ♦8 N -3 ♣5	450 -800	40,000 0,000	68,97 0,00			40,000 268,759	34,48 38,61	WINTER, L - WONDRAK-DREITLER, C
7	B 16	N-S	50	11 12	5♥ 3N	O +2 ♣D S +1 ♣10	-510 630	31,000 29,000	53,45 50,00			60,000 328,759	51,72 40,49	CAPEK, M - HOFMANN, W
8	B 16	N-S	49	13 14	4♠ 4♥	S -1 ♣A W +1 ♠D	-100 -450	30,000 0,000	51,72 0,00			30,000 358,759	25,86 38,66	GLOYER, S - SAURER, B
9	B 16	N-S	47	15 16	3♦	N = ♥9	A+ 110	34,800 21,000	60,00 36,21			55,800 414,559	48,10 39,71	SIEGMUND, R - SPIEB, A
10	B 16	N-S	46	17 18	6♣ 4♥x	O +1 ♥3 O -1 ♦D	-940 100	28,000 57,966	48,28 99,94			85,966 500,524	74,11 43,15	GRIES, C - GRIES, G
11	B 16	N-S	45	19 20	4♠	W -3 ♥K	A+ 300	34,800 52,000	60,00 89,66			86,800 587,324	74,83 46,03	BABSCH, A - HANSEN, R
12	B 16	N-S	44	21 22	4♠x 3♠	O = ♣K N -1 ♥K	-590 -50	0,034 18,655	0,06 32,16			18,690 606,014	16,11 43,54	HESCHL, A - HESCHL, K
13	B 16	N-S	43	23 24	4♠ 6♦	W = ♦A W = ♣A	-620 -920	2,000 20,000	3,45 34,48			22,000 628,014	18,97 41,65	BAUSBACK, N - SCHIFKO, M
14	B 16	N-S	42	25 26	2♥ 6N	W +3 ♣B N +1 ♥4	-200 1470	37,276 45,552	64,27 78,54			82,828 710,841	71,40 43,77	MERRETTE, S - UNGERER, H
15	B 16	N-S	41	27 28	4♥ 4♠	S = ♣2 O = ♣4	420 -420	47,621 15,000	82,10 25,86			62,621 773,462	53,98 44,45	GLOYER, A - KRIFTNER, G

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 GLOYER Andreas - KRIFTNER Georg

Score: 1042,340 59,905 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	1	3♠	O -1 ♥3	50	31,000	53,45					FREDIN, P - JÖNSSON, T
				2	3N	N +1 ♥3	630	15,000	25,86					
2	B 2	O-W	22	5	2♥	S -3 ♦2	-300	57,000	98,28					BURY, A - BURY, W
				6	3♠x	S -1 ♦B	-100	30,000	51,72					
3	B 3	O-W	23	9	3♠	N +2 ♥D	200	52,000	89,66					ENGL, G - STASTNY, U
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	41,000	70,69					
4	B 4	O-W	24	13	3♠	S -2 ♣A	-200	49,000	84,48					EYDE, M - GROVE, L
				14	3N	W = ♣7	-400	18,000	31,03					
5	B 5	O-W	25	17	6♣	O +1 ♥D	-940	30,000	51,72					BURG, T - LEITNER, P
				18	3♥	O = ♦A	-140	27,966	48,22					
6	B 6	O-W	26	21	6♣	S -2 ♦A	-200	55,897	96,37					KOWALCZYK, I - WISNJEWski, T
				22	3♦x	W -1 ♠A	200	2,103	3,63					
7	B 7	O-W	27	25	4♥	W +1 ♣B	-650	47,621	82,10					KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				26	3N	S +3 ♥K	690	44,517	76,75					
8	B 8	O-W	28	29	3N	N = ♥10	600	33,138	57,13					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				30	4♠	W = ♦4	-420	31,069	53,57					
9	B 10	O-W	30	3	4♠	S +1 ♦A	450	42,000	72,41					KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				4	4♠	N +1 ♥6	650	26,000	44,83					
10	B 11	O-W	31	7	3N	W +3 ♦3	-690	52,000	89,66					STEINER, P - WERNLE, S
				8	5♣	S = ♠6	400	36,241	62,49					
11	B 12	O-W	32	11	6♥	O +1 ♥3	-1010	50,000	86,21					LEIFERT, I - PALITSCH, M
				12	3N	N +1 ♣2	630	29,000	50,00					
12	B 13	O-W	33	15	2♠	W +4 ♣5	-230	11,857	20,44					PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				16	3♣	N +1 ♦8	130	34,000	58,62					
13	B 14	O-W	34	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54					KÜHR, W - PRATT, P
				20	4♠x	W -1 ♥K	200	16,000	27,59					
14	B 15	O-W	35	23	5♦x	N -1 ♥B	-200	43,000	74,14					HACKL, W - RECHBACH, R
				24	6♦	W = ♣A	-920	38,000	65,52					
15	B 16	O-W	36	27	4♥	S = ♣2	420	10,379	17,90					DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				28	4♠	O = ♣4	-420	43,000	74,14					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 MERRETTE Susanne - UNGERER Helene

Score: 820,106 47,133 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	3	5♥	N = ♠6	450	42,000	72,41	68,000	58,62	68,000	58,62	BURY, A - BURY, W
				4	4♠	N +1 ♥6	650	26,000	44,83					
2	B 3	O-W	23	7	3N	O +3 ♥10	-690	52,000	89,66	64,448	55,56	132,448	57,09	ENGL, G - STASTNY, U
				8	3N	S +2 ♠K	460	12,448	21,46					
3	B 4	O-W	24	11	5Nx	O +2 ♠D	-870	42,000	72,41	54,000	46,55	186,448	53,58	EYDE, M - GROVE, L
				12	3N	S +2 ♥B	660	12,000	20,69					
4	B 5	O-W	25	15	4♠	O +2 ♦8	-480	45,071	77,71	66,071	56,96	252,520	54,42	BURG, T - LEITNER, P
				16	3♥	N +1 ♦K	170	21,000	36,21					
5	B 6	O-W	26	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54	102,552	88,41	355,071	61,22	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				20	3♠x	W = ♥K	-730	57,000	98,28					
6	B 7	O-W	27	23	2♠	W +2 ♠5	-170	31,000	53,45	83,000	71,55	438,071	62,94	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				24	6N	W = ♠A	-990	52,000	89,66					
7	B 8	O-W	28	27	4♥	N = ♠6	420	10,379	17,90	53,379	46,02	491,451	60,52	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				28	4♥	W = ♥5	-420	43,000	74,14					
8	B 9	O-W	29	31	2♠	O -1 ♠2	50	24,000	41,38	32,000	27,59	523,451	56,41	KUBAK, F - MILAVEC, A
				32	2♠	O -1 ♦K	100	8,000	13,79					
9	B 11	O-W	31	5	2♠	N = ♦10	110	9,000	15,52	20,000	17,24	543,451	52,05	STEINER, P - WERNLE, S
				6	3♠	N = ♥D	140	11,000	18,97					
10	B 12	O-W	32	9	4♠	N = ♠A	420	43,000	74,14	71,000	61,21	614,451	52,97	LEIFERT, I - PALITSCH, M
				10	5♣	W -1 ♦B	100	28,000	48,28					
11	B 13	O-W	33	13	3♠	S -1 ♠A	-100	28,000	48,28	34,000	29,31	648,451	50,82	PICHLER, E - WEIGKRIGHT, T
				14	3♥	W +1 ♠D	-170	6,000	10,34					
12	B 14	O-W	34	17	4♠	W +3 ♥D	-510	9,000	15,52	36,966	31,87	685,416	49,24	KÜHR, W - PRATT, P
				18	2♥	W +1 ♦D	-140	27,966	48,22					
13	B 15	O-W	35	21	5♣	S -1 ♦A	-100	40,379	69,62	79,724	68,73	765,140	50,74	HACKL, W - RECHBACH, R
				22	2♠	N -1 ♦7	-50	39,345	67,84					
14	B 16	O-W	36	25	2♥	W +3 ♠B	-200	20,724	35,73	33,172	28,60	798,313	49,16	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				26	6N	N +1 ♥4	1470	12,448	21,46					
15	B 1	O-W	21	29	3N	N +1 ♠3	630	8,310	14,33	21,793	18,79	820,106	47,13	FREDIN, P - JÖNSSON, T
				30	3N	O = ♦3	-400	13,483	23,25					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 BAUSBACK Nikolas - SCHIFKO Martin

Score: 1140,140 65,525 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	23	5	3♣	O -2 ♠9	100	16,000	27,59	73,000	62,93	73,000	62,93	ENGL, G - STASTNY, U
				6	3N	W +1 ♣5	-630	57,000	98,28					
2	B 4	O-W	24	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	59,000	50,86	132,000	56,90	EYDE, M - GROVE, L
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	41,000	70,69					
3	B 5	O-W	25	13	4♠x	N -2 ♥2	-500	57,000	98,28	63,000	54,31	195,000	56,03	BURG, T - LEITNER, P
				14	3♥	O +1 ♠D	-170	6,000	10,34					
4	B 6	O-W	26	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72	57,966	49,97	252,966	54,52	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				18	3♥	W = ♦D	-140	27,966	48,22					
5	B 7	O-W	27	21	3♠	O = ♣K	-140	49,690	85,67	100,414	86,56	353,379	60,93	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				22	4♠	N -2 ♠4	-100	50,724	87,46					
6	B 8	O-W	28	25	4♠x	S -1 ♣K	-100	15,552	26,81	44,552	38,41	397,931	57,17	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				26	6♣	S +1 ♦6	1390	29,000	50,00					
7	B 9	O-W	29	29	3N	S +1 ♥4	630	8,310	14,33	58,000	50,00	455,931	56,15	KUBAK, F - MILAVEC, A
				30	3N	O +1 ♦5	-430	49,690	85,67					
8	B 10	O-W	30	1	3♥x	N = ♣7	530	0,000	0,00	55,000	47,41	510,931	55,06	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				2	2N	S +2 ♥D	180	55,000	94,83					
9	B 12	O-W	32	7	3N	W +2 ♣B	-660	33,000	56,90	69,241	59,69	580,172	55,57	LEIFERT, I - PALITSCH, M
				8	5♣	S = ♦4	400	36,241	62,49					
10	B 13	O-W	33	11	6N	W +1 ♦5	-1020	56,000	96,55	110,000	94,83	690,172	59,50	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				12	2N	N +3 ♣4	210	54,000	93,10					
11	B 14	O-W	34	15	3N	O +1 ♥2	-430	30,071	51,85	84,071	72,48	774,244	60,68	KÜHR, W - PRATT, P
				16	3N	S -3 ♦K	-150	54,000	93,10					
12	B 15	O-W	35	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54	80,552	69,44	854,796	61,41	HACKL, W - RECHBACH, R
				20	3♠	W -1 ♥K	100	35,000	60,34					
13	B 16	O-W	36	23	4♠	W = ♦A	-620	56,000	96,55	94,000	81,03	948,796	62,92	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				24	6♦	W = ♣A	-920	38,000	65,52					
14	B 1	O-W	21	27	3♣	O -2 ♠A	100	39,345	67,84	82,345	70,99	1031,140	63,49	FREDIN, P - JÖNSSON, T
				28	4♠	O = ♦2	-420	43,000	74,14					
15	B 2	O-W	22	31	3♠	O = ♣2	-140	53,000	91,38	109,000	93,97	1140,140	65,53	BURY, A - BURY, W
				32	3N	W +1 ♥9	-630	56,000	96,55					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 44 HESCHL Angelika - HESCHL Klaus**

Score: **732,202 42,081 % Platz: 59**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	7	3N	O -1 ♦B	100	7,000	12,07	29,793	25,68	29,793	25,68	EYDE, M - GROVE, L
				8	3N	S +1 ♠6	430	22,793	39,30					
2	B 5	O-W	25	11	6♠x	O -4 ♦K	800	0,000	0,00	12,000	10,34	41,793	18,01	BURG, T - LEITNER, P
				12	3N	N +2 ♥B	660	12,000	20,69					
3	B 6	O-W	26	15	3♠	W +3 ♠5	-230	11,857	20,44	22,857	19,70	64,650	18,58	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				16	2♠	O -3 ♣7	300	11,000	18,97					
4	B 7	O-W	27	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54	61,552	53,06	126,202	27,20	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				20	4♠x	O -1 ♣6	200	16,000	27,59					
5	B 8	O-W	28	23	4♦x	N = ♠3	710	3,000	5,17	9,000	7,76	135,202	23,31	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				24	5♥	W = ♥3	-450	6,000	10,34					
6	B 9	O-W	29	27	4♥	N = ♠B	420	10,379	17,90	10,379	8,95	145,581	20,92	KUBAK, F - MILAVEC, A
				28	7Nx	O -4 ♥A	800	0,000	0,00					
7	B 10	O-W	30	31	1N	O +1 ♣2	-120	50,000	86,21	73,000	62,93	218,581	26,92	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				32	3♣	W +1 ♦7	-130	23,000	39,66					
8	B 11	O-W	31	3	3N	N +2 ♦2	460	28,000	48,28	54,000	46,55	272,581	29,37	STEINER, P - WERNLE, S
				4	4♠	N +1 ♠9	650	26,000	44,83					
9	B 13	O-W	33	9	4♠	S +1 ♦7	450	18,000	31,03	25,000	21,55	297,581	28,50	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				10	4♠	N = ♣3	620	7,000	12,07					
10	B 14	O-W	34	13	3♠	S = ♥8	140	7,000	12,07	13,000	11,21	310,581	26,77	KÜHR, W - PRATT, P
				14	2♥	W +2 ♣A	-170	6,000	10,34					
11	B 15	O-W	35	17	6♠	W +1 ♥D	-1010	48,000	82,76	75,966	65,49	386,547	30,29	HACKL, W - RECHBACH, R
				18	3♥	O = ♦A	-140	27,966	48,22					
12	B 16	O-W	36	21	4♠x	O = ♣K	-590	57,966	99,94	97,310	83,89	483,857	34,76	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				22	3♠	N -1 ♥K	-50	39,345	67,84					
13	B 1	O-W	21	25	4♥	O +1 ♣3	-650	47,621	82,10	92,138	79,43	575,995	38,20	FREDIN, P - JÖNSSON, T
				26	5N	N +1 ♥K	690	44,517	76,75					
14	B 2	O-W	22	29	3N	S = ♠6	600	33,138	57,13	64,207	55,35	640,202	39,42	BURY, A - BURY, W
				30	4♠	W = ♥K	-420	31,069	53,57					
15	B 3	O-W	23	1	2♠	O = ♦5	-110	52,000	89,66	92,000	79,31	732,202	42,08	ENGL, G - STASTNY, U
				2	3N	N = ♥3	600	40,000	68,97					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 45 BABSCH Andreas - HANSEN Renate**

Score: **913,257 52,486 % Platz: 24**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	25	9 10	6♠ 4♥x	N -2 ♣A O -4 ♠A	-100 1100	57,000 0,000	98,28 0,00			57,000 57,000	49,14 49,14	BURG, T - LEITNER, P
2	B 6	O-W	26	13 14	5♣x 3♥	W -1 ♠8 W +1 ♠D	200 -170	2,000 6,000	3,45 10,34		8,000	6,90 65,000	6,90 28,02	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
3	B 7	O-W	27	17 18	6♣ 3♣	W +1 ♥D N -3 ♥K	-940 -300	30,000 55,897	51,72 96,37		85,897	74,05 150,897	74,05 43,36	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
4	B 8	O-W	28	21 22	4♣ 2♠	S = ♠6 S = ♦10	130 110	26,931 24,862	46,43 42,87		51,793	44,65 202,690	44,65 43,68	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
5	B 9	O-W	29	25 26	4♠x 7N	S -2 ♥A S -1 ♥K	-300 -100	27,966 55,897	48,22 96,37		83,862	72,29 286,552	72,29 49,41	KUBAK, F - MILAVEC, A
6	B 10	O-W	30	29 30	3N 3N	S = ♠6 O +1 ♦8	600 -430	33,138 49,690	57,13 85,67		82,828	71,40 369,379	71,40 53,07	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
7	B 11	O-W	31	1 2	Pass 3N	N = ♥3	0 600	43,000 40,000	74,14 68,97		83,000	71,55 452,379	71,55 55,71	STEINER, P - WERNLE, S
8	B 12	O-W	32	5 6	1N 3♥	W = ♠2 W +1 ♠9	-90 -170	33,000 39,000	56,90 67,24		72,000	62,07 524,379	62,07 56,51	LEIFERT, I - PALITSCH, M
9	B 14	O-W	34	11 12	5♥ 3♦	O +2 ♦6 N +1 ♥A	-510 130	27,000 56,000	46,55 96,55		83,000	71,55 607,379	71,55 58,18	KÜHR, W - PRATT, P
10	B 15	O-W	35	15 16	5♦ 3♣	W +1 ♥A N = ♦A	-420 110	23,643 37,000	40,76 63,79		60,643	52,28 668,022	52,28 57,59	HACKL, W - RECHBACH, R
11	B 16	O-W	36	19 20	4♠	W -3 ♥K	A- 300	23,200 6,000	40,00 10,34		29,200	25,17 697,222	25,17 54,64	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
12	B 1	O-W	21	23 24	3♠ 3N	O = ♣3 O +3 ♦3	-140 -490	21,000 23,000	36,21 39,66		44,000	37,93 741,222	37,93 53,25	FREDIN, P - JÖNSSON, T
13	B 2	O-W	22	27 28	3♥ 4♥	S = ♣2 W = ♠3	140 -420	30,034 43,000	51,78 74,14		73,034	62,96 814,257	62,96 54,00	BURY, A - BURY, W
14	B 3	O-W	23	31 32	4♠ 4♥	O -2 ♣2 W = ♣5	100 -620	6,000 52,000	10,34 89,66		58,000	50,00 872,257	50,00 53,71	ENGL, G - STASTNY, U
15	B 4	O-W	24	3 4	4♥ 4♠	N +2 ♦4 N +1 ♥4	480 650	15,000 26,000	25,86 44,83		41,000	35,34 913,257	35,34 52,49	EYDE, M - GROVE, L

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 46 GRIES Christa - GRIES Gerhard**

Score: **752,293 43,235 % Platz: 56**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	26	11	4♥	O +1 ♠B	-450	15,000	25,86	27,000	23,28	27,000	23,28	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				12	3N	S +2 ♥B	660	12,000	20,69					
2	B 7	O-W	27	15	4♠	W +1 ♠3	-450	36,500	62,93	36,500	31,47	63,500	27,37	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				16	3♠x	O -3 ♣9	800	0,000	0,00					
3	B 8	O-W	28	19	3♣	S +1 ♦K	130	33,138	57,13	68,138	58,74	131,638	37,83	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				20	3♠	W -1 ♣A	100	35,000	60,34					
4	B 9	O-W	29	23	3♠	W = ♦A	-140	21,000	36,21	44,000	37,93	175,638	37,85	KUBAK, F - MILAVEC, A
				24	3N	W +3 ♠7	-490	23,000	39,66					
5	B 10	O-W	30	27	4♥	N = ♥10	420	10,379	17,90	53,379	46,02	229,017	39,49	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				28	4♥	W = ♥8	-420	43,000	74,14					
6	B 11	O-W	31	31	3♠	O -1 ♣2	50	24,000	41,38	71,000	61,21	300,017	43,11	STEINER, P - WERNLE, S
				32	2N	O +2 ♦5	-180	47,000	81,03					
7	B 12	O-W	32	3	6♥	N = ♠4	980	2,000	3,45	28,000	24,14	328,017	40,40	LEIFERT, I - PALITSCH, M
				4	4♠	N +1 ♥3	650	26,000	44,83					
8	B 13	O-W	33	7	3N	O +2 ♠6	-660	33,000	56,90	45,448	39,18	373,466	40,24	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				8	3N	S +2 ♠3	460	12,448	21,46					
9	B 15	O-W	35	13	4♠	S -2 ♣A	-200	49,000	84,48	85,000	73,28	458,466	43,91	HACKL, W - RECHBACH, R
				14	4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
10	B 16	O-W	36	17	6♣	O +1 ♥3	-940	30,000	51,72	30,034	25,89	488,500	42,11	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				18	4♥x	O -1 ♦D	100	0,034	0,06					
11	B 1	O-W	21	21	4♥	N = ♠3	620	6,241	10,76	56,966	49,11	545,466	42,75	FREDIN, P - JÖNSSON, T
				22	3♠	N -2 ♠3	-100	50,724	87,46					
12	B 2	O-W	22	25	4♥	O +1 ♣6	-650	47,621	82,10	76,621	66,05	622,086	44,69	BURY, A - BURY, W
				26	6♣	S +1 ♥K	1390	29,000	50,00					
13	B 3	O-W	23	29	3N	N = ♥10	600	33,138	57,13	64,207	55,35	686,293	45,51	ENGL, G - STASTNY, U
				30	4♠	W = ♥K	-420	31,069	53,57					
14	B 4	O-W	24	1	4♠	O -1 ♥K	50	31,000	53,45	46,000	39,66	732,293	45,09	EYDE, M - GROVE, L
				2	3N	N +1 ♥5	630	15,000	25,86					
15	B 5	O-W	25	5	2♠	N = ♦2	110	9,000	15,52	20,000	17,24	752,293	43,24	BURG, T - LEITNER, P
				6	3♠	N = ♥A	140	11,000	18,97					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 SIEGMUND Renate - SPIEB Anna

Score: 873,248 50,187 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	27	13	1♥	S +1 ♠4	110	10,000	17,24	16,000	13,79	16,000	13,79	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				14	3♥	W +1 ♠D	-170	6,000	10,34					
2	B 8	O-W	28	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72	57,966	49,97	73,966	31,88	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				18	3♥	W = ♦D	-140	27,966	48,22					
3	B 9	O-W	29	21	4♣	S = ♣7	130	26,931	46,43	51,793	44,65	125,759	36,14	KUBAK, F - MILAVEC, A
				22	2♠	N = ♠6	110	24,862	42,87					
4	B 10	O-W	30	25	4♥	W +1 ♠A	-650	47,621	82,10	92,138	79,43	217,897	46,96	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				26	3N	S +3 ♥K	690	44,517	76,75					
5	B 11	O-W	31	29	3N	N = ♥10	600	33,138	57,13	82,828	71,40	300,724	51,85	STEINER, P - WERNLE, S
				30	3N	O +1 ♦3	-430	49,690	85,67					
6	B 12	O-W	32	1	3♠x	W -2 ♥K	300	2,000	3,45	17,000	14,66	317,724	45,65	LEIFERT, I - PALITSCH, M
				2	3N	N +1 ♥3	630	15,000	25,86					
7	B 13	O-W	33	5	3N	S -3 ♣2	-300	57,000	98,28	82,000	70,69	399,724	49,23	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				6	3♠	N -1 ♥D	-50	25,000	43,10					
8	B 14	O-W	34	9	6♠	N -2 ♣A	-100	57,000	98,28	61,000	52,59	460,724	49,65	KÜHR, W - PRATT, P
				10	2♠x	S = ♣K	670	4,000	6,90					
9	B 16	O-W	36	15			A+	34,800	60,00	71,800	61,90	532,524	51,01	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				16	3♦	N = ♥9	110	37,000	63,79					
10	B 1	O-W	21	19	3N	N = ♦K	400	13,483	23,25	29,483	25,42	562,007	48,45	FREDIN, P - JÖNSSON, T
				20	3♠x	O -1 ♥K	200	16,000	27,59					
11	B 2	O-W	22	23	3♠	W +1 ♣5	-170	31,000	53,45	41,000	35,34	603,007	47,26	BURY, A - BURY, W
				24	3N	W +2 ♦3	-460	10,000	17,24					
12	B 3	O-W	23	27	2♦	N +1 ♥10	110	37,276	64,27	48,276	41,62	651,283	46,79	ENGL, G - STASTNY, U
				28	4♥	W -1 ♣10	50	11,000	18,97					
13	B 4	O-W	24	31	2♠	O = ♣2	-110	46,000	79,31	77,000	66,38	728,283	48,29	EYDE, M - GROVE, L
				32	2♠	O +1 ♠6	-140	31,000	53,45					
14	B 5	O-W	25	3	3N	N +2 ♠7	460	28,000	48,28	54,000	46,55	782,283	48,17	BURG, T - LEITNER, P
				4	4♠	N +1 ♥2	650	26,000	44,83					
15	B 6	O-W	26	7	3N	O +2 ♣9	-660	33,000	56,90	90,966	78,42	873,248	50,19	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				8	4♠x	O = ♣A	-590	57,966	99,94					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 VON MALCHUS Petra - ZWICKNAGL Sebastian

Score: 790,549 45,434 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	28	15	6♦	W +1 ♦7	-940	57,929	99,88					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				16	3♥	S = ♦K	140	28,000	48,28					
2	B 9	O-W	29	19	3N	S = ♦K	400	13,483	23,25					KUBAK, F - MILAVEC, A
				20	3♠	W -1 ♣A	100	35,000	60,34					
3	B 10	O-W	30	23	3♦	N = ♠3	110	7,000	12,07					KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				24	6♦	W = ♥8	-920	38,000	65,52					
4	B 11	O-W	31	27	4♥	N = ♥10	420	10,379	17,90					STEINER, P - WERNLE, S
				28	4♥	W = ♥8	-420	43,000	74,14					
5	B 12	O-W	32	31	2♠	O = ♦6	-110	46,000	79,31					LEIFERT, I - PALITSCH, M
				32	2♠	O +1 ♦K	-140	31,000	53,45					
6	B 13	O-W	33	3	4♥	S +2 ♦A	480	15,000	25,86					PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				4	4♠	N +1 ♠5	650	26,000	44,83					
7	B 14	O-W	34	7	3N	O +2 ♠5	-660	33,000	56,90					KÜHR, W - PRATT, P
				8	4♠x	O -1 ♣A	100	49,690	85,67					
8	B 15	O-W	35	11	4♥	O +3 ♣D	-510	27,000	46,55					HACKL, W - RECHBACH, R
				12	4♠	S = ♥B	620	34,000	58,62					
9	B 1	O-W	21	17	5♣	O +2 ♥D	-440	2,000	3,45					FREDIN, P - JÖNSSON, T
				18	3♥	O = ♦D	-140	27,966	48,22					
10	B 2	O-W	22	21	4♠	O -2 ♣K	100	31,069	53,57					BURY, A - BURY, W
				22	3♠	N = ♣D	140	12,448	21,46					
11	B 3	O-W	23	25	4♥	O +1 ♣6	-650	47,621	82,10					ENGL, G - STASTNY, U
				26	6♣	S +1 ♥K	1390	29,000	50,00					
12	B 4	O-W	24	29	1N	S +3 ♠6	180	51,759	89,24					EYDE, M - GROVE, L
				30	2♠	W +2 ♥K	-170	5,207	8,98					
13	B 5	O-W	25	1	1N	N +1 ♠9	120	13,000	22,41					BURG, T - LEITNER, P
				2	3N	N +1 ♥5	630	15,000	25,86					
14	B 6	O-W	26	5	1N	S = ♦5	90	19,000	32,76					KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				6	4♥x	W -2 ♠A	500	2,000	3,45					
15	B 7	O-W	27	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03					KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				10	3♠	N = ♣3	140	22,000	37,93					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 GLOYER Stefan - SAURER Bernd

Score: 906,345 52,089 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	29	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72	57,966	49,97	57,966	49,97	KUBAK, F - MILAVEC, A
				18	2♥	W +1 ♦D	-140	27,966	48,22					
2	B 10	O-W	30	21	3♠	O -1 ♣K	50	35,207	60,70	85,931	74,08	143,897	62,02	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				22	4♠	N -2 ♣D	-100	50,724	87,46					
3	B 11	O-W	31	25	4♠x	S -2 ♣K	-300	27,966	48,22	72,483	62,49	216,379	62,18	STEINER, P - WERNLE, S
				26	3N	S +3 ♥K	690	44,517	76,75					
4	B 12	O-W	32	29	3N	S +1 ♠6	630	8,310	14,33	21,793	18,79	238,172	51,33	LEIFERT, I - PALITSCH, M
				30	3N	O = ♦2	-400	13,483	23,25					
5	B 13	O-W	33	1	4♠	W -2 ♥K	100	20,000	34,48	60,000	51,72	298,172	51,41	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				2	3N	N = ♥3	600	40,000	68,97					
6	B 14	O-W	34	5	3♣	O = ♠6	-110	46,000	79,31	103,000	88,79	401,172	57,64	KÜHR, W - PRATT, P
				6	3N	W +1 ♣5	-630	57,000	98,28					
7	B 15	O-W	35	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	20,000	17,24	421,172	51,87	HACKL, W - RECHBACH, R
				10	3♠x	N = ♣3	730	2,000	3,45					
8	B 16	O-W	36	13	4♠	S -1 ♣A	-100	28,000	48,28	86,000	74,14	507,172	54,65	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				14	4♥	W +1 ♠D	-450	58,000	100,00					
9	B 2	O-W	22	19	3Nx	S -1 ♦K	-100	56,931	98,16	91,931	79,25	599,103	57,39	BURY, A - BURY, W
				20	4♠	W -1 ♥K	100	35,000	60,34					
10	B 3	O-W	23	23	4♠	W -1 ♦A	100	13,000	22,41	36,000	31,03	635,103	54,75	ENGL, G - STASTNY, U
				24	3N	W +3 ♦2	-490	23,000	39,66					
11	B 4	O-W	24	27	2♦	N = ♥10	90	42,448	73,19	68,448	59,01	703,552	55,14	EYDE, M - GROVE, L
				28	3♥	W +1 ♦A	-170	26,000	44,83					
12	B 5	O-W	25	31	3N	O -2 ♦6	100	6,000	10,34	48,000	41,38	751,552	53,99	BURG, T - LEITNER, P
				32	2♥	O +2 ♦2	-170	42,000	72,41					
13	B 6	O-W	26	3	4♠	S +2 ♥10	480	15,000	25,86	41,000	35,34	792,552	52,56	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				4	4♠	N +1 ♥6	650	26,000	44,83					
14	B 7	O-W	27	7	3N	W +3 ♦10	-690	52,000	89,66	74,793	64,48	867,345	53,41	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				8	3N	S +1 ♠5	430	22,793	39,30					
15	B 8	O-W	28	11	4♥	O +3 ♣D	-510	27,000	46,55	39,000	33,62	906,345	52,09	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				12	3N	N +2 ♣6	660	12,000	20,69					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 50 CAPEK Maria - HOFMANN Walter**

Score: **646,707 37,167 % Platz: 63**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	30	19 20	3N 3♠x	S = ♠K W -2 ♣A	400 500	13,483 3,000	23,25 5,17		16,483 14,21	16,483	14,21	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
2	B 11	O-W	31	23 24	3♦ 3N	N = ♠3 W +2 ♦7	110 -460	7,000 10,000	12,07 17,24		17,000 14,66	33,483	14,43	STEINER, P - WERNLE, S
3	B 12	O-W	32	27 28	2♥ 4♥	N +2 ♣9 W -1 ♥5	170 50	22,793 11,000	39,30 18,97		33,793 29,13	67,276	19,33	LEIFERT, I - PALITSCH, M
4	B 13	O-W	33	31 32	4♠ 2♠	O -2 ♦7 O +1 ♦K	100 -140	6,000 31,000	10,34 53,45		37,000 31,90	104,276	22,47	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
5	B 14	O-W	34	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦2 N +1 ♥2	450 650	42,000 26,000	72,41 44,83		68,000 58,62	172,276	29,70	KÜHR, W - PRATT, P
6	B 15	O-W	35	7 8	3N 3N	O +2 ♦B S +2 ♠K	-660 460	33,000 12,448	56,90 21,46		45,448 39,18	217,724	31,28	HACKL, W - RECHBACH, R
7	B 16	O-W	36	11 12	5♥ 3N	O +2 ♣D S +1 ♣10	-510 630	27,000 29,000	46,55 50,00		56,000 48,28	273,724	33,71	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
8	B 1	O-W	21	15 16	4♠ 4♥	O +1 ♠3 N -1 ♦3	-450 -50	36,500 43,000	62,93 74,14		79,500 68,53	353,224	38,06	FREDIN, P - JÖNSSON, T
9	B 3	O-W	23	21 22	3♥ 3♠	S = ♠6 N +1 ♠4	140 170	21,759 5,207	37,51 8,98		26,966 23,25	380,190	36,42	ENGL, G - STASTNY, U
10	B 4	O-W	24	25 26	3♠ 3N	S -1 ♣D S +3 ♥K	-50 690	7,276 44,517	12,54 76,75		51,793 44,65	431,983	37,24	EYDE, M - GROVE, L
11	B 5	O-W	25	29 30	3N 3N	N +2 ♠6 O +1 ♦2	660 -430	0,034 49,690	0,06 85,67		49,724 42,87	481,707	37,75	BURG, T - LEITNER, P
12	B 6	O-W	26	1 2	2♥ 3N	N +1 ♦K S = ♠10	140 600	8,000 40,000	13,79 68,97		48,000 41,38	529,707	38,05	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
13	B 7	O-W	27	5 6	1♠ 3♥	N +1 ♦10 W -3 ♠A	110 300	9,000 4,000	15,52 6,90		13,000 11,21	542,707	35,99	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
14	B 8	O-W	28	9 10	4♠ 2♠	N +1 ♣2 N +1 ♣9	450 140	18,000 22,000	31,03 37,93		40,000 34,48	582,707	35,88	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
15	B 9	O-W	29	13 14	4♠ 4♥	N -1 ♦2 W = ♣A	-100 -420	28,000 36,000	48,28 62,07		64,000 55,17	646,707	37,17	KUBAK, F - MILAVEC, A

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 51 WINTER Leopold - WONDRAK-DREITLER Christine**

Score: **866,677 49,809 % Platz: 28**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 11	O-W	31	21 22	4♥ 4♠	N = N -2	♦6 ♥K	620 -100	6,241 50,724	10,76 87,46	56,966	49,11	56,966	49,11	STEINER, P - WERNLE, S
2	B 12	O-W	32	25 26	4♥ 7♣	W +1 S =	♠B ♥K	-650 2140	47,621 4,172	82,10 7,19	51,793	44,65	108,759	46,88	LEIFERT, I - PALITSCH, M
3	B 13	O-W	33	29 30	3N 4♠	N = W =	♠7 ♥K	600 -420	33,138 31,069	57,13 53,57	64,207	55,35	172,966	49,70	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
4	B 14	O-W	34	1 2	2♠ 3N	W +1 N +1	♥K ♥4	-140 630	57,000 15,000	98,28 25,86	72,000	62,07	244,966	52,79	KÜHR, W - PRATT, P
5	B 15	O-W	35	5 6	1N 4♥	W = W -1	♠2 ♠5	-90 100	33,000 20,000	56,90 34,48	53,000	45,69	297,966	51,37	HACKL, W - RECHBACH, R
6	B 16	O-W	36	9 10	4♠ 5♠x	N +1 N -3	♦8 ♣5	450 -800	18,000 58,000	31,03 100,00	76,000	65,52	373,966	53,73	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
7	B 1	O-W	21	13 14	4♠ 4♥	N -2 O =	♣3 ♦D	-200 -420	49,000 36,000	84,48 62,07	85,000	73,28	458,966	56,52	FREDIN, P - JÖNSSON, T
8	B 2	O-W	22	17 18	6♣ 2♦x	W +1 S -1	♥D ♥A	-940 -200	30,000 52,793	51,72 91,02	82,793	71,37	541,759	58,38	BURY, A - BURY, W
9	B 4	O-W	24	23 24	5♦x 3N	N -2 O +3	♠5 ♥6	-500 -490	50,000 23,000	86,21 39,66	73,000	62,93	614,759	58,88	EYDE, M - GROVE, L
10	B 5	O-W	25	27 28	3♥ 2♠	N = O +1	♣2 ♣7	140 -140	30,034 23,000	51,78 39,66	53,034	45,72	667,793	57,57	BURG, T - LEITNER, P
11	B 6	O-W	26	31 32	3N 5♣	W -1 W -1	♠K ♦7	50 100	24,000 8,000	41,38 13,79	32,000	27,59	699,793	54,84	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
12	B 7	O-W	27	3 4	6♥ 4♠	N = N +1	♦2 ♥7	980 650	2,000 26,000	3,45 44,83	28,000	24,14	727,793	52,28	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
13	B 8	O-W	28	7 8	5♣ 5♣	O -1 S =	♦B ♠8	100 400	7,000 36,241	12,07 62,49	43,241	37,28	771,034	51,13	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
14	B 9	O-W	29	11 12	6♥ 3N	O = S +2	♠B ♣7	-980 660	44,000 12,000	75,86 20,69	56,000	48,28	827,034	50,93	KUBAK, F - MILAVEC, A
15	B 10	O-W	30	15 16	5♦ 2♠	W +1 O -2	♥A ♦8	-420 200	23,643 16,000	40,76 27,59	39,643	34,17	866,677	49,81	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 BABSCH Inge - GAUSTER Wolfgang

Score: 848,596 48,770 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	32	23 24	5♦x 3N	N -2 ♠3 W +3 ♦9	-500 -490	50,000 23,000	86,21 39,66			73,000	62,93	LEIFERT, I - PALITSCH, M
2	B 13	O-W	33	27 28	4♥ 4♥	N = ♥10 W -1 ♣B	420 50	10,379 11,000	17,90 18,97			21,379	18,43	PICHLER, E - WEIGKRICH, T
3	B 14	O-W	34	31 32	1N 2♠	O = ♠6 O +1 ♣A	-90 -140	39,000 31,000	67,24 53,45			70,000	60,34	KÜHR, W - PRATT, P
4	B 15	O-W	35	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦9 N +1 ♣6	450 650	42,000 26,000	72,41 44,83			68,000	58,62	HACKL, W - RECHBACH, R
5	B 16	O-W	36	7 8	3N 5♣	W +2 ♦3 S = ♠5	-660 400	33,000 36,241	56,90 62,49			69,241	59,69	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
6	B 1	O-W	21	11 12	4♥ 3N	O +3 ♣D N = ♣3	-510 600	27,000 42,000	46,55 72,41			69,000	59,48	FREDIN, P - JÖNSSON, T
7	B 2	O-W	22	15 16	4♠ 3♥	W +2 ♣5 S = ♦K	-480 140	45,071 28,000	77,71 48,28			73,071	62,99	BURY, A - BURY, W
8	B 3	O-W	23	19 20	3N 3♥x	S = ♦K W -4 ♦K	400 1100	13,483 0,000	23,25 0,00			13,483	11,62	ENGL, G - STASTNY, U
9	B 5	O-W	25	25 26	4♠ 6♣	N -1 ♣K N +1 ♥K	-50 1390	7,276 29,000	12,54 50,00			36,276	31,27	BURG, T - LEITNER, P
10	B 6	O-W	26	29 30	3♣ 3N	S +2 ♣3 O = ♦3	150 -400	54,862 13,483	94,59 23,25			68,345	58,92	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
11	B 7	O-W	27	1 2	2♥ 3N	N = ♠7 N +1 ♥8	110 630	16,000 15,000	27,59 25,86			31,000	26,72	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
12	B 8	O-W	28	5 6	2♦x 3N	W -2 ♦A W = ♣4	300 -600	0,000 51,000	0,00 87,93			51,000	43,97	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
13	B 9	O-W	29	9 10	4♠ 4♠	N = ♣A N -1 ♥4	420 -100	43,000 33,000	74,14 56,90			76,000	65,52	KUBAK, F - MILAVEC, A
14	B 10	O-W	30	13 14	3♠ 4♥	S -1 ♣A W = ♠D	-100 -420	28,000 36,000	48,28 62,07			64,000	55,17	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
15	B 11	O-W	31	17 18	6♣	W +1 ♥D	-940 A+	30,000 34,800	51,72 60,00			64,800	55,86	STEINER, P - WERNLE, S

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 **BENEDEK Bela - NIKOLITS Tamas**

Score: **808,520** **46,467 %** **Platz: 45**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	33	25	4♠x	S -1 ♣K	-100	15,552	26,81					PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				26	6♣	S +1 ♥K	1390	29,000	50,00					
2	B 14	O-W	34	29	3N	S = ♣10	600	33,138	57,13					KÜHR, W - PRATT, P
				30	4♠	W = ♥K	-420	31,069	53,57					
3	B 15	O-W	35	1	2♠	O -1 ♥5	50	31,000	53,45					HACKL, W - RECHBACH, R
				2	3N	N = ♥3	600	40,000	68,97					
4	B 16	O-W	36	5	2♠	N -1 ♣4	-100	41,000	70,69					DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				6	4♠x	N -2 ♥D	-300	43,000	74,14					
5	B 1	O-W	21	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03					FREDIN, P - JÖNSSON, T
				10	3♠	N -1 ♣3	-100	33,000	56,90					
6	B 2	O-W	22	13	4♠x	S -2 ♣A	-500	57,000	98,28					BURY, A - BURY, W
				14	4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
7	B 3	O-W	23	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72					ENGL, G - STASTNY, U
				18	2♥	W +1 ♦D	-140	27,966	48,22					
8	B 4	O-W	24	21	5♦x	W -2 ♠K	300	15,552	26,81					EYDE, M - GROVE, L
				22	3♠	N = ♣D	140	12,448	21,46					
9	B 6	O-W	26	27	4♥	N = ♦7	420	10,379	17,90					KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				28	4♠	O -1 ♦B	50	11,000	18,97					
10	B 7	O-W	27	31	2N	W -1 ♣2	50	24,000	41,38					KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				32	3N	W -2 ♦9	200	1,000	1,72					
11	B 8	O-W	28	3	6N	N -1 ♦3	-50	58,000	100,00					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				4	3N	S +3 ♥10	690	0,000	0,00					
12	B 9	O-W	29	7	3N	O +2 ♦B	-660	33,000	56,90					KUBAK, F - MILAVEC, A
				8	3N	S +1 ♠5	430	22,793	39,30					
13	B 10	O-W	30	11	6N	O -1 ♠B	50	8,000	13,79					KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				12	3N	N +2 ♣6	660	12,000	20,69					
14	B 11	O-W	31	15	4♠	W +2 ♣5	-480	45,071	77,71					STEINER, P - WERNLE, S
				16	3♥	S = ♠2	140	28,000	48,28					
15	B 12	O-W	32	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54					LEIFERT, I - PALITSCH, M
				20	4♠	W -2 ♥K	200	16,000	27,59					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 54 HOFMANN Gisela - SEIDEL Waltraud

Score: 940,244 54,037 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	O-W	34	27 28	4♥ 4♥	S -1 ♠4 W = ♦A	-50 -420	46,586 43,000	80,32 74,14		89,586 77,23	89,586	77,23	KÜHR, W - PRATT, P
2	B 15	O-W	35	31 32	3♠ 3N	O -2 ♣3 W +1 ♥9	100 -630	6,000 56,000	10,34 96,55		62,000 53,45	151,586	65,34	HACKL, W - RECHBACH, R
3	B 16	O-W	36	3 4	2♠ 4♠	S +3 ♥10 N +1 ♦5	200 650	56,000 26,000	96,55 44,83		82,000 70,69	233,586	67,12	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
4	B 1	O-W	21	7 8	2N 3N	O +4 ♦3 N +2 ♠3	-240 460	14,000 12,448	24,14 21,46		26,448 22,80	260,034	56,04	FREDIN, P - JÖNSSON, T
5	B 2	O-W	22	11 12	5♥ 3N	O +2 ♦10 N +2 ♣3	-510 660	27,000 12,000	46,55 20,69		39,000 33,62	299,034	51,56	BURY, A - BURY, W
6	B 3	O-W	23	15 16	4♠ 4♥	W +2 ♥A S = ♦K	-480 420	45,071 6,000	77,71 10,34		51,071 44,03	350,106	50,30	ENGL, G - STASTNY, U
7	B 4	O-W	24	19 20	3N 3♠	S -1 ♦D W -1 ♥D	-50 100	45,552 35,000	78,54 60,34		80,552 69,44	430,658	53,04	EYDE, M - GROVE, L
8	B 5	O-W	25	23 24	5♦x 3N	N -2 ♠3 O +3 ♥3	-500 -490	50,000 23,000	86,21 39,66		73,000 62,93	503,658	54,27	BURG, T - LEITNER, P
9	B 7	O-W	27	29 30	3N 4♠	S = ♠6 W = ♥K	600 -420	33,138 31,069	57,13 53,57		64,207 55,35	567,865	54,39	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
10	B 8	O-W	28	1 2	Pass 3N		0 660	43,000 1,000	74,14 1,72		44,000 37,93	611,865	52,75	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
11	B 9	O-W	29	5 6	1♠ 3N	N = ♣8 W = ♣5	80 -600	22,000 51,000	37,93 87,93		73,000 62,93	684,865	53,67	KUBAK, F - MILAVEC, A
12	B 10	O-W	30	9 10	4♠ 4♠	N = ♥D N -2 ♣3	420 -200	43,000 50,000	74,14 86,21		93,000 80,17	777,865	55,88	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
13	B 11	O-W	31	13 14	4♠ 4♥	S -2 ♣A W = ♠D	-200 -420	49,000 36,000	84,48 62,07		85,000 73,28	862,865	57,22	STEINER, P - WERNLE, S
14	B 12	O-W	32	17 18	4♠ 3♥	W +3 ♥D O = ♦A	-510 -140	9,000 27,966	15,52 48,22		36,966 31,87	899,830	55,41	LEIFERT, I - PALITSCH, M
15	B 13	O-W	33	21 22	5♦x 2♠	W -2 ♦5 N = ♣D	300 110	15,552 24,862	26,81 42,87		40,414 34,84	940,244	54,04	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 55 GOGOMAN Adele - GRÜMM Iris**

Score: **796,961 45,802 % Platz: 49**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 15	O-W	35	29	3N	N = ♥10	600	33,138	57,13	64,207	55,35	64,207	55,35	HACKL, W - RECHBACH, R
				30	4♠	W = ♠3	-420	31,069	53,57					
2	B 16	O-W	36	1	3♠	O -2 ♥8	100	20,000	34,48	60,000	51,72	124,207	53,54	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
				2	3N	N = ♥3	600	40,000	68,97					
3	B 1	O-W	21	5	1♠	N +1 ♥3	110	9,000	15,52	29,000	25,00	153,207	44,02	FREDIN, P - JÖNSSON, T
				6	4♥	O -1 ♣3	100	20,000	34,48					
4	B 2	O-W	22	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	68,000	58,62	221,207	47,67	BURY, A - BURY, W
				10	4♠x	N -1 ♣3	-200	50,000	86,21					
5	B 3	O-W	23	13	4♣	W -1 ♠9	100	13,000	22,41	49,000	42,24	270,207	46,59	ENGL, G - STASTNY, U
				14	4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
6	B 4	O-W	24	17	7♣	O = ♣2	-1440	53,000	91,38	59,241	51,07	329,448	47,33	EYDE, M - GROVE, L
				18	1N	O +1 ♦6	-120	6,241	10,76					
7	B 5	O-W	25	21	4♥	N = ♦K	620	6,241	10,76	18,690	16,11	348,138	42,87	BURG, T - LEITNER, P
				22	2♠	N +1 ♦6	140	12,448	21,46					
8	B 6	O-W	26	25	3♠	N -1 ♥K	-50	7,276	12,54	63,172	54,46	411,310	44,32	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
				26	7N	N -1 ♥3	-100	55,897	96,37					
9	B 8	O-W	28	31	4♠	O -1 ♣2	50	24,000	41,38	66,000	56,90	477,310	45,72	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				32	2♥	W +2 ♦2	-170	42,000	72,41					
10	B 9	O-W	29	3	4♥	N +1 ♦5	450	42,000	72,41	68,000	58,62	545,310	47,01	KUBAK, F - MILAVEC, A
				4	4♠	N +1 ♦5	650	26,000	44,83					
11	B 10	O-W	30	7	4N	W +2 ♦3	-690	52,000	89,66	88,241	76,07	633,552	49,65	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
				8	5♣	S = ♠5	400	36,241	62,49					
12	B 11	O-W	31	11	3N	O +4 ♥7	-520	39,000	67,24	51,000	43,97	684,552	49,18	STEINER, P - WERNLE, S
				12	3N	S +2 ♥B	660	12,000	20,69					
13	B 12	O-W	32	15	3♠	W +3 ♠3	-230	11,857	20,44	14,857	12,81	699,409	46,38	LEIFERT, I - PALITSCH, M
				16	3♠x	O -2 ♣9	500	3,000	5,17					
14	B 13	O-W	33	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54	61,552	53,06	760,961	46,86	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
				20	4♠	W -2 ♦K	200	16,000	27,59					
15	B 14	O-W	34	23	4♠	W -1 ♦A	100	13,000	22,41	36,000	31,03	796,961	45,80	KÜHR, W - PRATT, P
				24	4N	W +2 ♣A	-490	23,000	39,66					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 56 STEJSKAL Liselotte - VEGH Linde**

Score: **612,347 35,192 % Platz: 64**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 16	O-W	36	31 32	4♠ 3N	O -2 ♣3 W = ♦2	100 -600	6,000 50,000	10,34 86,21			56,000 56,000	48,28 48,28	DITTMANN, H G - STRÄTER, B
2	B 1	O-W	21	3 4	3N 4♠	N +2 ♦3 N +1 ♦4	460 650	28,000 26,000	48,28 44,83			54,000 110,000	46,55 47,41	FREDIN, P - JÖNSSON, T
3	B 2	O-W	22	7 8	4♠ 5♠x	O -2 ♦8 O -3 ♣A	200 500	1,000 6,241	1,72 10,76		7,241	6,24 117,241	6,24 33,69	BURY, A - BURY, W
4	B 3	O-W	23	11 12	4♥ 3N	O +3 ♦10 S +1 ♥B	-510 630	27,000 29,000	46,55 50,00			56,000 173,241	48,28 37,34	ENGL, G - STASTNY, U
5	B 4	O-W	24	15 16	4♠ 4♦	W +2 ♠3 N -5 ♠A	-480 -250	45,071 58,000	77,71 100,00		103,071	88,85 276,313	88,85 47,64	EYDE, M - GROVE, L
6	B 5	O-W	25	19 20	3N 4♠x	N = ♦K O -2 ♦K	400 500	13,483 3,000	23,25 5,17		16,483	14,21 292,796	14,21 42,07	BURG, T - LEITNER, P
7	B 6	O-W	26	23 24	3♠ 3N	W +1 ♣5 W +2 ♦7	-170 -460	31,000 10,000	53,45 17,24		41,000	35,34 333,796	35,34 41,11	KOWALCZYK, I - WISNIEWSKI, T
8	B 7	O-W	27	27 28	2♥ 3♥	S +1 ♦A W = ♥8	140 -140	30,034 23,000	51,78 39,66		53,034	45,72 386,830	45,72 41,68	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
9	B 9	O-W	29	1 2	4♠ 3N	O -3 ♥5 N = ♥5	150 600	4,000 40,000	6,90 68,97		44,000	37,93 430,830	37,93 41,27	KUBAK, F - MILAVEC, A
10	B 10	O-W	30	5 6	2N 3♥	W -3 ♣9 W -1 ♠A	150 100	2,000 20,000	3,45 34,48		22,000	18,97 452,830	18,97 39,04	KNÖPFEL, M L - KOSCHEL, A
11	B 11	O-W	31	9 10	4♠ 4♠	N +1 ♣A N = ♣6	450 620	18,000 7,000	31,03 12,07		25,000	21,55 477,830	21,55 37,45	STEINER, P - WERNLE, S
12	B 12	O-W	32	13 14	4♠ 3♥	S -1 ♣A W +1 ♠D	-100 -170	28,000 6,000	48,28 10,34		34,000	29,31 511,830	29,31 36,77	LEIFERT, I - PALITSCH, M
13	B 13	O-W	33	17 18	6♣ 3♣	W +1 ♥D N -2 ♦3	-940 -200	30,000 52,793	51,72 91,02		82,793	71,37 594,623	71,37 39,43	PICHLER, E - WEIGKRICHT, T
14	B 14	O-W	34	21 22	4♥x 3♠	N = ♠A N = ♦7	790 140	0,034 12,448	0,06 21,46		12,483	10,76 607,106	10,76 37,38	KÜHR, W - PRATT, P
15	B 15	O-W	35	25 26	2♠ 7♣	S +1 ♣K S = ♥K	140 2140	1,069 4,172	1,84 7,19		5,241	4,52 612,347	4,52 35,19	HACKL, W - RECHBACH, R

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 61 FUCIK Jan - OBERMAIR Hubert**

Score: **934,919 53,731 % Platz: 22**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	3♠	W -1 ♥K	50	31,000	53,45	46,000	39,66	46,000	39,66	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				2	3N	N +1 ♥3	630	15,000	25,86					
2	A 2	O-W	2	5	1N	W = ♠9	-90	33,000	56,90	67,000	57,76	113,000	48,71	BARR, J - MERRETTE, E
				6	2♥	W +1 ♥K	-140	34,000	58,62					
3	A 3	O-W	3	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	68,000	58,62	181,000	52,01	BIEDER, W - BÖHM, M
				10	4♠x	N -1 ♣3	-200	50,000	86,21					
4	A 4	O-W	4	13	3♠	S -1 ♦A	-100	28,000	48,28	64,000	55,17	245,000	52,80	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				14	4♥	W = ♥10	-420	36,000	62,07					
5	A 5	O-W	5	17	4♠	W +2 ♥D	-480	4,000	6,90	10,241	8,83	255,241	44,01	KAUTZKY, E - KNOB, M
				18	1N	O +1 ♦A	-120	6,241	10,76					
6	A 6	O-W	6	21	4♥	S = ♦5	620	6,241	10,76	45,586	39,30	300,828	43,22	KNOLL, M - PICHLER, E
				22	3♠	N -1 ♦2	-50	39,345	67,84					
7	A 7	O-W	7	25	4♥	W +1 ♠A	-650	47,621	82,10	51,793	44,65	352,621	43,43	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				26	7♣	S = ♥K	2140	4,172	7,19					
8	A 8	O-W	8	29	3N	N = ♥10	600	33,138	57,13	82,828	71,40	435,448	46,92	BERTHOLD, K - LINDNER, D
				30	3N	O +1 ♥6	-430	49,690	85,67					
9	A 10	O-W	10	3	4♥	N = ♥2	420	53,000	91,38	108,000	93,10	543,448	52,05	DANZER, D - MARQUARD, H
				4	4♠	N = ♥6	620	55,000	94,83					
10	A 11	O-W	11	7	3N	W +3 ♦4	-690	52,000	89,66	88,241	76,07	631,690	54,46	BERGER, H - KIRCHNER, P
				8	5♣	S = ♠5	400	36,241	62,49					
11	A 12	O-W	12	11	4♥	O +1 ♠B	-450	15,000	25,86	57,000	49,14	688,690	53,97	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				12	3N	S = ♣B	600	42,000	72,41					
12	A 13	O-W	13	15	5♦	O +1 ♥5	-420	23,643	40,76	34,643	29,86	723,333	51,96	FRANZEL, R - LAUSS, W
				16	3♠	O -3 ♣9	300	11,000	18,97					
13	A 14	O-W	14	19	3♣	S +1 ♦K	130	33,138	57,13	85,138	73,39	808,470	53,61	EINICKE, U - TEUFEL, G
				20	3♠	O +1 ♦5	-170	52,000	89,66					
14	A 15	O-W	15	23	3♦	N -1 ♥B	-100	18,000	31,03	41,000	35,34	849,470	52,31	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				24	3N	W +3 ♥8	-490	23,000	39,66					
15	A 16	O-W	16	27	2♦	S = ♣6	90	42,448	73,19	85,448	73,66	934,919	53,73	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				28	4♠	O = ♥A	-420	43,000	74,14					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 62 HEINRICH Nina - LENDL Herbert**

Score: **855,276 49,154 % Platz: 31**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♥	N +1 ♦2	450	42,000	72,41	68,000	58,62	68,000	58,62	BARR, J - MERRETTE, E
					4♠	S +1 ♦10	650	26,000	44,83					
2	A 3	O-W	3	7	3N	O +1 ♦B	-630	18,000	31,03	71,828	61,92	139,828	60,27	BIEDER, W - BÖHM, M
					8♠	O -1 ♣A	50	53,828	92,81					
3	A 4	O-W	4	11	6♥	O +1 ♦10	-1010	50,000	86,21	79,000	68,10	218,828	62,88	MEINGAST, E - PLAPPART, K
					12 3N	S +1 ♥5	630	29,000	50,00					
4	A 5	O-W	5	15	2N	O = ♥2	-120	2,214	3,82	30,214	26,05	249,042	53,67	KAUTZKY, E - KNOB, M
					16 2♥	S +1 ♦K	140	28,000	48,28					
5	A 6	O-W	6	19	3N	N = ♦K	400	13,483	23,25	29,483	25,42	278,525	48,02	KNOLL, M - PICHLER, E
					20 3♠x	O -1 ♣A	200	16,000	27,59					
6	A 7	O-W	7	23	4♠	W -1 ♦A	100	13,000	22,41	57,000	49,14	335,525	48,21	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
					24 6♥	W = ♣A	-980	44,000	75,86					
7	A 8	O-W	8	27	3N	N -1 ♠B	-50	46,586	80,32	89,586	77,23	425,111	52,35	BERTHOLD, K - LINDNER, D
					28 4♠	O = ♣9	-420	43,000	74,14					
8	A 9	O-W	9	31	3♠	O -1 ♣3	50	24,000	41,38	41,000	35,34	466,111	50,23	DENZ, A - DENZ, E
					32 3♣	W = ♦2	-110	17,000	29,31					
9	A 11	O-W	11	5	2♠	N -1 ♦10	-100	41,000	70,69	52,000	44,83	518,111	49,63	BERGER, H - KIRCHNER, P
					6 3♠	N = ♥D	140	11,000	18,97					
10	A 12	O-W	12	9	4♥	N = ♣A	420	43,000	74,14	76,000	65,52	594,111	51,22	SCHOBER, G - SCHOBER, I
					10 4♠	N -1 ♦5	-100	33,000	56,90					
11	A 13	O-W	13	13	4♠	S -1 ♥8	-100	28,000	48,28	64,000	55,17	658,111	51,58	FRANZEL, R - LAUSS, W
					14 4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
12	A 14	O-W	14	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72	57,966	49,97	716,076	51,44	EINICKE, U - TEUFEL, G
					18 3♥	W = ♦D	-140	27,966	48,22					
13	A 15	O-W	15	21			A-	23,200	40,00	46,400	40,00	762,476	50,56	CSEPAN, G - DIENES, Ö
					22		A-	23,200	40,00					
14	A 16	O-W	16	25			A-	23,200	40,00	46,400	40,00	808,876	49,81	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
					26		A-	23,200	40,00					
15	A 1	O-W	1	29			A-	23,200	40,00	46,400	40,00	855,276	49,15	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
					30		A-	23,200	40,00					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 FORSTINGER Franz - SKIADAS Dimitri

Score: 840,594 48,310 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5 6	1N 3♠	N -2 ♠2 N = ♥D	-200 140	51,000 11,000	87,93 18,97		62,000 53,45	62,000	53,45	BIEDER, W - BÖHM, M
2	A 4	O-W	4	9 10	4♠ 3♥	N +1 ♥D W -2 ♠A	450 200	18,000 14,000	31,03 24,14		32,000 27,59	94,000	40,52	MEINGAST, E - PLAPPART, K
3	A 5	O-W	5	13 14	5♣x 4♥	W -1 ♠9 W = ♠D	200 -420	2,000 36,000	3,45 62,07		38,000 32,76	132,000	37,93	KAUTZKY, E - KNOB, M
4	A 6	O-W	6	17 18	4♠ 2♥	O +3 ♥D O +1 ♦D	-510 -140	9,000 27,966	15,52 48,22		36,966 31,87	168,966	36,41	KNOLL, M - PICHLER, E
5	A 7	O-W	7	21 22	5♦x 1♥	W -3 ♥2 N +1 ♦6	500 110	12,448 24,862	21,46 42,87		37,310 32,16	206,276	35,56	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
6	A 8	O-W	8	25 26	4♠x 7N	S -2 ♥A N -1 ♥3	-300 -100	27,966 55,897	48,22 96,37		83,862 72,29	290,138	41,69	BERTHOLD, K - LINDNER, D
7	A 9	O-W	9	29 30	3N 3N	N = ♥2 O +1 ♦2	600 -430	33,138 49,690	57,13 85,67		82,828 71,40	372,966	45,93	DENZ, A - DENZ, E
8	A 10	O-W	10	1 2	3♠ 3N	W = ♣4 N +1 ♥3	-140 630	57,000 15,000	98,28 25,86		72,000 62,07	444,966	47,95	DANZER, D - MARQUARD, H
9	A 12	O-W	12	7 8	3N 4♣	O +2 ♦B S +1 ♠2	-660 150	33,000 45,552	56,90 78,54		78,552 67,72	523,517	50,15	SCHÖBER, G - SCHÖBER, I
10	A 13	O-W	13	11 12	5N 3N	O -1 ♠B S = ♣10	50 600	8,000 42,000	13,79 72,41		50,000 43,10	573,517	49,44	FRANZEL, R - LAUSS, W
11	A 14	O-W	14	15 16	2♠ 2♥	W +5 ♣6 S +1 ♦K	-260 140	17,214 28,000	29,68 48,28		45,214 38,98	618,732	48,49	EINICKE, U - TEUFEL, G
12	A 15	O-W	15	19 20	3N 4♠	S = ♦K W -1 ♥D	400 100	13,483 35,000	23,25 60,34		48,483 41,80	667,214	47,93	CSEPAN, G - DIENES, Ö
13	A 16	O-W	16	23 24	4♦x 6♦	S -1 ♥B W = ♣A	-200 -920	43,000 38,000	74,14 65,52		81,000 69,83	748,214	49,62	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
14	A 1	O-W	1	27 28	4♥ 4♥	S = ♣2 W -1 ♥6	420 50	10,379 11,000	17,90 18,97		21,379 18,43	769,594	47,39	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
15	A 2	O-W	2	31 32	4♠ 1N	O -1 ♠8 W +3 ♥7	50 -180	24,000 47,000	41,38 81,03		71,000 61,21	840,594	48,31	BARR, J - MERRETTE, E

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 GRAUER Peter - SCHWAB Manfred

Score: 844,083 48,511 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7 8	5N O =	♠5	-660 A+	33,000 34,800	56,90 60,00		67,800 58,45	67,800	58,45	MEINGAST, E - PLAPPART, K
2	A 5	O-W	5	11 12	4♥ 2♥x	O +3 ♣D O -3 ♥K	-510 500	27,000 50,000	46,55 86,21		77,000 66,38	144,800	62,41	KAUTZKY, E - KNOB, M
3	A 6	O-W	6	15 16	5♦ 4♥	O +2 ♦8 N -2 ♠3	-440 -100	32,214 49,000	55,54 84,48		81,214 70,01	226,014	64,95	KNOLL, M - PICHLER, E
4	A 7	O-W	7	19 20	3♣ 4♣	S +1 ♦K S -2 ♥A	130 -200	33,138 54,000	57,13 93,10		87,138 75,12	313,152	67,49	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
5	A 8	O-W	8	23 24	3♦x 6N	N +1 ♠3 W = ♣A	870 -990	0,000 52,000	0,00 89,66		52,000 44,83	365,152	62,96	BERTHOLD, K - LINDNER, D
6	A 9	O-W	9	27 28	4♥ 4♠	N = ♥7 O -1 ♥A	420 50	10,379 11,000	17,90 18,97		21,379 18,43	386,532	55,54	DENZ, A - DENZ, E
7	A 10	O-W	10	31 32	1N 2♥	O = ♣3 W = ♦2	-90 -110	39,000 17,000	67,24 29,31		56,000 48,28	442,532	54,50	DANZER, D - MARQUARD, H
8	A 11	O-W	11	3 4	4♠ 4♠	N +2 ♥A N +1 ♦5	480 650	15,000 26,000	25,86 44,83		41,000 35,34	483,532	52,10	BERGER, H - KIRCHNER, P
9	A 13	O-W	13	9 10	4♠ 3♠	N +1 ♠3 N = ♣2	450 140	18,000 22,000	31,03 37,93		40,000 34,48	523,532	50,15	FRANZEL, R - LAUSS, W
10	A 14	O-W	14	13 14	2♠ 4♥	S +1 ♥8 W = ♦D	140 -420	7,000 36,000	12,07 62,07		43,000 37,07	566,532	48,84	EINICKE, U - TEUFEL, G
11	A 15	O-W	15	17 18	6♣ 1N	O +1 ♥3 O +1 ♦2	-940 -120	30,000 6,241	51,72 10,76		36,241 31,24	602,773	47,24	CSEPAN, G - DIENES, Ö
12	A 16	O-W	16	21 22	3♠ 2♠	O = ♣K N -1 ♣D	-140 -50	49,690 39,345	85,67 67,84		89,034 76,75	691,807	49,70	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
13	A 1	O-W	1	25 26	3♠ 7♣	S = ♣K S = ♥K	140 2140	1,069 4,172	1,84 7,19		5,241 4,52	697,049	46,22	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
14	A 2	O-W	2	29 30	2♥ 4♠	N +1 ♣B W = ♥K	140 -420	57,966 31,069	99,94 53,57		89,034 76,75	786,083	48,40	BARR, J - MERRETTE, E
15	A 3	O-W	3	1 2	Pass 3N	N +1 ♥3	0 630	43,000 15,000	74,14 25,86		58,000 50,00	844,083	48,51	BIEDER, W - BÖHM, M

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 LANDAU Daniel - ZELNIK Peter

Score: 951,648 54,692 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	74,000	63,79	74,000	63,79	KAUTZKY, E - KNOB, M
				10	5♣x	W = ♦B	-750	56,000	96,55					
2	A 6	O-W	6	13	5♣x	O -1 ♠3	200	2,000	3,45	17,000	14,66	91,000	39,22	KNOLL, M - PICHLER, E
				14	3♥	O +2 ♠2	-200	15,000	25,86					
3	A 7	O-W	7	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72	57,966	49,97	148,966	42,81	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				18	3♥	W = ♦D	-140	27,966	48,22					
4	A 8	O-W	8	21	4♥	N = ♦2	620	6,241	10,76	64,207	55,35	213,172	45,94	BERTHOLD, K - LINDNER, O
				22	5♠	N -4 ♣D	-200	57,966	99,94					
5	A 9	O-W	9	25	4♠x	S -1 ♣K	-100	15,552	26,81	25,931	22,35	239,103	41,22	DENZ, A - DENZ, E
				26	6♣x	S +1 ♥K	1740	10,379	17,90					
6	A 10	O-W	10	29	2N	S +1 ♥4	150	54,862	94,59	68,345	58,92	307,448	44,17	DANZER, D - MARQUARD, H
				30	3N	W = ♣3	-400	13,483	23,25					
7	A 11	O-W	11	1	2♠	O = ♣B	-110	52,000	89,66	110,000	94,83	417,448	51,41	BERGER, H - KIRCHNER, P
				2	2N	S +1 ♠6	150	58,000	100,00					
8	A 12	O-W	12	5	1♦	O = ♣D	-70	28,000	48,28	39,000	33,62	456,448	49,19	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				6	3♠	S = ♥A	140	11,000	18,97					
9	A 14	O-W	14	11	4♥	O +3 ♦10	-510	27,000	46,55	85,000	73,28	541,448	51,86	EINICKE, U - TEUFEL, G
				12	2♣	O -2 ♠K	100	58,000	100,00					
10	A 15	O-W	15	15	6♦	W = ♥A	-920	55,786	96,18	109,786	94,64	651,234	56,14	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				16	3♦	N -3 ♥9	-150	54,000	93,10					
11	A 16	O-W	16	19	3N	S = ♦9	400	13,483	23,25	62,483	53,86	713,717	55,93	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				20	3♠	W = ♥K	-140	49,000	84,48					
12	A 1	O-W	1	23	3♥	O -1 ♦K	100	13,000	22,41	15,000	12,93	728,717	52,35	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				24	6♥	O -1 ♦10	50	2,000	3,45					
13	A 2	O-W	2	27	4♥	S -3 ♣2	-150	56,931	98,16	67,931	58,56	796,648	52,83	BARR, J - MERRETTE, E
				28	4♠	O -1 ♥A	50	11,000	18,97					
14	A 3	O-W	3	31	3N	W -1 ♣3	50	24,000	41,38	47,000	40,52	843,648	51,95	BIEDER, W - BÖHM, M
				32	2♣	W +2 ♥9	-130	23,000	39,66					
15	A 4	O-W	4	3	4♥	N = ♦5	420	53,000	91,38	108,000	93,10	951,648	54,69	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				4	4♠	N = ♥6	620	55,000	94,83					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 KUZSELKA Beatrix - PAULY Michael

Score: 1077,333 61,916 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11 12	3N 3N	O +4 ♦2 N = ♣6	-520 600	39,000 42,000	67,24 72,41		81,000 69,83	81,000	69,83	KNOLL, M - PICHLER, E
2	A 7	O-W	7	15 16	3N 3♣	O +4 ♣6 N -1 ♠A	-520 -50	53,643 43,000	92,49 74,14		96,643 83,31	177,643	76,57	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
3	A 8	O-W	8	19 20	3N 4♠	N -2 ♥2 W -2 ♥K	-100 200	56,931 16,000	98,16 27,59		72,931 62,87	250,574	72,00	BERTHOLD, K - LINDNER, D
4	A 9	O-W	9	23 24	3♠ 6N	W +1 ♣5 W = ♦4	-170 -990	31,000 52,000	53,45 89,66		83,000 71,55	333,574	71,89	DENZ, A - DENZ, E
5	A 10	O-W	10	27 28	4♥ 4♠	N -3 ♣9 O = ♥A	-150 -420	56,931 43,000	98,16 74,14		99,931 86,15	433,505	74,74	DANZER, D - MARQUARD, H
6	A 11	O-W	11	31 32	3♠ 3♣	O = ♣2 W = ♥9	-140 -110	53,000 17,000	91,38 29,31		70,000 60,34	503,505	72,34	BERGER, H - KIRCHNER, P
7	A 12	O-W	12	3 4	4♥ 4♥	N +2 ♠2 S +1 ♦3	480 650	15,000 26,000	25,86 44,83		41,000 35,34	544,505	67,06	SCHOBER, G - SCHOBER, I
8	A 13	O-W	13	7 8	3N 3N	W +3 ♦3 S +1 ♦4	-690 430	52,000 22,793	89,66 39,30		74,793 64,48	619,298	66,73	FRANZEL, R - LAUSS, W
9	A 15	O-W	15	13 14	4♣ 2♥	W = ♠9 W +3 ♠B	-130 -200	42,000 15,000	72,41 25,86		57,000 49,14	676,298	64,78	CSEPAN, G - DIENES, Ö
10	A 16	O-W	16	17 18	4♥ 2♥	O -3 ♦5 W +1 ♦D	150 -140	0,000 27,966	0,00 48,22		27,966 24,11	704,264	60,71	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
11	A 1	O-W	1	21 22	3♥ 2♠	S = ♠6 N = ♦6	140 110	21,759 24,862	37,51 42,87		46,621 40,19	750,884	58,85	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
12	A 2	O-W	2	25 26	4♥ 6♣	O +1 ♠6 S +1 ♥K	-650 1390	47,621 29,000	82,10 50,00		76,621 66,05	827,505	59,45	BARR, J - MERRETTE, E
13	A 3	O-W	3	29 30	3N 3N	N = ♥10 O +1 ♦2	600 -430	33,138 49,690	57,13 85,67		82,828 71,40	910,333	60,37	BIEDER, W - BÖHM, M
14	A 4	O-W	4	1 2	Pass 3N	N = ♥3	0 600	43,000 40,000	74,14 68,97		83,000 71,55	993,333	61,17	MEINGAST, E - PLAPPART, K
15	A 5	O-W	5	5 6	1N 4♠x	S -1 ♦2 N -2 ♥D	-100 -300	41,000 43,000	70,69 74,14		84,000 72,41	1077,333	61,92	KAUTZKY, E - KNOB, M

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 SCHILHAN Klaus - VEVERKA Alexander

Score: 952,325 54,731 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	3♠	N -1 ♣10	-100	28,000	48,28	83,000	71,55	83,000	71,55	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				14	3N	O +1 ♠3	-430	55,000	94,83					
2	A 8	O-W	8	17	7♣	W = ♥D	-1440	53,000	91,38	110,966	95,66	193,966	83,61	BERTHOLD, K - LINDNER, D
				18	3N	O +1 ♦A	-430	57,966	99,94					
3	A 9	O-W	9	21	3♠	O = ♣K	-140	49,690	85,67	89,034	76,75	283,000	81,32	DENZ, A - DENZ, E
				22	2♠	N -1 ♣D	-50	39,345	67,84					
4	A 10	O-W	10	25	5♥	O = ♠7	-650	47,621	82,10	92,138	79,43	375,138	80,85	DANZER, D - MARQUARD, H
				26	3N	N +3 ♥3	690	44,517	76,75					
5	A 11	O-W	11	29	3N	N +1 ♣B	630	8,310	14,33	9,379	8,09	384,517	66,30	BERGER, H - KIRCHNER, P
				30	3N	W -1 ♥K	50	1,069	1,84					
6	A 12	O-W	12	1	3♥	N = ♠2	140	8,000	13,79	48,000	41,38	432,517	62,14	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				2	3N	S = ♠10	600	40,000	68,97					
7	A 13	O-W	13	5	1♠	N +1 ♦10	110	9,000	15,52	55,000	47,41	487,517	60,04	FRANZEL, R - LAUSS, W
				6	4♠x	N -3 ♥D	-500	46,000	79,31					
8	A 14	O-W	14	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	68,000	58,62	555,517	59,86	EINICKE, U - TEUFEL, G
				10	3♠x	N -1 ♣3	-200	50,000	86,21					
9	A 16	O-W	16	15	3♦	W +4 ♣5	-190	5,429	9,36	59,429	51,23	614,946	58,90	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				16	3♦	N -3 ♥5	-150	54,000	93,10					
10	A 1	O-W	1	19	3N	S -1 ♦K	-50	45,552	78,54	80,552	69,44	695,498	59,96	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				20	3♠	W -1 ♥K	100	35,000	60,34					
11	A 2	O-W	2	23	4♠	W = ♦A	-620	56,000	96,55	79,000	68,10	774,498	60,70	BARR, J - MERRETTE, E
				24	3N	W +3 ♦7	-490	23,000	39,66					
12	A 3	O-W	3	27	2N	N -2 ♥10	-100	51,759	89,24	94,759	81,69	869,256	62,45	BIEDER, W - BÖHM, M
				28	4♠	O = ♥A	-420	43,000	74,14					
13	A 4	O-W	4	31	1N	W = ♦7	-90	39,000	67,24	47,000	40,52	916,256	60,76	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				32	3N	O -1 ♦7	100	8,000	13,79					
14	A 5	O-W	5	3	6♥	N = ♣6	980	2,000	3,45	28,000	24,14	944,256	58,14	KAUTZKY, E - KNOB, M
				4	4♠	N +1 ♥6	650	26,000	44,83					
15	A 6	O-W	6	7	6♣	O -1 ♣7	100	7,000	12,07	8,069	6,96	952,325	54,73	KNOLL, M - PICHLER, E
				8	3Nx	N +1 ♠2	650	1,069	1,84					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 BUCHLEV Nedju - DÜHRIG Eike

Score: 937,670 53,889 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15 16	3♦ 3♠	O +4 ♣4 O -2 ♦8	-190 200	5,429 16,000	9,36 27,59			21,429 21,429	18,47 18,47	BERTHOLD, K - LINDNER, D
2	A 9	O-W	9	19 20	3N 3♠x	S = ♦K W = ♣A	400 -730	13,483 57,000	23,25 98,28			70,483 91,911	60,76 39,62	DENZ, A - DENZ, E
3	A 10	O-W	10	23 24	3♠ 6N	W +1 ♣5 W = ♠7	-170 -990	31,000 52,000	53,45 89,66			83,000 174,911	71,55 50,26	DANZER, D - MARQUARD, H
4	A 11	O-W	11	27 28	2N 4♠	N -2 ♣B O = ♦B	-100 -420	51,759 43,000	89,24 74,14			94,759 269,670	81,69 58,12	BERGER, H - KIRCHNER, P
5	A 12	O-W	12	31 32	3N 3♠	O -1 ♣2 O = ♥5	50 -140	24,000 31,000	41,38 53,45			55,000 324,670	47,41 55,98	SCHOBER, G - SCHOBER, I
6	A 13	O-W	13	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦2 N +1 ♥2	450 650	42,000 26,000	72,41 44,83			68,000 392,670	58,62 56,42	FRANZEL, R - LAUSS, W
7	A 14	O-W	14	7 8	3N 4♠x	O +2 ♦5 O -1 ♣A	-660 100	33,000 49,690	56,90 85,67			82,690 475,360	71,28 58,54	EINICKE, U - TEUFEL, G
8	A 15	O-W	15	11 12	6♥ 3N	O +1 ♣D S +2 ♥5	-1010 660	50,000 12,000	86,21 20,69			62,000 537,360	53,45 57,91	CSEPAN, G - DIENES, Ö
9	A 1	O-W	1	17 18	6♣ 2♥	O +1 ♥3 O +1 ♥2	-940 -140	30,000 27,966	51,72 48,22			57,966 595,325	49,97 57,02	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
10	A 2	O-W	2	21 22	3♠ 2♠	O -1 ♣3 N -1 ♠4	50 -50	35,207 39,345	60,70 67,84			74,552 669,877	64,27 57,75	BARR, J - MERRETTE, E
11	A 3	O-W	3	25 26	4♠x 6N	N -2 ♠5 N = ♥3	-300 1440	27,966 17,621	48,22 30,38			45,586 715,463	39,30 56,07	BIEDER, W - BÖHM, M
12	A 4	O-W	4	29 30	3N 4♠	N = ♥10 W = ♦4	600 -420	33,138 31,069	57,13 53,57			64,207 779,670	55,35 56,01	MEINGAST, E - PLAPPART, K
13	A 5	O-W	5	1 2	4♠ 3N	W -2 ♥K N +1 ♥5	100 630	20,000 15,000	34,48 25,86			35,000 814,670	30,17 54,02	KAUTZKY, E - KNOB, M
14	A 6	O-W	6	5 6	2♠ 4♠	N -1 ♦10 N -1 ♦B	-100 -50	41,000 25,000	70,69 43,10			66,000 880,670	56,90 54,23	KNOLL, M - PICHLER, E
15	A 7	O-W	7	9 10	4♠ 3N	N = ♣A O -2 ♠K	420 200	43,000 14,000	74,14 24,14			57,000 937,670	49,14 53,89	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 LINDERMANN Arno - WODNIANSKY Alexander

Score: 1056,241 60,704 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17 18	7♣ 3♥	W = ♥D W = ♥D	-1440 -140	53,000 27,966	91,38 48,22		80,966 69,80	80,966	69,80	DENZ, A - DENZ, E
2	A 10	O-W	10	21 22	3♠ 2♠	O = ♣K N = ♥K	-140 110	49,690 24,862	85,67 42,87		74,552 64,27	155,517	67,03	DANZER, D - MARQUARD, H
3	A 11	O-W	11	25 26	5♥ 3N	O = ♠3 S +3 ♥K	-650 690	47,621 44,517	82,10 76,75		92,138 79,43	247,655	71,17	BERGER, H - KIRCHNER, P
4	A 12	O-W	12	29 30	3N 3N	N = ♥10 O +2 ♥3	600 -460	33,138 57,966	57,13 99,94		91,103 78,54	338,759	73,01	SCHOBER, G - SCHOBER, I
5	A 13	O-W	13	1 2	Pass 3N	N +1 ♥3	0 630	43,000 15,000	74,14 25,86		58,000 50,00	396,759	68,41	FRANZEL, R - LAUSS, W
6	A 14	O-W	14	5 6	1N 2♥	W = ♠3 W +2 ♣4	-90 -170	33,000 39,000	56,90 67,24		72,000 62,07	468,759	67,35	EINICKE, U - TEUFEL, G
7	A 15	O-W	15	9 10	4♠ 4♥	N = ♣A W -5 ♦B	420 500	43,000 10,000	74,14 17,24		53,000 45,69	521,759	64,26	CSEPAN, G - DIENES, Ö
8	A 16	O-W	16	13 14	4♠ 3N	S -2 ♣A O +1 ♠3	-200 -430	49,000 55,000	84,48 94,83		104,000 89,66	625,759	67,43	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
9	A 2	O-W	2	19 20	3N 4♠	S -1 ♦K O -2 ♣6	-50 200	45,552 16,000	78,54 27,59		61,552 53,06	687,310	65,83	BARR, J - MERRETTE, E
10	A 3	O-W	3	23 24	3♠ 6♦	W +2 ♥A W = ♦3	-200 -920	43,000 38,000	74,14 65,52		81,000 69,83	768,310	66,23	BIEDER, W - BÖHM, M
11	A 4	O-W	4	27 28	4♥ 4♠	N -2 ♣9 O -1 ♥A	-100 50	51,759 11,000	89,24 18,97		62,759 54,10	831,069	65,13	MEINGAST, E - PLAPPART, K
12	A 5	O-W	5	31 32	1N 2♥	O +2 ♠6 W +1 ♠K	-150 -140	56,000 31,000	96,55 53,45		87,000 75,00	918,069	65,95	KAUTZKY, E - KNOB, M
13	A 6	O-W	6	3 4	3N 4♠	N +2 ♦5 N +1 ♦5	460 650	28,000 26,000	48,28 44,83		54,000 46,55	972,069	64,46	KNOLL, M - PICHLER, E
14	A 7	O-W	7	7 8	4N 5♣x	O = ♦B S = ♠5	-630 550	18,000 4,172	31,03 7,19		22,172 19,11	994,241	61,22	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
15	A 8	O-W	8	11 12	6♥ 3N	O +1 ♦10 N +2 ♣6	-1010 660	50,000 12,000	86,21 20,69		62,000 53,45	1056,241	60,70	BERTHOLD, K - LINDNER, D

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 BRIEM-KUCHARSKY Katharina - KUCHARSKY Katharina

Score: 822,707 47,282 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19 20	3N 3♠	S = ♠K W = ♣A	400 -140	13,483 49,000	23,25 84,48		62,483 53,86		62,483 53,86	DANZER, D - MARQUARD, H
2	A 11	O-W	11	23 24	4♦x 6N	N = ♠3 W = ♣A	710 -990	3,000 52,000	5,17 89,66		55,000 47,41		117,483 50,64	BERGER, H - KIRCHNER, P
3	A 12	O-W	12	27 28	3♥ 4♠	S = ♠5 O -1 ♦5	140 50	30,034 11,000	51,78 18,97		41,034 35,37		158,517 45,55	SCHOBER, G - SCHOBER, I
4	A 13	O-W	13	31 32	3N 3♣	O = ♠8 W = ♦2	-400 -110	58,000 17,000	100,00 29,31		75,000 64,66		233,517 50,33	FRANZEL, R - LAUSS, W
5	A 14	O-W	14	3 4	3♦x 4♠	W -3 ♠A N +1 ♥6	800 650	6,000 26,000	10,34 44,83		32,000 27,59		265,517 45,78	EINICKE, U - TEUFEL, G
6	A 15	O-W	15	7 8	6♣ 3N	O -2 ♣10 S +2 ♠5	200 460	1,000 12,448	1,72 21,46		13,448 11,59		278,966 40,08	CSEPAN, G - DIENES, Ö
7	A 16	O-W	16	11 12	4♠ 2N	W -1 ♦K S +4 ♣6	50 240	8,000 52,000	13,79 89,66		60,000 51,72		338,966 41,74	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
8	A 1	O-W	1	15 16	4♠ 3♥	W +1 ♥A S +1 ♠9	-450 170	36,500 21,000	62,93 36,21		57,500 49,57		396,466 42,72	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
9	A 3	O-W	3	21 22	3♣ 4♠	S +1 ♣5 N -1 ♣D	130 -50	26,931 39,345	46,43 67,84		66,276 57,13		462,741 44,32	BIEDER, W - BÖHM, M
10	A 4	O-W	4	25 26	4♥ 6♣	W +1 ♠A S +1 ♥K	-650 1390	47,621 29,000	82,10 50,00		76,621 66,05		539,362 46,50	MEINGAST, E - PLAPPART, K
11	A 5	O-W	5	29 30	3N 2♠	S = ♠6 W +2 ♦4	600 -170	33,138 5,207	57,13 8,98		38,345 33,06		577,707 45,27	KAUTZKY, E - KNOB, M
12	A 6	O-W	6	1 2	1♥ 3N	N = ♦8 N = ♥7	80 600	24,000 40,000	41,38 68,97		64,000 55,17		641,707 46,10	KNOLL, M - PICHLER, E
13	A 7	O-W	7	5 6	3♦ 3♥	S -2 ♥8 W = ♣3	-200 -140	51,000 34,000	87,93 58,62		85,000 73,28		726,707 48,19	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
14	A 8	O-W	8	9 10	4♠ 5♣x	N +1 ♦8 W -1 ♦B	450 200	18,000 14,000	31,03 24,14		32,000 27,59		758,707 46,72	BERTHOLD, K - LINDNER, D
15	A 9	O-W	9	13 14	4♠ 4♥	S -1 ♥8 W = ♠D	-100 -420	28,000 36,000	48,28 62,07		64,000 55,17		822,707 47,28	DENZ, A - DENZ, E

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 KOFLER Thomas - KRICHHAMMER Simon

Score: 866,022 49,771 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	3♥	N +1 ♦6	170	18,655	32,16					BERGER, H - KIRCHNER, P
				22	2♠	N +2 ♣D	170	5,207	8,98					
2	A 12	O-W	12	25	4♠x	N -2 ♥5	-300	27,966	48,22					SCHÖBER, G - SCHÖBER, I
				26	6N	S = ♥K	1440	17,621	30,38					
3	A 13	O-W	13	29	3N	S +1 ♠8	630	8,310	14,33					FRANZEL, R - LAUSS, W
				30	3N	O = ♠9	-400	13,483	23,25					
4	A 14	O-W	14	1	2♠	O -1 ♥5	50	31,000	53,45					EINICKE, U - TEUFEL, G
				2	3N	N = ♥3	600	40,000	68,97					
5	A 15	O-W	15	5	1N	W -1 ♠4	50	25,000	43,10					CSEPAN, G - DIENES, Ö
				6	3N	W = ♣3	-600	51,000	87,93					
6	A 16	O-W	16	9	3♠	N +2 ♥5	200	52,000	89,66					KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	41,000	70,69					
7	A 1	O-W	1	13	4♠	S -2 ♣A	-200	49,000	84,48					FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				14	4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
8	A 2	O-W	2	17	6♣	O +1 ♥D	-940	30,000	51,72					BARR, J - MERRETTE, E
				18	3♥	O = ♦D	-140	27,966	48,22					
9	A 4	O-W	4	23	2♠	W +2 ♦A	-170	31,000	53,45					MEINGAST, E - PLAPPART, K
				24	3N	W +3 ♠2	-490	23,000	39,66					
10	A 5	O-W	5	27	4♥	N = ♥7	420	10,379	17,90					KAUTZKY, E - KNOB, M
				28	4♥	W = ♥5	-420	43,000	74,14					
11	A 6	O-W	6	31	2♠	O = ♣2	-110	46,000	79,31					KNOLL, M - PICHLER, E
				32	4♠	O -2 ♦K	200	1,000	1,72					
12	A 7	O-W	7	3	4♥	N +1 ♦4	450	42,000	72,41					FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				4	4♠	N +1 ♦5	650	26,000	44,83					
13	A 8	O-W	8	7	3♣	O +2 ♦B	-150	12,000	20,69					BERTHOLD, K - LINDNER, D
				8	3N	S +1 ♠4	430	22,793	39,30					
14	A 9	O-W	9	11	6♥	O +1 ♦10	-1010	50,000	86,21					DENZ, A - DENZ, E
				12	3N	S +2 ♥7	660	12,000	20,69					
15	A 10	O-W	10	15	5♦	W +1 ♥A	-420	23,643	40,76					DANZER, D - MARQUARD, H
				16	4♥x	S -1 ♦5	-100	49,000	84,48					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 KLEIN Peter - SZALAY György

Score: 850,202 48,862 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23	4♠	W = ♣2	-620	56,000	96,55	108,000	93,10	108,000	93,10	SCHÖBER, G - SCHÖBER, I
				24	6N	W = ♣A	-990	52,000	89,66					
2	A 13	O-W	13	27	3♥	S = ♣2	140	30,034	51,78	41,034	35,37	149,034	64,24	FRANZEL, R - LAUSS, W
				28	4♥	W -1 ♠6	50	11,000	18,97					
3	A 14	O-W	14	31	3N	O -2 ♦6	100	6,000	10,34	48,000	41,38	197,034	56,62	EINICKE, U - TEUFEL, G
				32	2♥	W +2 ♦7	-170	42,000	72,41					
4	A 15	O-W	15	3	4♥	N +2 ♦A	480	15,000	25,86	41,000	35,34	238,034	51,30	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				4	4♠	N +1 ♣6	650	26,000	44,83					
5	A 16	O-W	16	7	3N	O +2 ♠3	-660	33,000	56,90	88,897	76,63	326,931	56,37	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				8	3♠	O = ♣A	-140	55,897	96,37					
6	A 1	O-W	1	11	6♣	W -1 ♠A	50	8,000	13,79	50,000	43,10	376,931	54,16	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				12	3N	S = ♣10	600	42,000	72,41					
7	A 2	O-W	2	15	2♠	W +4 ♠3	-230	11,857	20,44	14,857	12,81	391,788	48,25	BARR, J - MERRETTE, E
				16	2♠x	O -2 ♣3	500	3,000	5,17					
8	A 3	O-W	3	19	2♣	S +3 ♦K	150	27,966	48,22	62,966	54,28	454,754	49,00	BIEDER, W - BÖHM, M
				20	3♠	W -1 ♥K	100	35,000	60,34					
9	A 5	O-W	5	25	4♠x	S -1 ♦B	-100	15,552	26,81	33,172	28,60	487,926	46,74	KAUTZKY, E - KNOB, M
				26	6N	N = ♦9	1440	17,621	30,38					
10	A 6	O-W	6	29	3N	N = ♠2	600	33,138	57,13	46,621	40,19	534,547	46,08	KNOLL, M - PICHLER, E
				30	3N	O = ♦3	-400	13,483	23,25					
11	A 7	O-W	7	1	1♥	N +2 ♠7	140	8,000	13,79	63,000	54,31	597,547	46,83	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				2	2N	S +2 ♥D	180	55,000	94,83					
12	A 8	O-W	8	5	1N	W -1 ♠2	50	25,000	43,10	53,000	45,69	650,547	46,73	BERTHOLD, K - LINDNER, D
				6	2♦	O = ♣8	-90	28,000	48,28					
13	A 9	O-W	9	9	3♠	N +2 ♦8	200	52,000	89,66	102,000	87,93	752,547	49,90	DENZ, A - DENZ, E
				10	4♠x	N -1 ♣3	-200	50,000	86,21					
14	A 10	O-W	10	13	5♣	W -1 ♠9	100	13,000	22,41	19,000	16,38	771,547	47,51	DANZER, D - MARQUARD, H
				14	2♥	W +2 ♣3	-170	6,000	10,34					
15	A 11	O-W	11	17	6♣	W +1 ♥D	-940	30,000	51,72	78,655	67,81	850,202	48,86	BERGER, H - KIRCHNER, P
				18	2♥	O +2 ♦A	-170	48,655	83,89					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan

Score: 960,719 55,214 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	4♠x	S -2 ♣K	-300	27,966	48,22	72,483	62,49	72,483	62,49	FRANZEL, R - LAUSS, W
				26	3N	S +3 ♥K	690	44,517	76,75					
2	A 14	O-W	14	29	3N	S +1 ♥4	630	8,310	14,33	39,379	33,95	111,862	48,22	EINICKE, U - TEUFEL, G
				30	4♠	W = ♥K	-420	31,069	53,57					
3	A 15	O-W	15	1	2♠	W = ♣4	-110	52,000	89,66	67,000	57,76	178,862	51,40	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				2	3N	S +1 ♠10	630	15,000	25,86					
4	A 16	O-W	16	5	2♠	N = ♦5	110	9,000	15,52	43,000	37,07	221,862	47,82	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				6	2♥	W +1 ♦K	-140	34,000	58,62					
5	A 1	O-W	1	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	40,000	34,48	261,862	45,15	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				10	2♠	N +1 ♣3	140	22,000	37,93					
6	A 2	O-W	2	13	3♠	S -1 ♥3	-100	28,000	48,28	64,000	55,17	325,862	46,82	BARR, J - MERRETTE, E
				14	4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
7	A 3	O-W	3	17	7♣	W = ♥D	-1440	53,000	91,38	101,655	87,63	427,517	52,65	BIEDER, W - BÖHM, M
				18	3♥	W +1 ♣9	-170	48,655	83,89					
8	A 4	O-W	4	21	3♠	O = ♣K	-140	49,690	85,67	74,552	64,27	502,069	54,10	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				22	2♠	N = ♣D	110	24,862	42,87					
9	A 6	O-W	6	27			A+	34,800	60,00	77,800	67,07	579,869	55,54	KNOLL, M - PICHLER, E
				28	4♠	O = ♦B	-420	43,000	74,14					
10	A 7	O-W	7	31	3N	W -1 ♣K	50	24,000	41,38	62,000	53,45	641,869	55,33	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				32	2N	W +1 ♥7	-150	38,000	65,52					
11	A 8	O-W	8	3	4♥	N +2 ♣6	480	15,000	25,86	70,000	60,34	711,869	55,79	BERTHOLD, K - LINDNER, D
				4	4♠	N = ♥6	620	55,000	94,83					
12	A 9	O-W	9	7	3N	W +2 ♠A	-660	33,000	56,90	69,241	59,69	781,110	56,11	DENZ, A - DENZ, E
				8	5♣	S = ♠5	400	36,241	62,49					
13	A 10	O-W	10	11	6♥	O -1 ♠B	50	8,000	13,79	50,000	43,10	831,110	55,11	DANZER, D - MARQUARD, H
				12	3N	S = ♣10	600	42,000	72,41					
14	A 11	O-W	11	15	5♦	W +1 ♥A	-420	23,643	40,76	66,643	57,45	897,753	55,28	BERGER, H - KIRCHNER, P
				16	4♥	S -1 ♠2	-50	43,000	74,14					
15	A 12	O-W	12	19	4♣	N +1 ♦K	150	27,966	48,22	62,966	54,28	960,719	55,21	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				20	3♠	O -1 ♥K	100	35,000	60,34					

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 74 EBENHÖH Ada - JÄGER Gerhard

Score: 828,209 47,598 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	O-W	14	27 28	4♥ 4♠	N = ♠B O = ♣9	420 -420	10,379 43,000	17,90 74,14	53,379	46,02	53,379	46,02	EINICKE, U - TEUFEL, G
2	A 15	O-W	15	31 32	4♠ 3N	O -2 ♦7 W -1 ♦9	100 100	6,000 8,000	10,34 13,79	14,000	12,07	67,379	29,04	CSEPAN, G - DIENES, Ö
3	A 16	O-W	16	3 4	4♥ 4♠	N +1 ♦5 N = ♦5	450 620	42,000 55,000	72,41 94,83	97,000	83,62	164,379	47,24	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
4	A 1	O-W	1	7 8	3N 5♠x	O +1 ♦B O -1 ♣A	-630 100	18,000 49,690	31,03 85,67	67,690	58,35	232,069	50,01	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
5	A 2	O-W	2	11 12	5♥ 3N	O +2 ♣D S = ♥5	-510 600	27,000 42,000	46,55 72,41	69,000	59,48	301,069	51,91	BARR, J - MERRETTE, E
6	A 3	O-W	3	15 16	5♦ 3♣	W -1 ♥A N -1 ♦A	50 -50	0,071 43,000	0,12 74,14	43,071	37,13	344,140	49,45	BIEDER, W - BÖHM, M
7	A 4	O-W	4	19 20	3N 2♠	S = ♦K W = ♣A	400 -110	13,483 46,000	23,25 79,31	59,483	51,28	403,623	49,71	MEINGAST, E - PLAPPART, K
8	A 5	O-W	5	23 24	3♠ 6N	W +1 ♣5 W = ♣A	-170 -990	31,000 52,000	53,45 89,66	83,000	71,55	486,623	52,44	KAUTZKY, E - KNOB, M
9	A 7	O-W	7	29 30	3N 4♠	N = ♥10 W -1 ♥K	600 50	33,138 1,069	57,13 1,84	34,207	29,49	520,830	49,89	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
10	A 8	O-W	8	1 2	1N 3N	N +1 ♠2 N = ♥3	120 600	13,000 40,000	22,41 68,97	53,000	45,69	573,830	49,47	BERTHOLD, K - LINDNER, D
11	A 9	O-W	9	5 6	2♠ 3♠	N -2 ♦10 N = ♥D	-200 140	51,000 11,000	87,93 18,97	62,000	53,45	635,830	49,83	DENZ, A - DENZ, E
12	A 10	O-W	10	9 10	4♠ 3♠	N +1 ♥D N -1 ♣3	450 -100	18,000 33,000	31,03 56,90	51,000	43,97	686,830	49,34	DANZER, D - MARQUARD, H
13	A 11	O-W	11	13 14	4♠ 4♥	S -1 ♣A W = ♠D	-100 -420	28,000 36,000	48,28 62,07	64,000	55,17	750,830	49,79	BERGER, H - KIRCHNER, P
14	A 12	O-W	12	17 18	4♠ 2♥	W +3 ♥D O +1 ♦B	-510 -140	9,000 27,966	15,52 48,22	36,966	31,87	787,796	48,51	SCHOBER, G - SCHOBER, I
15	A 13	O-W	13	21 22	4♥ 4♠	S -1 ♦A N = ♣D	-100 420	40,379 0,034	69,62 0,06	40,414	34,84	828,209	47,60	FRANZEL, R - LAUSS, W

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 75 MALIK Christoph - VEGH Zoltan

Score: 766,697 44,063 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 15	O-W	15	29 30	3N 4♠	S +1 ♠6 W = ♥D	630 -420	8,310 31,069	14,33 53,57		39,379 33,95		39,379 33,95	CSEPAN, G - DIENES, Ö
2	A 16	O-W	16	1 2	Pass 3N	N = ♥5	0 600	43,000 40,000	74,14 68,97		83,000 71,55		122,379 52,75	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
3	A 1	O-W	1	5 6	1N 3N	S = ♦2 W = ♣3	90 -600	19,000 51,000	32,76 87,93		70,000 60,34		192,379 55,28	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
4	A 2	O-W	2	9 10	4♠ 3♠	N +1 ♥D N = ♣5	450 140	18,000 22,000	31,03 37,93		40,000 34,48		232,379 50,08	BARR, J - MERRETTE, E
5	A 3	O-W	3	13 14	3♠ 4♥	S -1 ♥8 W = ♠D	-100 -420	28,000 36,000	48,28 62,07		64,000 55,17		296,379 51,10	BIEDER, W - BÖHM, M
6	A 4	O-W	4	17 18	6♣ 2♥	W +1 ♥D W +1 ♦D	-940 -140	30,000 27,966	51,72 48,22		57,966 49,97		354,345 50,91	MEINGAST, E - PLAPPART, K
7	A 5	O-W	5	21 22	3♦ 3♠	W = ♥6 N = ♣D	-110 140	43,483 12,448	74,97 21,46		55,931 48,22		410,276 50,53	KAUTZKY, E - KNOB, M
8	A 6	O-W	6	25 26	4♠ 6N	N -1 ♣K N = ♥K	-50 1440	7,276 17,621	12,54 30,38		24,897 21,46		435,172 46,89	KNOLL, M - PICHLER, E
9	A 8	O-W	8	31 32	1N 3N	O = ♣2 O +1 ♥10	-90 -630	39,000 56,000	67,24 96,55		95,000 81,90		530,172 50,78	BERTHOLD, K - LINDNER, D
10	A 9	O-W	9	3 4	3N 4♠	N +2 ♦5 N +1 ♠9	460 650	28,000 26,000	48,28 44,83		54,000 46,55		584,172 50,36	DENZ, A - DENZ, E
11	A 10	O-W	10	7 8	6♣ 5♣	O -1 ♦B S = ♠5	100 400	7,000 36,241	12,07 62,49		43,241 37,28		627,414 49,17	DANZER, D - MARQUARD, H
12	A 11	O-W	11	11 12	7♣x 3N	W -2 ♠A N +2 ♣8	300 660	2,000 12,000	3,45 20,69		14,000 12,07		641,414 46,08	BERGER, H - KIRCHNER, P
13	A 12	O-W	12	15 16	3♠	W -2 ♣K	A+ 200	34,800 16,000	60,00 27,59		50,800 43,79		692,214 45,90	SCHOBER, G - SCHOBER, I
14	A 13	O-W	13	19 20	3N 4♠	S = ♦K W -2 ♥K	400 200	13,483 16,000	23,25 27,59		29,483 25,42		721,697 44,44	FRANZEL, R - LAUSS, W
15	A 14	O-W	14	23 24	2♠ 6N	W +3 ♣5 W -1 ♣B	-200 50	43,000 2,000	74,14 3,45		45,000 38,79		766,697 44,06	EINICKE, U - TEUFEL, G

2012-03-31 - 04-01 Kitzbüheler Bridgetage - Hauptpaar Persönlicher Score

2 Dg.

32 Tische, 64 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 870,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 76 LIPPITT Barbara - LIPPITT Frank

Score: 793,224 45,588 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 16	O-W	16	31	4♠	O -1 ♣3	50	24,000	41,38	32,000	27,59	32,000	27,59	KIRCHNER, I - OVERHOFF, R
				32	3N	W -1 ♦2	100	8,000	13,79					
2	A 1	O-W	1	3	4♥	S +2 ♣6	480	15,000	25,86	41,000	35,34	73,000	31,47	FISCHER, D - SMEDEREVAC, J
				4	4♠	N +1 ♠9	650	26,000	44,83					
3	A 2	O-W	2	7	3N	W +3 ♦3	-690	52,000	89,66	53,069	45,75	126,069	36,23	BARR, J - MERRETTE, E
				8	3Nx	S +1 ♠5	650	1,069	1,84					
4	A 3	O-W	3	11	6♥x	O +1 ♦10	-1310	58,000	100,00	70,000	60,34	196,069	42,26	BIEDER, W - BÖHM, M
				12	3N	N +2 ♣4	660	12,000	20,69					
5	A 4	O-W	4	15	4♠	W +3 ♦8	-510	51,500	88,79	59,500	51,29	255,569	44,06	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				16	3N	S = ♦K	400	8,000	13,79					
6	A 5	O-W	5	19	3Nx	S = ♦K	550	0,034	0,06	35,034	30,20	290,603	41,75	KAUTZKY, E - KNOB, M
				20	3♠	W -1 ♥K	100	35,000	60,34					
7	A 6	O-W	6	23	3♠	O +1 ♣5	-170	31,000	53,45	33,000	28,45	323,603	39,85	KNOLL, M - PICHLER, E
				24	6N	O -1 ♦4	50	2,000	3,45					
8	A 7	O-W	7	27	3♥	N = ♥10	140	30,034	51,78	73,034	62,96	396,638	42,74	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				28	4♥	W = ♦A	-420	43,000	74,14					
9	A 9	O-W	9	1	3♠	W -1 ♦6	50	31,000	53,45	32,000	27,59	428,638	41,06	DENZ, A - DENZ, E
				2	3N	N +2 ♥5	660	1,000	1,72					
10	A 10	O-W	10	5	2♥	S -2 ♣2	-200	51,000	87,93	51,000	43,97	479,638	41,35	DANZER, D - MARQUARD, H
				6	3♠x	S +2 ♦3	730	0,000	0,00					
11	A 11	O-W	11	9	4♠	N +1 ♥D	450	18,000	31,03	59,000	50,86	538,638	42,21	BERGER, H - KIRCHNER, P
				10	4♣	W +1 ♦B	-150	41,000	70,69					
12	A 12	O-W	12	13	4♠	S -1 ♥5	-100	28,000	48,28	64,000	55,17	602,638	43,29	SCHOBER, G - SCHOBER, I
				14	4♥	W = ♠D	-420	36,000	62,07					
13	A 13	O-W	13	17	7♠	W = ♥D	-1510	58,000	100,00	60,103	51,81	662,741	43,95	FRANZEL, R - LAUSS, W
				18	2♦	W +1 ♣K	-110	2,103	3,63					
14	A 14	O-W	14	21	4♦	W -1 ♥5	50	35,207	60,70	91,103	78,54	753,845	46,42	EINICKE, U - TEUFEL, G
				22	4♠	N -3 ♠4	-150	55,897	96,37					
15	A 15	O-W	15	25	4♥	W = ♣10	-620	35,207	60,70	39,379	33,95	793,224	45,59	GSEPAN, G - DIENES, Ö
				26	7♣	S = ♥K	2140	4,172	7,19					